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EX
3001 1940s a small collection of Liberated Area stamps, including East 

China, North China, North West, North East, etc stamps, including very 
nice Lv Da District issues and others. Please view. 
1940代一組各解放區新票，有華東、華北、西北、東北等地區票，
包括很好的旅大和西北區票。市場價值高。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3002 1940s a group of Liberated Area mint stamps, comprising NE China 

1st Print Mao portrait perf set of 4 x 11 sets, Aug 15 Incident 4th Anniv. 
x 10 sets and East China 1945 Victory $1 x 5. VF-F. 
1940年代一組解放區新票，包括有東北區第一版毛像有齒票新4全
11套，八一五4周年10套和華東抗日勝利1元5枚等。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3003 1940s a group of Liberated Area mint stamps, comprising NW 
China set, NE China set, North China and East China odd values in 
blocks of 4. VF-F. 
1940年代一組解放區新票，包括有西南區進軍圖新全，東北區二七
2 4周年新全 4方連、華北晉察冀小抗戰和華東郵運圖等零散票
4方連等。上品。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3004 1940s a group of Liberated Area holding in 7 stock cards, including 

East China, North China, North East China, Central China and South 
China issues, mint or used. Please view. 
1940年代一組解放區新舊票，置於7張插票卡中，有華東、華北、
華中、東北和華南等區票。請預覽。  ������������������  Start Price HK$1,000

解 放 區 郵 票 及 郵 政 史

A Buyer's Premium of 18% will be added to the hammer price of each lot.
買家需就拍品的成交價上另加 18% 作為佣金。
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EX
3005 1940s a group of Liberated Area stamps, comprising South China 

Guangzhou Liberation surch. set, North East Mao set and North China 
CCP 28th Anniv. set in blocks of 10. Some toned. F-VF. 
1940年代一組解放區新票，包括有華南廣州解放加蓋票全、東北
毛像全和華北共黨28周年全套10方連等。部分有黃，上品和上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3006 1940s a small box of Liberated Area stamps, including several 

Areas, many mint sets. Please view. 
1940年代一小盒各解放區新票，很多成套，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3007 1940s a group of 66 Liberated Area stamps, including many nice 
stuff. Please view. 
1940年代一組66枚解放區新票，包括很多不錯的品種，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3008 1940s a group of about 949 Liberated Area issues, mostly in 

large multiples or complete sheets, all unused, including some nice 
Central China issues in complete sheets. Please view. 
1940年代一組約949枚解放區新票，大多為大方連或版票，包括很好的
華中區國光版版票。請預覽。  ������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3009 1940s-50s a group of about 1200+ East China Liberated Area 

issues, mostly in large multiples, plus a PRC SC7 $50 on $10 
block of 100, all unused. Large quantity. Please view. 
1940-50年代一組約1200多枚華東解放區新票，大多為大方連，另加
改7票10元改50元100方連一件。品種繁多，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3010 1940s-50s an assorted group of Liberated Area and PRC early 

mint and used stamps, mostly Liberated Area issues, condition mixed. 
Please view. 
1940-50年代一組雜亂的解放區和新中國票，大多為各解放區新舊票。
品種龐雜，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3011 1940s a group of 6 Liberated Area covers, plus some letter contents. A very nice and rare group. Viewing is highly recommended. 

1940年代一組6枚解放區實寄封，另有一些信函和一份革命軍人家屬優待証。十分罕見，需要預覽。 �������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

3012 1932 Chinese Soviet Post Argricultural Revenue set (SPA1-
2), unused without gum as issued. Hinged. VF-F. 
1932年中華蘇維埃郵政農業稅票新2全。背貼上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$2,400

3013 1945 East China Liberated Area CCP Congress (Yang 
EC61), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1945年華東區黨代表大會新全。微黃上品。  ������  Start Price HK$2,400

3014 1945 East China Liberated Area People’s Liberated Army Day 
(Yang EC60), mint with toning. F-VF. 
1945年華東區建軍節新全。背黃上中品，罕見。   Start Price HK$5,000

3015 1945 East China Liberated Area Anti-Japanese War Victory set 
(Yang EC76-79), unused without gum as issued. VF-F. 
1945年華東區抗日戰爭勝利新全。上品。  ����������  Start Price HK$2,000
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3016 1945 East China Liberated Area Su-Chung 1st Print 40c Express 
Mail horizontal pair, left one missing char. variety (Yang 
EC286b), unused without gum as issued. Hinged. VF-F. 
1945年華東區蘇中第一版有面值票4角快郵新票橫雙連，左邊一枚
“ 快 ”字變異。背貼上品。  ��������������������������������  Start Price HK$3,200

3017 1945 East China Liberated Area Su-Chung 2nd Print set of 4, 
plus an extra 20c stamp (Yang EC287-290), unused without gum 
as issued. Slightly toned. VF-F. 
1945年華東區蘇中第二版有面值票新全，另多出一枚2角票。微黃
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,400

3018 1945 East China Liberated Area Su-Chung 1st Print set of 5 
(Yang EC282-286), unused without gum as issued. Hinged. VF-F. 
1945年華東區蘇中第一版有面值票新全。背貼上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$3,000

3019 1946 East China Liberated Area Su-Wan Border Area Train Issue 
imperf set of 7 & perf set of 3 (Yang EC322-331), unused without 
gum as issued. VF-F. 
1946年華東區蘇皖邊區火車圖無齒票新7全、有齒票新3全。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3020 1946 East China Liberated Area Su-Wan Border Area 
Train Issue perf 50c strip of 5 with imperf between variety 
(Yang EC330d), unused without gum as issued. VF-F. 
1946年華東區蘇皖邊區火車圖有齒票5角新直5連，中縫漏齒變異。
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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3021 1946 East China Liberated Area Central China Area Kiang-
Anhwei Border Area Anti Japanese Currency surch. 10c x 2 & 
20c (Yang EC304-306), unused without gum as issued, hinged and 
with some toned. VF-F. 
1946年華東區華中抗幣郵票3枚（楊目EC304-306）。背貼微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,400

3022 1946 North China Liberated Area Ki Tung District Large 
Size Victory Issue $8 on $12, with double surch. variety 
(Yang NC86b), unused without gum as issued. VF-F. 
1946年華北解放區冀東區大抗戰手蓋暫售改值票12元改8元新票，複蓋
變異。上品。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3023 1946 East China Liberated Area Shantung Post Issue Mao Portrait 
1st Print 50c (Yang EC82), unused without gum as issued. VF-F. 
1946年華東區山東郵政第一版毛像5角新。上品。  � Start Price HK$600

3024 1946 North East Liberated Area Antung 1st & 4th Print Mao & 
Chu issues x 6 (Yang NE256-7, 272, 274 & 276), all unused. VF-F. 
1946年東北解放區安東第二版及第四版毛朱像新票6枚。上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$900

3025 1946 North East Liberated Area Antung 1st Print Mao & Chu set 
(Yang NE239-245), all unused. VF-F. 
1946年東北解放區安東第一版毛朱像新全。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3026 1946 East China Liberated Area Shantung Post Issue Mao Portrait 
2nd Print set (Yang EC83-84), unused without gum as issued. VF-F. 
1946年華東區山東郵政第二版毛像新2全。上品。  � Start Price HK$800
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3027 1947 East China Liberated Area Martyrs Monument surch. Set, 
$5 showing invertied surch. variety (Yang EC94b, 95-98), unused 
without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1947年華東區烈士塔加蓋暫作改值票新全，其中5元票為倒蓋變異。
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3028 1947 East China Liberated Area Shantung manchine surch. in 
2 vertical lines set (Yang EC119-122), unused without gum as 
issued. Slightly toned. VF-F. 
1947年華東區山東機蓋改值票（雙直行）新全。微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$400

3029 1947 East China Liberated Area Shantung manchine surch. with 
single vertical line set (Yang EC123-130), unused without gum as 
issued. Slightly toned. VF-F. 
1947年華東區山東機蓋改值票（單直行）新全。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3030 1947 East China Liberated Area Su-Chung manchine surch. Train Issue $50 on $10 with top margin (Yang EC335), unused without gum as issued. 
VF-F. 
1947年華東區蘇中機蓋火車圖改值票帶上紙邊新票。上品。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000



7 John Bull Stamp Auctions, Ltd.

The 2023 Winter Sale

3031 1947 East China Liberated Area Martyrs Monument set, plus an extra $1 imperf stamp (Yang EC85-89, 85a), unused without gum as issued. 
Hinged. VF-F. 
1947年華東區烈士塔圖新全，另多出一枚1元無齒票。背貼上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EDITION D´OR®
Successful selling begins long before consigning...

Ask for details !

HEINRICH KÖHLER 
AUKTIONSHAUS GMBH & CO. KG

Wilhelmstr. 48
65183 Wiesbaden

Germany

phone 0049 611 39381
fax 0049 611 39384

info@heinrich-koehler.de
www.heinrich-koehler.de

CORINPHILA 
AUKTIONEN AG
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fax 0041 44 3899195
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CORINPHILA 
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Mortelmolen 3
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H.R. 
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7/F, Kwong Fat Hong Building
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The Global Philatelic Network
Sell your stamps where your stamps sell best!

Deutschlands ältestes Briefmarken-Auktionshaus

HEINRICH KÖHLER

The Global Philatelic Network
Sell your stamps where your stamps sell best

Hasengartenstrasse 25, 
65189 WIESBADEN

45 Rockefeller Plaza, Suite 2607
New York, NY 10111
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3032 1948 East China District Su-Peh surch. With “ Central China Liberated Area ” $20 on $50 sheet of 70, with 4 varieties (Yang EC338, EC338b, 
c & d), in position #4, #5, #7 & #53. Rare. VF-F. 
1948年華東區蘇北加蓋“ 華中解放區 ”改值票，20元改50元全版70枚，其中4枚帶加蓋變異，包括第4號位為“ 解區放 ”、第5號位為“ 票郵 ”、第7號位
為“ 放解區 ”和第53號位為“ 解票 ”變異。十分罕見。上品。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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3033 1948 East China Liberated Area Ching Chow 2nd Print Mao 
potrait set, plus an extra $500 (Yang EC146-154), unused without 
gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1948年華東區青州第二版毛像新全，另多出一枚500元。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3034 1949 Liberation of Nanking & Shanghai $10 block of 10, with imperf between variety (Yang 431a), unused without gum as issued. Unhinged. VF. 
1949年華東區南京上海解放紀念10元10方連，直中縫漏齒變異。無背貼，品相上佳。  ���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3035 1949 East China Liberated Area Transportation odd values in 

large multiples or complete sheets, comprising $1, $3, $5, $10, $13, 
$21 & $30. Please view. 
1949年華東區郵運圖大方連及版票一批，包括有1、3、5、10、13
、21及30元。請預覽。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,000

3036 1949 East China Liberated Area Nantung Print Maor Portrait set 
(Yang EC345-350), unused without gum as issued, toned. F-VF. 
1949年華東區南通版毛像新全。背黃上中品。  ������� Start Price HK$500
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3037 1949 East China Liberated Area Su-Nan surch. New Value set 
(Yang EC351-356), unused without gum as issued, slightly toned. 
VF-F. 
1949年華東區蘇南加蓋“華中解放區”改值票新全。微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$700

3038 1949 East China Liberated Area Shandong surch. Parcel Post set 
(Yang ECP17-32), unused with toning. VF-F. 
1949年華東區山東加蓋公路圖包裹郵票新16全。背黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3039 1949 East China Liberated Area Parcel Post surch. set (Yang 
ECP11-14), unused set with toning, plus an unused $5000 and a used 
$10,000. VF-F. 
1949年華東區公路圖包裹郵票新4全，另加一枚5000元直角邊新票和
一枚1萬元舊票。微黃上品。  ��������������������������������  Start Price HK$3,000

3040 1949 Parcel Post Stamps ovpt. East China surch. $5000 on $500 
marginal block of 8, 2 stamps with overprints partly omitted 
variety, unused without gum as issued. Unhinged. VF. Rare.
1949年華東加蓋公路圖包裹票5000元新票8方連，因折紙導致加蓋被
遮擋，左上2枚票部分加蓋漏蓋變異。品相極佳。十分罕見的錯體票。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3041 1949 East China Liberated Area Parcel Post surch. set (Yang 
ECP7-10), unused set hinged, plus a used $50,000. VF-F. 
1949年華東區飛雁圖宋字包裹郵票新4全，另加一枚5萬元舊票。
背貼上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3042 1949 East China Liberated Area Parcel Post surch. set (Yang 
ECP1-6), unused without gum as issued. VF-F. 
1949年華東區飛雁圖楷字包裹郵票新6全。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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EX
3043 1949 East China Area PLA set x 4 blocks of 6 and x 5 blocks of 

6, totally 54 sets, unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1949年華東進軍圖新全4方連6件、6方連5件，共54套，部分帶厰銘。
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3044 1947 North China Liberated Area Harvest Design Mao Portrait 
$40 P10 variety (Yang NC234 for reference), used. VF-F. 
1947年華北區嘉禾圖毛像40元10度齒變異舊票。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3045 1947 North China Liberated Area Large Size Victory Issue $50 
on $4 horizontal pair (Yang NC40), used with cds. Left stamp with 
small thin, right one VF-F. 
1947年華北解放區晉察冀邊區大抗戰手蓋暫作改值票4元改50元舊票
橫雙連，銷晉察冀石門日戳。左邊票有小揭薄，餘上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

3046 1947 North China Liberated Area Harvest Design Mao Portrait 
$50 and $80 P10 variety (Yang NC235a & 237a), unused without 
gum as issued. VF-F. 
1947年華北區嘉禾圖毛像50元和80元10度齒變異新票各一枚。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,400

3047 1947 North China Liberated Area Harvest Design Mao Portrait 
set (Yang NC228-240), unused without gum as issued. VF-F. 
1947年華北區嘉禾圖毛像新13全。上品。  ����������  Start Price HK$8,000

3048 1948 North China Liberated Area Mao Portrait perf set of 8 and 
imperf set o f5 (Yang NC68-80), unused without gum as issued. 
VF-F. 
1948年華北區平山版毛像有齒票新8全和無齒票新5全。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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3049 1948 North China Liberated Area Mao Portrait $100, $200, 
$500, $1000 & $2000 pairs, all with imperf between variety 
(Yang NC68a, 69a, 70a, 72a & 73a), unused without gum as issued. 
VF-F. 
1948年華北區平山版毛像有齒票100元、200元、500元、1000元和
2000元有齒票直雙連各一件，均帶中縫漏齒變異。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3050 1948 North China Liberated Area Large Size Victory Issue Ki-
Cha-Re-Liao surch. $100 on $4 (Yang NC90), unused without 
gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1948年華北解放區大抗戰手蓋冀察熱遼暫作改值票4元改100元新票，
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3051 1949 Central China District surch. on Revenue Issue ovpt. 
“Hupeh People’s Post” $50, unused without gum as issued. VF-F. 
1949年華中區加蓋“湖北人民郵政”50元新票。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3052 1949 Central China District Kiu Kiang surch. on Dr. SYS & 
Revenue Issue set (Yang LCC39-51), unused without gum as issued. 
Slightly hinged. VF-F. 
1949年華中區九江加蓋“江西人民郵政”改值票新全。背貼上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3053 1946-48 an album of North East Postal Administration Regular 

& Commemorative stamps, containing about 25 sets of mint stamps, 
mount on album pages. Some with toning. Please view. 
1946-48年一冊東北郵電管理局發行的紀念及普通郵票小冊，內有約
25套新票，部分有黃。請預覽。  ��������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3054 1910s-80s an assorted group of China mint & used stamps, 

covers and postcards, better including 1950s postal stationery and 
special FDCs. Large quantity. Please view. 
1910-80年代一組雜亂的民國到新中國新舊票、封片及郵資片等。較佳
者包括有一些50年代郵政用品和北美公司首日封等。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3055 1898-1970s agroup of China mint and used stamps on album 

pages, including CIP, Junk, SYS, Martyrs, Liberated Area and PRC stamps. 
Strong in PRC early JT mint sets. Large quantity. Please view. 
1898-1970年代一批中國新舊票，有蟠龍、帆船、孫像、烈士、解放區
和新中國票等。其中以新中國早期成套JT新票為佳。數量繁多，品種
龐雜，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3056 1949-90s an album of China PRC CS, R, SC, A, D and Yearly 

series mint and used stamps, mostly used or CTO, including some 
nice items. Large quantity. Please view. 
1940-90年代一冊新中國紀特、普、改、航、欠和編年新舊票，大多為
舊票或蓋銷票，包括一些較佳品種，請預覽。  ���  Start Price HK$4,800

EX
3057 An album filled with ROC, Liberated Area and PRC mint 

and used stamps, mainly PRC items, strong in CS series issues. 
Large quantity. Please view. 
一厚冊民國、解放區及新中國新舊票，其中主要為新中國票，
以紀特票較佳。數量繁多，品種龐雜。請預覽。   Start Price HK$3,800

新 中 國 郵 票 及 郵 政 史

A Buyer's Premium of 18% will be added to the hammer price of each lot.
買家需就拍品的成交價上另加 18% 作為佣金。
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EX
3058 1950s-60s a small box of PRC CS series mint stamps, including 

many nice sets, with duplicates. Please view. 
1950-60年代一小盒約30套新中國老紀特新票，包括一些很好的品種。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3059 1949-66 a collection of PRC CS, R, SC, A and D series mint stamps, holding in a lighthouse album, basically complete, in which S57 set CTO, with 

extra a few sets of W series issues, C33M, C47M, S61M, also with extra a few sets of C series Original Print stamps, S1, S2, S4 Original Print sets, S54B Children 
imperf and S60B imperf Monkey sets. R & SC series not complete, missing many key sets. Mostly in nice condition. Please view. 
1949-66年新中國紀特、普、改、航、欠新票郵集，置於燈塔定位冊中，基本齊全。其中特57黃山為蓋銷票，多出包括文3的幾套文革票，紀33M、紀47M、
特61M、多出多套紀票原版、紀1東、紀2東原版、紀3東再版、特1、特2、特4等原版票及特54B兒童無齒、特60B金絲猴無齒等，普、改票關鍵票大多
不齊全。海外回流，很多好品相票，請預覽。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$100,000
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EX
3060 1940s-90s an album of ROC & PRC CS, JT and Yearly series 

mint and used stamps, mainly PRC items, better including CS CTO 
and early JT mint sets. Large quantity. Please view. 
1940-90年代一冊民國和新中國新舊票，主要為新中國紀特、JT和
編年票，較好的包括紀特蓋銷票和JT成套新票，數量繁多，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3061 1950s-2000s a group of PRC CS, JT & Yearly series stamps and 

MS, better including some nice CS mint sets. Please view. 
1950-2000年代一組新中國老紀特、JT及編年票和小型張，較佳者包括
有早期成套紀特新票。請預覽。  ��������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3062 1950s-2000s a group of PRC C & Yearly series mint and CTO 

stamps, MS, including C33M CTO x 2 sets and many 2000s stamps and 
MS. Please view. 
1950-2000年代新中國新蓋票張一組，包括有紀33M科學家張蓋銷全
2套和大量編年票張等。請預覽。  ���������������������������� Start Price HK$700

EX
3063 1949-66 an album of PRC CS series CTO stamps, including many 

nice sets. Large quantity. Please view. 
1949-66年一冊新中國老紀特蓋銷票，包含很多很好的大套票，數量
繁多。請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3064 1949-66 an album of PRC CS series mint stamps, mostly in 

complete sets, including a C47 MS. Large quantity. Please view. 
1949-66年一冊新中國老紀特新票，大多為成套新票，包括一枚紀47M
紀念碑小型張，數量繁多。請預覽。  ������������������  Start Price HK$2,200

EX
3065 1940s-60s a small carton of ROC, Liberated Area and PRC mint 

and used stamps, strong in PRC items, including nice W, CS & JT series 
stamps. Please view. 
1940-60年代一小箱民國、解放區和新中國新舊票，其中以新中國票
為佳，包括老紀特、文革和JT票等，十分龐雜，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3066 1950s a group of CS series issues sets in multiples, including C1NE, 

C3, C7, C7NE, C13, C15, C18, S2 and S6, with duplicates. Mostly with 
toning. VF-F. 
1950年代一組紀特成套新票連票，包括有紀1東、紀3、紀7、紀7東、
紀13、紀15紀18、特2及特S6等。大多有黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3067 1880s-2000s an album filled with China mint and used stamps 

from Customs Post to PRC Post, including Small Dragon, SYS, 
Martyrs, Liberated Area and PRC issues. Mainly PRC CS, JT & Yearly series 
issues, including many nice mint sets. Large quantity. Please view. 
1880-2000年代一冊海關郵政到中郵政新舊票，包括有小龍、孫像、
烈士、解放區和新中國票等。主要為新中國票，包含很多成套新票。
數量繁多，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3068 1940s-60s an album filled with China mint and used stamps 

from ROC Post to PRC Post, including SYS, Martyrs and PRC issues. 
Mainly PRC CS & W series issues, including many nice mint and CTO 
sets. Large quantity. Please view. 
1940-60年代一冊中郵政到新中國郵政新舊票，包括有孫像、烈士和
新中國票等。主要為新中國票，包含很多成套新票和蓋銷票。數量
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3069 1950s-80s an album of PRC CS & JT series CTO or used 

stamps, including many nice sets. Large quantity. Please view. 
1950-80年代一冊新中國老紀特及JT蓋銷票及舊票，包含很多很好的
大套票，數量繁多。請預覽。  ������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3070 1950s-70s an ablum of PRC mint and used stamps, mostly CS, N & 

W series used stamps. Large quantity. Please view. 
1950-70年代一冊新中國新舊票，大多為紀特、文革和編號舊票。數量
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3071 1950s-80s an assorted group of several thousands PRC mint and 

CTO stamps, mostly 1950s CTO stamps in large multiples. Please view. 
1950-80年代一批雜亂的數千枚新中國新蓋票，大部分為50年代的
大方連蓋銷票。 請預覽。  �������������������������������������  Start Price HK$4,000
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EX
3072 1950-65 a group of about 66 sets of CS & R series issues, mostly 

mint. Large quantity. Please view. 
1950-65年一組約66套老紀特及普通票新票，基本為新票。數量品種
繁多。請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3073 1950s-60s a group of CS mint and CTO stamps, mostly 

CTO, including an album filled with CS issues. Please view. 
1950-60年代一組紀特新票和蓋銷票，其中大部分為蓋銷票，包括一冊
貼票的圖冊。數量繁多，請預覽。  ����������������������  Start Price HK$1,200

EX
3074 1950s-80s a group of PRC used or CTO stamps on 3 album 

pages, plus a few used pieces. Please view. 
1950-80年代一組新中國舊票，置於3頁插票頁上，另有少量舊票
剪片。請預覽。  ��������������������������������������������������������� Start Price HK$800

EX
3075 1950s-60s an album of PRC CS series mint or used stamps, mostly 

mint sets in multiples. Large quantity. Please view. 
1950-60年代一冊新中國老紀特新舊票，其中大多為成套方連新票。
品種龐雜，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3076 1950s a group of about 1540 PRC SC series issues, mostly in 

large multiples, all unused except one large block CTO. Please view. 
1950年代一組約1540枚新中國改票，大多為大方連，除了一個大方連
蓋銷票外，均為新票。請預覽。  ��������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3077 1950s a group of about 17 sets CS and A series issues, all unused. 

VF-F. 
1950年代一組約17套紀特及航空票新票。上品。  �� Start Price HK$800
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EX
3078 1950s-60s a group of about 70 sets of C & S series mint or CTO 

stamps, holding in 9 album pages. Please view. 
1950-60年代一組約70套紀特新蓋票，置於9張冊頁上，大多為新票。
市場價值高，請預覽。  �����������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3079 1940s-50s a group of Liberated Area and PRC odd value stamps 

in large multiples or complete sheets, totally about 1475 stamps, 
all unused. Please view. 
1940-50年代一組解放區及新中國零散版票或大方連新票，約1475枚。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3080 1950s a group of Liberated Area and PRC SC issues, including 

SC4 x about 70 sets and SC10 x about 42 sets, both unused, in large 
multiples. Plus a Mao $2000 used block of 190. With toning. VF-F. 
1950年代改4新全約70套、改10新全42套，均為新票大方連，另有
三一版毛像2000元舊票190方連。有黃，上品。   Start Price HK$2,000

EX
3081 1950s-60s a group of PRC CS & W series CTO stamps on 13 

stock cards, mostly in complete sets, some missing a few values. 
High market price. Please view. 
1950-60年代一組紀特與文革蓋銷票，置於13枚插票卡上，其中大部分
成套，部分欠幾枚，市場價值高，請預覽。  �������  Start Price HK$5,000

EX
3082 1950s-60s a small box of 24 stock cards, filled with PRC CS CTO 

stamps, mostly in complete set, including some nice items. Please view. 
1950-60年代一小盒約24枚插票卡，內置多套老紀特蓋銷票。市場
價值高。請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3083 1950s-60s a small box of 24 stock cards, filled with PRC CS CTO 

stamps, mostly in complete set, including some nice items. Please view. 
1950-60年代一小盒約24枚插票卡，內置多套老紀特蓋銷票。市場
價值高。請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3084 1960s-70s an album of PRC CS, W & JT series mint and used 

stamps, better including early JT series mint sets. High market value. 
Please view. 
1960-70年代一冊新中國新舊票，有紀特、文革和JT票，包括很好的
早期JT成套新票，市場價值高，請預覽。  �����������  Start Price HK$2,600

EX
3085 1960s-80s an album of PRC CS, W & JT series mint and used 

stamps, better including some nice stamps used on pieces. Plus a few 
Hsuan Tung issue used stamps. Please view. 
1960-80年代一冊新中國老紀特、文革和JT新舊票，其中包括一些很好
的剪片，另外有幾枚宣統舊票。十分龐雜，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3086 1940s-90s an album pf PRC CS, JT & R series used stamps, 

mostly postally used, including some nice early items. Large quantity. 
Please view. 
1940-90年代一冊新中國老紀特、JT和普票舊票，大多為信銷票，包括
一些早期品種，數量繁多，品種龐雜。請預覽。   Start Price HK$1,200
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EX
3087 1950s-80s a thick album with PRC CS & JT series mint, used & CTO stamps and MS, strong in JT mint stamps and MS, the important items basically 

complete from 1974-82. Large quantity. Please view. 
1950-80年代一厚冊新中國新、舊和蓋銷票與小型張，包含老紀特和JT票，其中1974-82年JT票和小型張重要品種大多齊全。數量繁多，請預覽。
-  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$50,000

EX
3088 1949-80s a group of PRC CS and JT series mint or used 

stamps, containing in 4 albums, including many in complete sets. 
Large quantity. Please view. 
1949-80年代4冊新中國新舊票，主要為老紀特和JT票，很多成套票。
數量繁多，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3089 1950s-90s a small carton of PRC stamps, MS and booklets, better 

including C33M set, C3NE Reprint CTO set, T81 set in imprint marginal 
blocks o f8, SB17 x 66 and some others. Please view. 
1950-90年代一小箱新中國郵票、小型張和小本票，較佳者包括有
紀33M新全、紀3東再版蓋全、T81新全厰銘8方連、SB17馬年小本票
66本及其他等。請預覽。  �������������������������������������  Start Price HK$3,000
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EX
3090 1950s-80s a small carton with 4 albums, containing PRC issues 

from CS to JT series, better including some nice early JT mint sets. 
Large quantity. Please view. 
1 9 5 0 - 8 0年代一小箱4本小型集郵冊，內涵新中國老紀特 J T票和
小型張，其中包括一些早期JT成套新票。品種繁多，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3091 1950s-80s a samll carton of PRC CS, JT & N series issues, mostly 

mint set, including some nice items. Please view. 
1950-80年代一小盒新中國老紀特、編號和JT新舊票，大多為成套
新票，市場價值高，請預覽。  ������������������������������  Start Price HK$1,300

EX
3092 1950s-60s a small box of PRC CS series CTO and used 

stamps, mostly CTO, including many nice sets as S38 Gold Fishes with 
duplicates. Please view. 
1950-60年代一小盒新中國老紀特舊票和蓋銷票，大多為蓋銷票，包括
很好的品種如多套特38金魚等。請預覽。  ����������  Start Price HK$3,000

EX
3093 A carton of several thousands PRC mint, used or CTO 

stamps, mostly in large multiples or complete sheets. Including CS, JT 
& R series issues. Large quantity. Please view. 
一箱數千枚新中國新舊票，其中大多為版票或大方連，有紀特票、JT票
和普票等。數量繁多。請預覽。  ��������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3094 1950s-80s a carton of PRC stamps, MS, folders, postal cards and 

booklets, better including nice early JT series mint sets, T89M, etc. 
Large quantity. Please view. 
1950-80年代一箱新中國郵票、小型張、郵折、郵資片和小本票等。
較佳者包括有早期JT成套新票、T89M仕女圖張及其他等。數量繁多。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3095 1950s-80s a group of PRC mint and used stamps and MS, 

holding in 25 album pages, including CS, N, JT & R stamps, plus a few 
JT MS. Large quantity. High market value. Please view. 
1950-80年代一組新中國老紀特、JT、編號和普票新舊票，置於25張
冊頁上，包含一些JT小型張等。數量繁多，市場價高。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500
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EX
3096 1960s-70s a group of CS, JT & N series stamps mint sets, including  

many nice N series stamps sets. High market value. Please view. 
1960-70年代一組數十套新中國特票、編號和JT成套新票，包括很多很
好的編號票，數量品種繁多，請預覽。  ���������������  Start Price HK$4,600

EX
3097 1960s-80s a group of CS, JT & N series stamps mint sets, including  

many nice N and early JT series stamps sets. High market value. Please 
view. 
1960-80年代一組數十套新中國特票、編號和JT成套新票，包括很多
很好的編號票和早期JT票，數量品種繁多，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,500

EX
3098 1950s-80s a carton of PRC mint and used stamps, including early 

thousands of CTO Regular issues and many sheets of T130 (4-1). Large 
quantity. Please view. 
1950-80年代一箱新中國新舊票，包括數千枚早期蓋銷普票和T130
（4-1）版票數十版等。請預覽。 �������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3099 1949-66 a collection of PRC CS, R, SC and A series mint, 

used and CTO stamps, holding in a lighthouse album, basically 
complete, in which S57 set CTO, with extra a few sets of W series issues, 
C33M, C47M, S61M, also with extra a few sets of C series Original Print 
stamps, S1, S2, S4 Original Print sets, S54B Children imperf and S60B 
imperf Monkey sets. R & SC series not complete, missing many key sets. 
Mostly in nice condition. Please view. 
1949-66年新中國紀特、普、改、航新舊及蓋銷票郵集，置於燈塔定位
冊中，大多不齊全，缺大部分重要的票，但有一定數量，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3100 1949-66 an album of PRC CS series mint, used or CTO 

stamps, mostly complete, condition mixed. Please view. 
1949-66年一冊新中國紀特新、舊和蓋銷票，大部分齊全，品相參差，
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3101 1949-52 a group of about 24 sets of CS series, comprising C1 to 

C8, C1NE to C8NE, C9 to C13, S1, S2 and S4. All unused without gum 
as issued. VF-F. 
1949至52年一組約24套老紀特再版新票，包括紀1至8、東北貼用紀1
至8、紀9至13、特1、特2及特4等。上品。  ��������  Start Price HK$1,700
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EX
3102 1949-66 a collection of PRC CS series mint stamps, holding in a thick lighthouse album, basically complete, plus a set of C33M with trimmed margins. 

Large quantity. Viewing is highly recommended. 
1949-66年一冊老紀特新票，大多齊全，另多出一套剪邊的紀33M。請親臨預覽品相。  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$50,000

EX
3103 1949-2000s two albums of China PRC mint and used 

stamps, including CS, JT &amp; Yearly series stamps, MS and booklets. 
Strong in JT early mint sets. Large quantity. Please view.
1949-2000年代2冊新中國新舊票，包括有紀特、JT和編年等系列
郵票、小型張與小本票，其中以早期JT成套新票為佳。數量繁多，
請預覽。    .......................................................................................  Start Price HK$4,000

EX
3104 1940s-90s a mixed collection of China mint and used stamps, 

holding in two albums, including a few Liberated Area and Taiwan 
stamps, plus a lot of PRC CS and JT series stamps, including many nice 
early JT series mint sets. Large quantity. Please view.
1940-90年代2冊中國新舊票，包括少量的解放區和台灣票，及大量
的新中國紀特與 J T票，其中有不少早期成套 J T票及小型張如
J43M、J45M等。數量品種繁多，請預覽。    ...........  Start Price HK$4,200
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EX
3105 1950s-80s an album of PRC R series used stamps, including R5 and 

many others. Large quantity, please view. 
1950-80年代一冊新中國普票舊票，其中包含普5及其他等。數量
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3106 1958-61 a group of 4 sets of CS series issues, comprising S18, C47, 

C51 and C60 sets. All unused without gum as issued. Never hinged. 
Mostly VF. 
1958至61年一組四套紀特新票，包括特18兒童、紀47紀念碑、紀51
共產黨宣言及紀60農業大豐收等。均無背貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3107 1954-58 a group of 12 sets of C series Issues, comprising C28 x2, 

C31 x2, C32, C35, C36, C37, C38, C41, C46, C47 and C58 sets. All unused 
without gum as issued. Mostly VF. 
1954-58年一組13套紀票新票，包括紀28、紀31各兩套、紀32、紀35
、紀36、紀37、紀38、紀41、紀46、紀47及紀58等各一套。大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3108 1950s-80s an assorted group of PRC mint and used stamps, 

holding in 8 album pages, from CS to JT series issues, better including 
T69M, 1st round lunar new year issues and many others. Please view. 
1950-80年代一組新中國新舊票，置於8頁插票冊頁上。從老紀特到
JT票都有，較佳者包括有T69M紅樓夢小型張和一些早期一輪生肖票。
十分龐雜，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3109 1950s a group of CS series issues sets in multiples, comprising C12, 

C17, C18, C33 and S14 sets in blocks of 4 and C26 set in strips of 4. 
All unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年代一組紀特新票連票，包括有紀12、紀17、紀18、紀33及特14
等4方連及紀26新全直4連。微黃上品。  ��������������  Start Price HK$1,000

EX
3110 1950s-60s a group of 5 types of CS series mint stamps in 

multiples, comprising C56 set in strips of 4, C66 set blocks of 6, C87 
set blocks of 4, C101 set in pairs and S24 set in blocks of 8. Some with 
imprint margins. VF-F. 
1950-60年代一組5款老紀特新票連票，包括有紀56新全橫4連、紀66
新全6方連、紀87新全4方連、紀101新全雙連及特24新全8方連等。
部分帶厰銘或數字邊。上品。  ������������������������������  Start Price HK$1,000
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EX
3111 1953-69 a group of about 20 sets of PRC mint stamps, mostly 

CS series issues, including a Yellow Military stamps. High market value. 
Please view. 
1953至69年一組約20套新中國新票，大多為老紀特票，還包括一枚
黃軍郵。請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3112 1950s-60s a group of 3 types of CS series CTO stamps in 

multiples, comprising C47 block of 10, C66 set blocks of 6, C66 set 
blocks of 10 and C84 set in blocks of 4 with imprint margins. VF-F. 
1950-60年代一組3款紀票蓋銷連票，包括有紀47紀念碑10方連、紀84
白求恩6方連及紀66乒乓10方連等。其中紀84帶厰銘。上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$600

EX
3113 1950s-70s a group of CS, W & N series mint stamps, comprising 

C21, C43, S19, S26 & S29 sets in blocks of 4, some with numeral margins. 
Plus W17 odd value block of 8 & N10 block of 4, both with imprint 
margins. Mostly VF. 
1950-70年代一組紀特、文革及編號新票，包括有紀21、紀43、特19、
特26、特29等成套4方連，部分帶數字邊，另有文16男聲厰銘8方連及
N10巴黎公社10分厰銘4方連等零散票。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3114 1960s-80s a group of PRC C & JT series stamps, mainly in mint 

complete set, better including C92 set, T82 set in blocks of 4, T82M x 4, 
T81 set in blocks of 4, J92 set in blocks of 4 and some others. Many of 
them with imprint margins. Please view. 
1960-80年代一組新中國成套新票，很多帶厰銘，較佳者包括有紀92
心錢、T82新全4方連、T82M x 4、T81新全4方連、、J92新全4方連及
其他等。請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3115 1950s-70s a group of PRC CS, JT, W & M series stamps, early 

stamps mostly used, including nice W series stamps. Please view. 
1950-70年代一組紀特、文革、JT和軍郵票置於查票卡上，早期大多為
舊票，包括不錯的文革票。請預覽。  ������������������  Start Price HK$1,500
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EX
3116 1950s-60s a group of CS series CTO stamps, comprising C72 set 

gutter blocks of 4 and two sets of S57 Yellow Mountain. Some toned. 
F-VF. 
1950-60年代特57蓋銷2套及紀72蓋銷過橋4方連一組等。有黃，上品和
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3117 1950s C17 set x 50 sets, plus C7 (2-2) block of 50 & C18 (4-2) 

block of 48, all unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年代紀17新全50套，另有紀7（2-2）50方連和紀18（4-2）48方連
各一件等。微黃上品。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,400

EX
3118 1950s-60s a group of PRC CS series mint and CTO stamps, better 

including some nice CS CTO sets as S44, S56, S57, etc. Please view. 
1950-60年代一組新中國老紀特新票及蓋銷票，較佳者包括有成套紀特
蓋銷票如特44菊花、特56蝴蝶、特57黃山及其他等。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3119 1950s-60s a group of PRC CS & W series odd value stamps, mint 

or used, better including W7 10f imprint marginal block of 8 and S57 22f 
marginal block of 4. Please view. 
1950-60年代一組新中國不成套新舊票，較佳者包括有文7獨立帶廠銘
蓋銷8方連和特57黃山22分帶邊4方連新等。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3120 1930s-60s an assorted group of China stamps, strong in PRC 

issues, including Manchukuo, Liberated Area, PRC S & W series mint 
and CTO stamps. Plus two packs of vintage postcards. Please view. 
1930-60年代一組雜亂中國票，包括有滿洲國、解放區和新中國
新舊票，其中以新中國票為佳。另有2組早期明信片，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3121 1960-65 a group of 5 sets of C series issues, comprising C75, C95, 

C102, C108 and C114 sets. All fresh MNH, some with light toning or 
gum dent, some VF. 
1960至65年一組5套紀票新票，包括有紀75中蘇條約、紀95十月革命、
紀102古巴解放、紀108阿爾巴尼亞及紀114中日青年友好等。均原膠
無貼。部分微黃或有軟折，部分品相極佳。  �������  Start Price HK$1,600

EX
3122 1950s-60s a group of PRC CS & R series mint and used 

stamps, better including mint CS odd value stamps. Please view. 
1950-60年代一組約77枚新中國老紀特和普票新舊票，包括一些很好的
紀特零散新票。請預覽。  ��������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3123 1949-64 a group of 7 sets CS series issues, comprising C1, C78 x 2, 

C92, C106, S23 and S50. VF-F. 
1949至64年一組7套老紀特票新票，包括紀1政治協商會議、紀78
匈牙利解放2套、紀92科學家、紀106建國十五周年、特23天文館以及
特50橋等。上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3124 1950s-60s C33M CTO set and about 59 T38, T57, T61 used/

CTO stamps, please view. 
1950-60年代紀33M科學家張蓋全及約59枚牡丹、金魚和黃山等
蓋舊票。請預覽。  ����������������������������������������������������� Start Price HK$800

EX
3125 1957-66 a group of 4 types of S series issues in blocks of 4, with 

margins or imprint margins, comprising S20, S22, S58 and S75. 
All mint. VF-F. 
1957至66年一組四款帶紙邊四方連特票新票，部分帶廠銘。包括有
特20農業合作化、特22古生物、特58玩具以及特75服務行業中的婦女
等。上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000
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EX
3126 1960-64 a group of used or CTO sets, comprising S38 x 2, S61 x 2, 

C87 & C90 sets. VF-F. 
1960-64年信銷及蓋銷舊票一組，包括有特38金魚2套﹑特61牡丹2套、
紀87和紀90等。大多上品。  ���������������������������������  Start Price HK$1,300

3127 1960s a group of 4 sets of S series issues, comprising S63 x 2 sets, 
S68 & S69 sets. One S63 & S69 sets fresh MNH with original gum, S69 
with light toning, S63 VF. Other all no gum or regummed. 
1960年代一組4套特票新票，包括有特63青銅器2套、特68新安江和
特69化學工業各一套。其中青銅器和化學工業均原膠無貼，化學工業
微黃，青銅器品相極佳。其餘無背膠或二膠。  ���  Start Price HK$2,400

3128 1960s a group of 3 set S series CTO and postally used 
stamps, comprising S40, S44 & S48. VF-F. 
1960年代特40養豬、特44菊花蓋銷票各一套，和特48丹頂鶴信銷票
一套。上品。  ������������������������������������������������������������� Start Price HK$600

3129 1960-66 a group of 4 sets of S series issues, comprising S40, S46, S63 
and S75. MNH or no gum, some with toning. VF-F. 
1960至66年一組四套老特新票，包括特40養豬、特46唐三彩、特63
殷代銅器及特75服務行業中的婦女等。原膠無貼或無背膠，部分
有黃，大多上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3130 1959-66 a group of 4 sets of C & S series issues, comprising C69, 

C113, C119 and S70. Plus 2 odd value stamps, S54 20f and C92 10f. All 
MNH, mostly VF. 
1959至66年一組四套老紀特新票，包括C69建國十周年(三)、C113郵電
部長會、C119亞洲作家緊急會議以及S70登山運動。另有兩枚零散票
S54兒童20分以及C92科學家10分，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3131 1960 & 63 S44 & S57 CTO sets, both fresh unhinged with original 

gum. VF-F. 
1960年及63年特44菊花及特57黃山蓋銷票各一套，均帶漂亮原膠，
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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3132 1963-64 a group of 3 sets of C series issues, comprising C99, C105 
and C107.  Fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1963至64年一組3套紀票，包括紀99世乒賽、紀105支援越南以及
紀107第一國際等，均原膠無貼，品相極佳。  �����  Start Price HK$1,200

3133 1961-64 a group of 4 sets of C series issues, comprising C90, C98, 
C104, C113. All fresh MNH, C90 with light toning, other mostly VF. 
1961至64年一組4套紀票新票，包括C90辛亥革命、C98馬克思、C104
無產階級聯合以及C113電部長會議。其中紀90微黃，餘大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3134 1951-63 a group of 3 sets of C series issues plus 6 odd value 
stamps, comprising C64, C81, C82 sets, R5 $10000 to $50000 and S57 
(16-15) & (16-16). All MNH, some with light toning, some VF. 
1951至63年一組3套紀票及6枚零散票，包括紀64少先隊、紀81
文代會、紀82朝鮮解放等新全、普5到5萬元共4枚和特57黃山30分和
50分。 部分微黃，部分品相極佳。  ���������������������  Start Price HK$2,400

3135 1949 C1N Original Print set in pairs, graded ASG 80 (mint OP), 
85 (mint OP), 85 (mint OP) and 88 (mint OP) respectively. 
1949年紀1東貼原版票新全橫雙連，分別評ASG 80 (mint OP)、85 (mint 
OP)、85 (mint OP) 及 88 (mint OP)。  ������������������  Start Price HK$3,000

3136 1949 C1NE Political Conference complete Original Print set 
(Scott 1L121-124), (4-3) graded ASG80, other all graded ASG 90. Rare 
condition. 
1949年紀1東貼政治協商會議原版票新全，（4-3）評ASG80，其他
評ASG90。非常難得的好品相。  ��������������������������  Start Price HK$1,800

3137 1949 C1NE Original Print set, graded ASG 88, 85, 88 and 88, mint 
OP respectively. 
1949年紀1東政治協商會議原版票新全，分別評ASG 88、85、88及88
，mint OP。  ����������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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3138 1949 C1NE Original Print set, all graded ASG VF / XF 85, mint OP. 
1949年紀1東政治協商會議原版票新全，全部評ASG VF / XF 85，mint 
OP。  �����������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3139 1950 C2NE Political Comsultaive Conference Original Print set in blocks of 4 with corner margins (Scott 1L136-139), unused without gum as 
issued. Unhinged. Slightly toned. Still Very Fine. 
1950年紀2東貼原版票新全四方連帶直角邊，無背貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。  ���������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000
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3140 1950s-60s C4NE Reprint & S46 sets, mint dry gum, with toning. 
F-VF. 
1950-60年代紀4東貼再版票及特46唐三彩新全各一套，膠乾，背黃，
上中品。  �������������������������������������������������������������������� Start Price HK$500

3141 1950 C4NE Inauguration of PRC x 22 Reprint sets (Scott 1L150-
153), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年紀4東開國紀念再版票新全22套，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3142 1950 C6 1st Anniv of PRC Original Print set in marginal blocks of 4 (Scott 60-64), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 

1950年紀6開國一周年原版票新全帶紙邊4方連，輕微暗黃，上品。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000
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3143 1950 C6 1st Anniv of PRC complete Original Print set (Scott 60-
64), unused without gum as issued, a few hinged. VF-F. 
1950年紀6開國一周年原版票新全，個別背貼，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3144 1950 C6 1st Anniv of PRC original print complete set (Scott 60-
64), unused without gum as issued. Unhinged. VF. 
1950年紀6開國一周年原版票新全，無背貼。上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

3145 1950 C7NE Postal Conference complete Original Print set in 
imprint marginal blocks of 4(Scott 1L162-163), unused without 
gum as issued. Very Fine. 
1950年紀7東郵政會議原版票新全帶厰銘4方連，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3146 1951 C9 30th anniv of Communist Party of China x 39 Reprint 

sets (Scott 105-107) , plus a (3-3) extra sheet of 50. With light toning. 
VF-F. 
1951年紀9共產黨三十週年再版票新全39套，另有（3-3）一版50枚。
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3147 1951 C9 30th anniv of Communist Party of China complete set 

in corner marginal blocks of 18 (Scott 105-107) , unused without 
gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1951年紀9共產黨三十周年新全帶直角邊18方連，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3148 1951 C10 Defend World Peace Original Print set in blocks of 4 
(Scott 108-110), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1951年紀10和平原版票新全4方連，無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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3149 1952 S4 Reprint (40-21,22,23,24) horizontal strip of 4, upper 
right 5 stamps with pre-print paper fold variety, unused without 
gum as issued. Unhinged. VF. 
1952年特4再版票（40-21、22、23、24）橫4連新票，右上5枚票有
折白變異。無背貼，品相上佳。  ������������������������������ Start Price HK$700

3150 1954 C28 USSR Exhibition x 5 (Scott 234), all graded ASG VF / XF 
85, mint / mint OP. 
1954年紀28蘇聯展覽會新全5套，均評ASG VF / XF 85，mint / mint OP。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3151 1954 C28 USSR Exhibition x 2 (Scott 234), both graded ASG VF / 
XF 85, mint OP. 
1954年紀28蘇聯展覽會新2枚，均評ASG VF / XF 85，mint OP。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3152 1954 C28 USSR Exhibition (Scott 234), graded ASG VF / XF 88, 
mint OP. 
1954年紀28蘇聯展覽會新，評ASG VF / XF 88，mint OP。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000
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EX
3153 1955 S13 Five Year Plan complete set in sheets of 56 (Scott 249-266), all unused without gum as issued. With light toning. VF-F. 

1955年特13五年計劃新全版票（56套），微黃，品相上佳。  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$16,000

3154 1954-1966 C28, C113 and C119 complete sets, graded ASG 85 
(mint), 90 (mint OG), 85 (mint OG) and 90 (mint OG) respectively. 
1954-1966年紀28、紀113及紀119新全，分別評ASG 85、90、85及90。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3155 1956 C33M Scientists MS x 4 sets (Scott 245a-248a), all unused 

without gum as issued. Some with light toning. VF-F. 
1956年紀33M科學家小型張新全共4套，無背貼，部分微黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800
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EX
3156 1956 C33M Scientists MS x 4 sets (Scott 245a-248a), all unused 

without gum as issued. Some with light toning. VF-F. 
1956年紀33M科學家小型張新全共4套，無背貼，部分微黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

3157 1957 C40 China- made Motor Truck First Put into Use CTO set 
in sheets of 91 (Scott 311-312), slightly toned. VF-F. 
1957年紀40自製汽車蓋銷全版票（91套），折版，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3158 1957&1959 C41&C62 sets, C62 graded ASG 90 & 85 respectively, 
while C41 (4-1) graded ASG 90 Mint OP, the rest ungraded. 
1957及1959年紀41和紀62新票各一套，紀62兩枚分別評ASG 90及85
，mint OP；紀41（4-1）評ASG 90 Mint OP，另外3枚未評級。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3159 1956 C33M Scientists S/S complete set & C47M, all unused 
without gum as issued. Unhinged with toning. F-VF. 
1956年紀33M科學家小型張新全及紀47M紀念碑張新，均無背貼，
有黃，上品及上中品。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,600

3160 1958 C47M Monument MS x 2 (Scott 344a), one unused one CTO. 
Unused one toned and with minor black marks, CTO one hinged. F-VF. 
1958年紀47M紀念碑小型張，一枚新一枚蓋銷。新張有黃，有小黑印；
蓋銷張背貼，上品及上中品。  ������������������������������  Start Price HK$1,000

3161 1958 C47M Monument MS (Scott 344a), unused without gum as 
issued. Unhinged. Slightly toned. VF-F. 
1958年紀47M紀念碑小型張新，無背貼。微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800
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3162 1958 & 79 C47M & T37M CTO, slightly toned. VF-F. 
1958及79年紀47M紀念碑張及T37M山茶花張蓋銷各一枚。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3163 1959 C50M Kuan Han Ching MS (Scott 357a), unused without 
gum as issued. Unhinged. Slightly toned. VF-F. 
1958年紀50M關漢卿小全張新，無背貼。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3164 1959 C50M Kuan Han Ching MS (Scott 357a), unused without 
gum as issued. Unhinged, with light toning. VF-F. 
1958年紀50M關漢卿小全張新，無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3165 1958 C50 Kuan Han Ching complete set in marginal blocks of 4 
(Scott 355-357), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1958年紀50關漢卿新全帶紙邊4方連，微黃上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,200

3166 1958 C53 Disarmament Conference complete set (Scott 364-
366), all graded ASG VF / XF 85, mint / mint OP. 
1958年紀53裁軍新全，均評ASG VF / XF 85, mint / mint OP。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3167 1958 C54 Student Union unissued (2-1) 8f, unused without gum 
as issued. VF-F. 
1958年紀54世界學生大會撤銷發行8分新票，是新中國珍郵其中一枚。
上品。  ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000
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3168 1958 C54 Student Union (2-2) withdrawn issue, unused without gum as issued. Extremely rare. One of the most important items of Chinese philately. 
Graded ASG VF/XF 85 Mint. Top population. 
1958年撤銷發行的第五屆世界學生代表大會紀54（2-2），22分新票。此票因題目出錯而撤銷發行，存世一般只見（2-1）8分票，22分票多年來一直被
集郵界認為不存在，後來經過集郵家的努力才發現為數不多的存世記錄。此枚票經過權威機構ASG評85分，是為數不多的記錄中最高分數。新中國十大
珍郵之一，好品相鳳毛麟角。  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$900,000
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3169 1959 C60 Bumper Harvest complete set in block of 12 (Scott 
412a), plus a single set. All unused without gum as issued. A few perfs 
of the block split. Mostly VF. 
1959年紀60農業大豐收新全帶數字邊12方連，個別齒孔分離，另有
一單套。大多品相極佳。  ��������������������������������������  Start Price HK$3,000

3170 1959 C64 Young Pioneers complete set (Scott 457-462), graded 
ASG 85, 88, 85, 90, 95, 85, mint OP respectively. 
1959年紀64少先隊新全，分別評ASG 85、88、85、90、95、85，mint OP。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3171 1959 C66 25th World Table Tennis Championships x 2 blocks 

of 20 (Scott 423-424), totally 40 sets, unused without gum as issued. 
Unhinged with light toning. VF-F. 
1959年紀66世乒賽新全20方連2件，共40套，無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3172 1959 C69 PRC 10th Anniv (3rd series) complete set (Scott 445-
452), graded ASG 90, 90, 88, 95, 88, 90, 90 & 90 Mint OG respectively. 
1959年紀69建國十周年(三)新全，分別評ASG 90、90、88、95、88、90
、90及90 Mint OG。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3173 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) (Scott 456), graded ASG 
VF / XF 85, mint. 
1959年紀71開國大典新票，評ASG VF / XF 85，mint。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3174 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) with right margin (Scott 
456), graded ASG VF / XF 88, mint OP. 
1959年紀71開國大典新票帶右紙邊，評ASG VF / XF 88，mint OP。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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3175 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) (Scott 456), graded ASG 
VF / XF 85, mint. 
1959年紀71開國大典新票，評ASG VF / XF 85，mint。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3176 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) (Scott 456), graded ASG 
VF / XF 85, mint OP. 
1959年紀71開國大典新票，評ASG VF / XF 85，mint OP。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,500

3177 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) (Scott 456), graded ASG80 
Mint OP. 
1959年紀71開國大典新票，評ASG80 Mint OP。   Start Price HK$1,200

3178 1959-1960 C61 (3-2), C61 (3-3), S65 (6-5) and C75 (3-
2), graded ASG 90 (min OP), 90 (mint OP), 75 (mint OG) and 88 (mint 
OG) respectively. 
1959-1960年紀61 (3-2)、紀61 (3-3)、紀65 (6-5) 及 紀75 (3-2)，分別評
ASG 90 (min OP)、90 (mint OP)、75 (mint OG) 及 88 (mint OG)。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3179 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) x 2 (Scott 456), both 
unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1959年紀71開國大典新票2枚，均無背貼，品相極佳。
  .............................................................................................................  Start Price HK$2,000

3180 1960 C79 & C83 mint sets, graded ASG 88, 88, 90 & 85 respectively. 
1960年紀79及紀83新票各一套，分別評88、88、90及85。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400
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EX
3181 1959 C72 The 1st National Games complete set in blocks of 10 

with margins (Scott 467-482), unused without gum as issued. Never 
hinged. Very Fine. 
1959年紀72一運會10方連帶邊新全，無背貼，乾淨潔白，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3182 1959 C72 odd values in complete sheets, all CTO, not counted in 

details. Please view. 
1959年紀72運動會幾種零散蓋銷版票一批，未細數。請預覽。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

EX
3183 1950s C33M set & S32 block of 12, all unused without gum as 

issued. Never hinged. C33M with light toning, S32 VF. 
1950年代紀33M科學教小型張新全及特32新票12方連。均無背貼，
紀33M微黃，特32品相極佳。  ������������������������������  Start Price HK$1,500

3184 1960 C74 Zunyi Meeting complete set (Scott 487-489), graded 
ASG 90, 85 and 88, mint OG respectively. Rare condition. 
1960年紀74遵義會議新全，分別評ASG 90、85及88，mint OG。難得
的好品相。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3185 1960 & C75 set and C115 (4-1), all graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1960年紀75新全和紀115 (4-1)，均評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3186 1961 C85 Paris Commune x 2 sets (Scott 561-562), all graded ASG 
VF / XF 88, mint OG. 
1961年紀85巴黎公社新全2套，均評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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3187 1961 C85 Paris Commune x 2 sets (Scott 561-562), graded ASG 
90, 85, 90 & 88, mint OG. 
1961年紀85巴黎公社新全2套，評ASG 90、85、90 及 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3188 1961 & 1964 C85 and C107 sets, all graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1961及1964年紀85新全及C107新，全部評ASG VF / XF 85，mint POG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3189 1958-1959 S18 and C61 complete sets, graded ASG 88, 88, 88, 85, 
85, 85 and 85, mint OP respectively. 
1958-59年特18及紀61新全各一套，分別評ASG 88、88、88、85、85、85
及85， mint OP。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3190 1959 S30 Paper-Cuts 4 complete set in numerial corner marginal blocks of 4 (Scott 398-401), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1959年特30剪紙新全帶數字直角邊4方連，無背貼，微黃上品。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600
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3191 1959 S30 (4-3) with extra paper at lower right, due to pre-print 
paper fold error, unused without gum as issued. VF. 
1959年特30剪紙（4-3）帶福耳變異，新票，上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$700

EX
3192 1959 S35 People’s Communes complete set in blocks of 4 with 

margins (Scott 426-437), unused without gum as issued. Unhinged. 
Very Fine. 
1959年特35人民公社新全帶邊四方連，無背貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3193 1960s a group of 6 S series odd value stamps, comprising S44 
(18-1, 18) and S57 (16-14), each x 2. Graded ASG 85 & 88. 
一組6枚特票零散票，包括有特44菊花（18-1、18）和特57黃山
（16-14）各2枚，評ASG85-88分。  ���������������������  Start Price HK$1,800

3194 1960-61 C81 & C85 mint sets, graded ASG 88, 85, 88 & 90 respectively. 
1960-61年紀81及紀85新票各一套，分別評88、85、88及90。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3195 1961 & 64 S47 & S68 CTO sets in imprint marginal blocks of 4 

& 6, S68 (4-4) in block of 4, other all in block of 6. VF-F. 
1961及64年特47西藏人民蓋銷全帶厰銘6方連及特68新安江蓋銷全
帶厰銘4方連（4-1、2、3均為6方連）各一組。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3196 1960-1964 a group of 6 S series odd value stamps, graded ASG 85-88. 
1960-1964年一組6枚特票零散新票，評ASG85-88。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,200
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3197 1965-1966 a group of 8 C series odd value stamps, graded ASG 75-90 .
1965-1966年一組8枚紀票零散新票，評ASG75-90。
  .............................................................................................................  Start Price HK$2,000

EX
3198 1959 S35 People’s Communes complete set in sheets of 100 (Scott 426-437), in which (12-4) split into two blocks of 50. Fresh MNH with light toning. 

VF-F. 
1959年特35人民公社新全版票（100套），其中(12-4) 齒孔分離，成為2個50方連。微黃上品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$20,000
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EX
3199 1959 S35 People’s Communes complete set in blocks of 50 (Scott 

426-437), fresh MNH with light toning. A few stamps of (12-12) block with 
soft creases. VF-F. 
1959年特35人民公社新全50方連，原膠無貼，（12-12）有幾枚票
有軟折，微黃上品。  ���������������������������������������������  Start Price HK$9,000

3200 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), graded ASG 90, 
85, 90, 88, 90, 85, 90, 88, 88, 90, 90 and 88, mint OG respectively. 
1960年特38金魚新全，分別評ASG 90、85、90、88、90、85、90、88
、88、90、90及88，mint OG。  ��������������������������  Start Price HK$8,500

3201 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), graded ASG 85, 
85, 85, 88, 88, 85, 85, 85, 85, 85, 85 and 85, mint OG respectively. 
1960年特38金魚新全，分別評ASG 85、85、85、88、88、85、85、85
、85、85、85及85，mint OG。  ��������������������������  Start Price HK$7,000
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3202 1960 S38 Goldfish complete set in imprint marginal blocks of 10 (Scott 506-517), fresh MNH with lovely original gum, light even toning as normal. 
VF-F. 
1960年特38金魚新全帶厰銘10方連，原膠無貼，背膠豐潤，帶正常均勻微黃，品相仍然上佳。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$50,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 46

The 2023 Winter Sale

3203 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), graded ASG 85，85，90, 88, 85, 85, 85, 85, 85, 85, 85 and 85, mint OG. 
1960年特38金魚新全，分別評ASG 85、85、90、88、85、85、85、85、85、85、85及85，mint OG。非常好的品相。  �������������������������  Start Price HK$8,000

3204 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517). all with margins 
except (12-6), two stamps with imprint margins. Fresh MNH with 
slightly toned original gum. VF-F. 
1960年特38金魚新全，除（12-6）外，均帶紙邊，其中2枚有厰銘。
原膠無貼，微黃上品。  �����������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3205 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), mint without 

gum. VF-F. 
1960年特38金魚新全，無背膠，上品。  ��������������  Start Price HK$1,600

EX
3206 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), mint without 

gum. VF-F. 
1960年特38金魚新全，無背膠，上品。  ��������������  Start Price HK$1,600

EX
3207 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), all fresh MNH 

with light toning except (12-3) no gum. VF-F. 
1960年特38金魚新全，除（12-3）無背膠外，均原膠無貼，微黃
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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3208 1960 S40 Pig- Breeding complete set (Scott 518-522), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1960年特40養豬新全，原膠無貼，微黃上品。  ��  Start Price HK$1,000

3209 1960 S40 Pig- Breeding complete set (Scott 518-522), freshMNH 
with evenly toned original gum. Still Very Fine. 
1960年特40養豬新全，原膠無貼，均勻微黃，上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

EX
3210 1960s S44 & S61 CTO lot, comprising S44 CTO set in blocks of 6 & 

S61 x 5 sets. Some with toning or small faults. VF-F. 
1960年代特44菊花蓋銷全6方連及特61牡丹蓋銷全5套，部分有黃或者
小瑕疵，大多上品。  ���������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3211 1960s S44 & S57 CTO sets, VF-F. 

1960年代特44菊花和特57黃山蓋銷票各一套。上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

3212 1960s S44 & S60 sets, plus 2 odd values of S59, all fresh MNH, 
some with offset. VF-F. 
1960年代特60金絲猴和特44牡丹新票各一套，另有特59熊貓零散新票0
2枚等。均原膠無貼，部分背面有粘印，上品。  �  Start Price HK$3,000

3213 1960 a group of 20 S series odd value stamps, including S38 x 14 
and S44 x 6. MH/MNH, some with toning. F-VF. 
1960年一組20枚特票零散新票，包括特38金魚14枚和菊花6枚等。上品
和上中品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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3214 1960 S39 & C77 mint sets, graded ASG 88, 80, 88, 90 & 85 respectively. 
1960年特39及紀77新票各一套，分別評88、80、88、90及85。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

EX
3215 1960 S43 Health Campaign complete set in sheets of 100 (Scott 531-535), fresh MNH with light toning. VF-F. Very rare in complete sheet. 

1960年特43愛國衛生運動新全版票(100套)，微黃上品。版票罕見。  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000
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3216 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), graded ASG 85, 88, 90, 88, 90, 90, 85, 85, 85, 88, 88, 90, 88, 90, 90, 90, 90 and 90, mint OG 
respectively. 
1960年特44菊花新全，分別評ASG 85、88、90、88、90、90、85、85、85、88、88、90、88、90、90、90、90及90，mint OG。非常罕見的好品相。
  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

3217 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), graded ASG 85, 88, 88, 88, 85, 88, 85, 85, 85, 85, 85, 90, 85, 90, 85, 88, 90 and 88, mint OG 
respectively. 
1960年特44菊花新全，分別評ASG 85、88、88、88、85、88、85、85、85、85、85、90、85、90、85、88、90及88，mint OG。  ....... Start Price HK$9,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 50

The 2023 Winter Sale

3218 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), graded 
ASG 85, 85, 85, 85, 85, 85, 80, 85, 80, 85, 80, 80, 85, 85, 90, 85, 88 and 85, 
mint OG respectively. 
1960年特44菊花新全，分別評ASG 85、85、85、85、85、85、80、85、80、85
、80、80、85、85、90、85、88及85，mint OG。  ����  Start Price HK$7,000

EX
3219 1960 S44 Chysanthemums complete CTO set in imprint 

marginal pairs (Scott 542-559), slightly toned. VF-F. 
1960年特44菊花蓋銷全帶廠銘橫雙連，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3220 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH with slightly toned original gum. VF-F. 
1960年特44菊花新全，原膠無貼，微黃上品。  ��  Start Price HK$3,000

EX
3221 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH with original gum. Some with light toning or gum imperfection. 
VF-F. 
1960年特44菊花新全，原膠無貼，部分微黃或背膠有小瑕疵，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3222 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH, some with dry original gum. (18-15) with some surface faults, 
other VF-F. 
1960年特44菊花新全，原膠無貼，部分膠乾，（18-15）面花，餘上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3223 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), MH 

with slightly toned original gum. VF-F. 
1960年特44菊花新全，原膠背貼，微黃上品。  ��  Start Price HK$2,400

EX
3224 1960 S44 Chysanthemums complete set (Scott 542-559), unused 

without gum. VF-F. 
1960年特44菊花新全，無背膠，上品。  ��������������  Start Price HK$1,800
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3225 1960 S44 odd values (18-1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 
18), graded ASG 88, 85, 90, 88, 85, 85, 85, 85, 85, 85 and 90 respectively. 
1960年特44菊花散票11枚，包括有（18-1、2、3、8、9、10、11、12、16
、17、18），分別評ASG 88、85、90、88、85、85、85、85、85、85及90。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3226 1960 S44 Chysanthemums (18-3) , (18-5) and (18-7) in imprint 
marginal blocks of 8, all fresh MNH with minor light toning. (18-3) 
with minor offset, still VF. 
1960年特44菊花零散新票3種厰銘8方連，包括 (18-3)、(18-5) 及 (18-7)
等。均原膠無貼，輕微黃，（18-3）有小粘印，品相仍然上佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3227 1960 S44 Chysanthemums x 6 CTO sets (Scott 542-559), some 

no gum, mostly VF-F. 
1960年特44菊花蓋銷全6套，部分無背膠，大多上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$2,400

3228 1960 C84 Dr.Norman Bethune complete set in imprint marginal 
blocks of 8 (Scott 538-539), fresh MNH. Very Fine. 
1960年 84白求恩新全帶雙厰銘8方連，原膠無貼，整體品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3229 1960 C84 Dr.Norman Bethune complete set in imprint marginal 
blocks of 4 (Scott 538-539), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1960年紀84白求恩新全帶厰銘4方連，原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$500
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3230 1961 C89 Mongolian Revolution complete set (Scott 586-
587), graded ASG VF / XF 85 and 88, mint OG respectively. 
1961年紀89蒙古新全，分別評ASG VF / XF 85及88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3231 1960 S42 Beijing Railway Station complete set (Scott 527-
528), graded ASG 90 and 85, mint OG respectively. 
1960年特42北京站新全，分別評ASG 90和85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3232 1960 S42 Beijing Railway Station complete set (Scott 527-
528), graded ASG 88 and 85, mint OG respectively. 
1960年特42北京站新全，分別評ASG 88、85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3233 1961 S45 Military Museum complete set (Scott 588-589), both 
graded ASG 85, mint OG. 
1961年特45軍事博物館新全，均評ASG 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3234 1961 S45 Military Museum complete set in imprint marginal blocks of 4 (Scott 588-589), fresh MNH with pristine original gum. VF. Extremely rare. 
1961年特45軍事博物館新全帶厰銘4方連，原膠無貼，背膠豐潤，品相極佳。特45好品相難得，厰銘4方連更是鳳毛麟角。  �����������������  Start Price HK$10,000
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3235 1961 S45 Military Museum complete marginal set (Scott 588-589), fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1961年特45軍事博物館新全帶紙邊，原膠無貼，品相極佳。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3236 1961-65 S46, S60 & S70 sets,  all fresh MNH. Mostly Very Fine. 
1961-65年特46唐三彩﹑特60金絲猴及特70登山新票各一套，均原膠
無貼，大多品相極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,500

3237 1961-64 S46 & S63 sets, both fresh MNH, S46 gum a bit dry. VF-F. 
1961-64年特46唐三彩及特63青銅器新全各一套，均原膠無貼，唐三彩
膠乾，整體品相上佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,300

3238 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set and a commemorative 
folder (Scott 592-599), fresh MNH with light toning original gum. 
VF-F. 
1961年特46唐三彩新全及貼新票紀念郵折一枚，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3239 1961 S46 Tri-Coloured Pottery x 3 sets (Scott 592-599), MNH, 

some with toning. F-VF. 
1961年特46唐三彩新全3套，原膠無貼，部分背黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400
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3240 1961 S46 Tri-Coloured Pottery (Scott 592-599) and 1964 S63 
Bronzo Vessels sets (Scott 783-790), fresh MNH with light toning. 
VF-F. 
1961年特46唐三彩及1964年特63殷代銅器新票各一套，均原膠無貼，
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3241 1961 S46 Tri-Coloured Pottery x 2 sets (Scott 592-599), both 
MNH, gum a bit dry. VF-F. 
1961年特46唐三彩新全2套，原膠無貼，膠乾，上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

3242 1961 S46 Tri-Coloured Pottery x 2 sets (Scott 592-599), both 
MNH, gum a bit dry. VF-F. 
1961年特46唐三彩新全2套，原膠無貼，膠乾，上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

3243 1961 S46 Tri-Coloured Pottery x 2 sets (Scott 592-599), one set 
MNH, one set MH, both toned. F-VF. 
1961年特46唐三彩新全2套，一套原膠無貼，一套原膠背貼，均有黃，
上中品。  �������������������������������������������������������������������� Start Price HK$800

3244 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set (Scott 592-599), fresh 
MNH with pristine original gum, with minor light toning, still VF. 
1961年特46唐三彩新全，原膠無貼，背膠豐潤，極微黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3245 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set (Scott 592-
599), fresh MNH. VF. 
1961年特46唐三彩新全，原膠無貼，品相極佳。   Start Price HK$1,200
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3246 1962 S48 Red- Crowed Cranes complete set in blocks of 10 with corner imprint margins (Scott 612-614), fresh MNH with pristine original gum. 
Very Fine. Rare in such large blocks, especially in superb condition. 
1962年特48丹頂鶴10方連帶直角廠銘新全，原膠無貼，品相極佳。丹頂鶴好品相難得，厰銘10方連更是稀罕。  ���������������������������������������  Start Price HK$5,000

3247 1961 S47 Tibetan People complete set (Scott 600-604), fresh MNH 
with lovely original gum, slightly toned and with minor flaw. VF-F. 
1961年特47西藏人民新全，原膠無貼，背膠微黃和有小瑕疵，上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3248 1961 S47 Tibetan People complete set (Scott 600-604), fresh MNH 
with pristine original gum. Slight even toning on reverse. Still Very Fine. 
1961年特47西藏人民新全，原膠無貼，背膠豐潤，均勻微黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000
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EX
3249 1962 S48 Red- Crowed Cranes complete CTO set in sheets of 50 

(Scott 612-614), unhinged with original gum. Toning on reverse. F-VF. 
1962年特48丹頂鶴新全版票（50套），帶原膠，背黃，上品及上中品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3250 1962 S48 Red- Crowed Cranes complete set (Scott 612-614), 
all graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1962年特48丹頂鶴新全，均評ASG VF / XF 85，mint OG。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

3251 1961 C86M Table Tennis Championships MS (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Unhinged. With light soft creases. Still VF. 
1961年紀86M世乒賽小全張, 無背貼，有些小軟折，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3252 1961 C86M Table Tennis Championships MS (Scott 566a), 
unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1961年紀86M世乒賽小全張新,無背貼，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

3253 1961 C86M Table Tennis Championships MS (Scott 566a), 
unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1961年紀86M世乒賽小全張新,無背貼，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

3254 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), 
unused without gum as issued, slightly toned. VF-F. 
1961年紀86M世乒賽小全張新，微黃上品。  �������  Start Price HK$3,400
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3255 1961 C86M Table Tennis Championships MS (Scott 566a), unused 
without gum as issued. VF-F. 
1961年紀86M世乒賽小全張新，無背貼，下過水。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3256 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), 
unused without gum as issued. Unhinged. With intrinsic paper flaw and 
minor toning. Still VF. 
1961年紀86M世乒賽小全張新，有紙質點及微黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3257 1961 & 66 C90 & C120 sets, graded ASG 85, 85 and 75, mint OG 
respectively. 
1961及66年紀90和紀120新票各一套，分別評ASG 85、85、75 mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3258 1962 S51 Support Cuba complete set (Scott 615-617), graded 
ASG 88, 88 and 85, mint OG respectively. 
1962年特51古巴新全，分別評ASG 88、88、85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3259 1962 S51 Support Cuba (3-2) mint, graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1962年特51古巴（3-2）新，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3260 1962 S51 Support Cuba complete set (Scott 615-617), MNH with 
dry original gum, minor gum disturbance. VF-F. 
1962年特51古巴新全，原膠無貼，膠乾，上品。  �� Start Price HK$800

EX
3261 1962 C92 Scientists x 4 sets (Scott 639-646), all MNH, some with 

toning, mostly VF-F. 
1962年紀92科學家新全4套，均原膠無貼，部分背黃，大多上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,100
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EX
3262 1962 C92 Scientists complete set in imprint marginal blocks of 4 

(Scott 639-646), mint regummed. VF-F. 
1962年紀92科學家新全帶厰銘9方連，二膠，上品。 
...............................................................................................................  Start Price HK$2,200

EX
3263 1962 C92 Scientists complete set in corner marginal blocks of 4 

(Scott 639-646), fresh MNH with lovely original gum, a few with minor 
light even toning. Still Very Fine. 
1962年紀92科學家新全帶直角邊4方連，原膠無貼，個別輕微均勻
微黃，品相仍然極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3264 1962 C92 Scientists complete set in marginal blocks of 4 (Scott 

639-646), fresh MNH, some with minor even toning. Still Very Fine. 
1962年 92科學家新全4方連帶上紙邊，原膠無貼，部分均 微黃，品相
仍然甚佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3265 1962 C92 Scientists complete set (Scott 639-646), graded ASG 90, 
88, 90, 88, 88, 90, 90 and 88 Mint OG. 
1962年紀92科學家新全，分別評ASG 90、88、90、88、88、90、90及
88 Mint OG。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3266 1962 C92 Scientists complete set with imprint margins (Scott 

639-646), MNH with toning. F-VF. 
1962年紀92科學家新全帶厰銘，原膠無貼，背黃，上中品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$500

3267 1962 C93 Tu Fu complete set (Scott 610-611), both graded ASG 
90, mint OG. Extremely rare condition. 
1962年紀93杜甫新全，均評ASG 90，mint OG。罕見的好分數。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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3268 1962 C94M Mei Langfang set, graded ASG 88, 88, 85, 90, 85, 88, 90 and 85, mint OG. Nice great condition. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術新全，分別評ASG 88、88、85、90、85、88、90及85，mint OG。非常好的品相。  ��������������������������������  Start Price HK$20,000

3269 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), graded ASG 85, 88, 85, 95, 85, 85, 90 and 88, mint OG respectively. 
1962年紀94梅蘭芳新全，分別評ASG 85、88、85、95、85、85、90及88，mint OG。  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000

3270 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), graded ASG 85, 85, 85, 90, 85, 85, 88 and 88, mint OG respectively. 
1962年紀94梅蘭芳新全，分別評ASG 85、85、85、90、85、85、88及88，mint OG。  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000
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3271 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), (8-8) with margin, ungraded, fresh MNH with pristine original gum. VF. Other graded ASG 88, 88, 88, 
80, 85, 80, 88 mint OG respectively. 
1962年紀94梅蘭芳新全，（8-8）帶紙邊，原膠無貼，品相極佳，但未評級，其他分別評ASG 88、88、88、80、85、80及88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,500

3272 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MNH 
with pristine original gum. Very Fine. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠無貼，背膠十分漂亮，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3273 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), unused 
without gum. Slightly toned. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全，無背膠，微黃上品。  ��  Start Price HK$5,000

3274 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), MNH with 
toning. F-VF. 
1 9 6 2年紀 9 4梅蘭芳新全，原膠無貼，背黃。上品及上中品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3275 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), MNH with 
dry original toning gum, (8-5) damaged, other VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠無貼，膠乾微黃，其中（8-5）有一孔，
破損，餘上品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$3,800
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3276 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MH 
with light toning. 4f thin on surface. Other VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠背貼，4分票正面小薄，其他微黃上品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3277 1962 C94 Mei Lanfang CTO sets in marginal blocks of 4 (Scott 620-627), slightly toned. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳蓋銷全帶邊4方連，原膠微黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000
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3278 1962 C94 Mei Lanfang x 2 CTO sets (Scott 620-627), one set missing 30f but with an extra 4f. Some toned. Mostly VF-F. 
1962年 94梅蘭芳蓋銷全2套，其中一套少一枚30分，多出一枚4分。部分有黃，大多上品。  ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3279 1962 C94 Mei Lanfang CTO set (Scott 620-627), no gum. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳蓋銷全，無背膠，上品。  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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3280 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), all with imprint margins except (8-1,5)with top margin only. (8-1) ungraded, 
other graded ASG 88, 88, 88, 85, 85, 90 and 85, mint OG respectively. Extremely rare in such supeb condition. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，除（8-1、5）帶上紙邊外，其他均帶厰銘。（8-1）未評分，餘分別評ASG88、88、88、85、85、90 及85，mint OG。帶厰銘
無齒梅蘭芳能到這個品相，實屬難能可貴。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$100,000
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3281 1962 C94B Mei Lan Fang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), all fresh MNH except (8-6) & (8-8) with some light toning on reverse. 
Very beautiful original gum on most values. VF-F. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，均原膠無貼，除了（8-6）及（8-8）背膠微黃，其餘品相極佳。  ���������������������������������������������������������������  Start Price HK$40,000

3282 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete marginal set (Scott 620-627 imperf ), some with imprint margins, fresh MNH, part may be regummed. 
Need viewing. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳帶紙邊新全，部分有厰銘，原膠無貼，個別可能二膠，需要預覽。  ���������������������������������������������������������������������  Start Price HK$38,000

3283 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), fresh MNH with dry original gum. Some with light toning. VF-F. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，原膠無貼，部分背膠乾，個別微黃。上品。  ������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$32,000
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3284 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), unused with margins. Two with imprint margins. Probably regummed. 
Need viewing. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳帶紙邊新全，其中2枚帶厰銘，可能二膠，請預覽品相。  ���������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$30,000

3285 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete CTO set (Scott 620-
627 imperf ), hinged. VF-F. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳蓋銷全。背貼，上品。   Start Price HK$8,000

3286 1962 C94M Mei Langfang MS (Scott 628), MNH with dry original 
gum, slightly toned, on surface with 2 tiny white spots. VF-F. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術小型張，原膠無貼，背膠乾，有黃，
正面有兩個微小白點。上品。  ����������������������������  Start Price HK$50,000
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3287 1962 C94M Mei Langfang MS (Scott 628), MNH with dry original 
gun and some offset. VF-F. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術小型張，原膠無貼，膠乾，有一些小粘印，
上品。  ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$50,000

3288 1962 C94M Mei Langfang CTO MS (Scott 628), with some 
toning. VF-F. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術蓋銷小型張，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$30,000

3289 1962-64 C95, C98 & C107 sets, all fresh MNH, C95 with light even 
toning, other mostly VF. 
1962-64年紀95、紀98和紀17新全各一套，均原膠無貼，紀95輕微均勻
微黃，餘大多品相極佳。  ��������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3290 1963 S54 Children x 7 sets (Scott 684-695), all unused without 

gum as issued. some with light toning. VF-F. 
1963年特54兒童新全7套，部分微黃，上品。  ����  Start Price HK$2,000
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EX
3291 1963 S54 Children complete set in sheets of 50 (Scott 684-695), unused without gum as issued. Some with light toning. VF-F. 

1963年特54兒童新全版票(50套)，微黃上品。罕見。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000

3292 1963 S54B Children Imperf complete set (Scott 684-695 
imperfs), graded ASG 88, 85, 85, 85, 85, 85, 88, 85, 85, 85, 85 and 85, 
mint OP respectively. 
1963年特54B兒童無齒新全，分別評ASG 88、85、85、85、85、85、88、85
、85、85、85及85，mint OP。 ���������������������������  Start Price HK$4,000

3293 1963 S54B Children Imperf odd values (12-3,7,8,9,11,12), graded 
ASG 85, 80, 85, 80 88 and 88, mint OP respectively. 
1963年特54B兒童無齒零散新票(12-3,7,8,9,11,12)共6枚，分別評ASG 85、80
、85、80、85及88，mint OP。 ���������������������������  Start Price HK$2,400
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EX
3294 1963 S54B Children imperf. set in complete sheets of 50 (Scott 684B-695B), unused without gum as issued. Some with light toning. VF-F. 

Extremely rare in complete sheet. 
1963年特54B兒童無齒新全版票(50套)，微黃上品。兒童無齒版票在市場上非常罕見，可遇不可求。  ����������������������������������������������������� Start Price HK$120,000
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EX
3295 1963 S54B Children Imperf complete marginal set in blocks of 4 (Scott 684-695 imperfs), unused without gum as issued. A few with light creases, 

mostly VF. 
1963年特54B兒童無齒新全帶紙邊4方連，部分帶數字邊，無背貼，個別有軟折，大多品相極佳。  ������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

EX
3296 1963 S54B Children Imperf complete set in marginal blocks of 4 (Scott 684-695 imperfs), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 

1963年特54B兒童無齒新全帶紙邊，無背貼，品相極佳。  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000
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EX
3297 1963 S54B Children imperf set in horizontal pairs (Scott 

684B-695B), unused without gum as issued. Never hinged, mostly VF. 
Plus S54 perf odd value stamps x 6. VF-F. 
1963年特54B兒童無齒新全橫雙連，無背貼，大多品相極佳。另有有齒
零散新票6枚，微黃上品。 ������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3298 1963 S54B Children Imperf complete set (Scott 684-695 

imperfs), plus an extra (12-2), all unused without gum as issued. 
Unhinged. (12-6) with light creases, other VF. 
1963年特54B兒童無齒新全，另多出一枚（12-2），無背貼，（12-6）有
軟折，餘大多品相極佳。  ��������������������������������������  Start Price HK$2,000

3299 1963 S54B Children Imperf complete set (Scott 684-695 
imperfs), unused without gum as issued. Unhinged. Some with 
imprint margins. Slightly toned. VF-F. 
1963年特54B兒童無齒新全，部分帶廠名，無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3300 1963 S56 & S598 sets, both usused without gum as issued. Unhinged. 
Slightly toned. VF-F. 
1963年特56蝴蝶和特58兒童歌舞新票各一套，均無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3301 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), graded ASG 90, 
95, 90, 85, 90, 85, 89, 90, 85, 90, 88, 88, 85, 90, 85, 90, 85, 88, 88 and 85 
Mint OP. Very nice condition. 
1963年特56蝴蝶新全，分別評ASG 90、95、90、85、90、85、88、90
、85、90、88、88、85、90、85、90、85、88、88及85 Mint OP。
非常好的品相。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$6,000
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3302 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), graded ASG 90, 
95, 85, 90, 88, 90, 90, 90, 90, 85, 85, 85, 85, 85, 85, 85, 85, 85, 90 and 88 
respectively. 
1963年特56蝴蝶新全，分別評ASG 90、95、85、90、88、90、90、90
、90、85、85、85、85、85、85、85、85、85、90及88。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3303 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), graded ASG 85, 
85, 85, 88, 85、85, 85, 85, 85, 85, 85, 85, 80, 85, 80, 80, 85, 80, 85 and 80 
respectively. 
1963年特56蝴蝶新全，評ASG 85、85 、85 、88、85、85、85、85
、85、85、85、85、80、85、80、80 、85 、80、85 及 80。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3304 1963 S56 odd values (18-1, 2, 3, 4, 5, 16, 17, 18, 19, 20), graded 
ASG 85, 85, 90, 85, 88, 90, 88, 85, 90 and 95 respectively. 
1963年特56蝴蝶散票10枚，包括有（18-1、2、3、4、5、16、17、18
、19、20），分別評ASG 85、85、90、85、88、90、88、85、90及95。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

3305 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), all unused 
without gum as issued. Some with light toning, mostly VF. 
1963年特56蝴蝶零散新票（20-6、7、8、9、10、11、12、13、14
、15）10枚組共3組，均無背貼，部分微黃，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3306 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), all with margins 

except (20-12). Unused without gum as issued. Unhinged. VF. 
1963年特56蝴蝶新全，除了（20-12）外，其餘全部帶紙邊。無背貼，
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400
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EX
3307 1963 S56 Butterflies complete set ( Scott 661-680), unused 

without gumm as issued, fresh unginged. Mostly VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，大多品相極佳。   Start Price HK$2,200

EX
3308 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Some with light toning. VF-F. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，微黃上品。  ������  Start Price HK$1,800

EX
3309 1963 S56 Butterflies odd values (20-6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15) x 3 groups, all unused without gum as issued. Some with light 
toning, mostly VF. 
1963年特56蝴蝶零散新票（20-6、7、8、9、10、11、12、13、14
、15）10枚組共3組，均無背貼，部分微黃，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3310 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain x 3 CTO sets (Scott 716-

731), some with toning. F-VF. 
1963年特57黃山蓋銷全3套，部分有黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3311 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-
731), graded ASG 85, 88, 85, 88, 85, 90, 80, 90, 85, 88, 85, 85, 85, 90, 85 
and 85, mint OG. Nice great condition. 
1963年特57黃山新全，分別評ASG 85、88、85、88、85、90、80、90
、85、88、85、85、85、90、85及85，mint OG。非常好的品相。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000

3312 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-
731), graded ASG 88, 85, 90, 90, 95, 85, 88, 88, 88, 88, 95, 90, 85, 90, 88 
and 85, mint OG respectively. 
1963年特57黃山新全，分別評ASG 88、85、90、90、95、85、88、88
、88、88、95、90、85、90、88及85，mint OG。 
�������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000
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3313 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-
731), graded ASG 90, 85, 85, 85, 85, 85, 90, 85, 85, 90, 85, 90, 85, 85, 88 
and 88, mint OG respectively. 
1963年特57黃山新全，分別評ASG 90、85、 85、85、85、85、90、85、85
、90、85、 90、85、85、88及88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,500

3314 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-
731), graded ASG 88, 85, 88, 88, 90, 85, 85, 85, 85, 88, 90, 88, 80, 85, 80 
and 85, mint OG respectively. 
1963年特57黃山新全，分別評ASG 88、85、88、88、90、85、85、85
、85、88、90、88、80、85、80及85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3315 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), fresh MNH with lovely original gum. Very Fine. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，品相極佳。  ��  Start Price HK$5,500

EX
3316 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain set (Scott 716-731), fresh 

MNH, some with light toning. VF-F. 
1963年特57黃山蓋新全，原膠無貼，微黃上品。   Start Price HK$3,600

EX
3317 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), MNH with dry gum, slightly toned. VF-F. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，膠乾，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3318 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), mint regummed. VF-F. 
1963年特57黃山新全，二膠，無背貼，上品。  ��  Start Price HK$3,000

EX
3319 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), MNH with dry gum, slightly toned. VF-F. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，膠乾，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 74

The 2023 Winter Sale

EX
3320 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), MNH with dry gum, slightly toned. VF-F. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，膠乾，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3321 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain set (Scott 716-731), fresh 

MNH, some with light toning, (16-15) thin, other mostly VF. 
1963年特57黃山蓋新全，原膠無貼，部分微黃，（16-15）有薄，餘大多
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3322 1963 S58 Folk Toys complete set in imprint marginal blocks of 

10 (Scott 737-745), unused without gum as issued. Never hinged. 
Very Fine. 
1963年特58玩具新全帶厰銘10方連，無背貼，乾淨潔白，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3323 1962-63 a group of 4 set of S series issues, comprising S48, S59 x 2 
and S60 sets. MNH, some with toning or dry gum. VF-F. 
1962至63年一組4套特票新票，包括特48丹頂鶴、特59熊貓2套及特60
金絲猴等。原膠無貼，部分微黃或膠乾。上品。   Start Price HK$1,200

3324 1963 S59 set, S60 & S60B perf & imperf sets, all MNH, somw with 
light toning or offset. VF-F. 
1963年特59熊貓新全、特60和特60B有齒、無齒金絲猴新全各一套，
原膠無貼，微黃或有粘印。上品。  ����������������������  Start Price HK$1,200

3325 1963 S59B Giant Pandas and S60B Golden Haired Monkey 
imperf sets (Scott 708-710, 713-715), both fresh MNH with lovely 
original gum, showing minor gum disturbance. VF-F. 
1963年特59B熊貓及特60B金絲猴無齒新票各1套，均原膠無貼，
帶些微背膠瑕疵，上品。  ��������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3326 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set (Scott 708-710 
imperf ), all graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1963年特59B無齒熊貓新全，均評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3327 1963 S59 Giant Pandas complete set (Scott 708-710), graded ASG 
85, 88 and 85, mint OG respectively. 
1963年特59熊貓新全，分別評ASG 85、88、85，mint OG。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3328 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete setwith right margin 
(Scott 708-710 imperf ), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1963年特59B無齒熊貓帶紙邊新全，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3329 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set (Scott 708-710 
imperf ), fresh MNH with pristine original gum. (3-2) with light toning, 
(3-3) with minor gum disturbance, (3-1) Very Fine. 
1963年特59B無齒熊貓新全，原膠無貼，背膠豐潤，（3-2）微黃，
（3-3）背膠有輕微瑕疵，（3-1）品相極佳。  ����  Start Price HK$1,200

3330 1963 S60 Golden Haired Monkey complete set in blocks of 10 with imprint margins (Scott 713-715), fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1963年特60金絲猴帶廠銘10方連新全，原膠無貼，背膠豐潤，品相極佳。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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EX
3331 1963 S60 Golden Haired Monkey x 16 sets (Scott 713-715), 

mostly in multiples. All MNH, some with light toning. VF-F. 
1963年特60金絲猴新全16套，大多為連票，包括4方連2組。原膠
無貼，微黃上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3332 1963 S60 Golden Haired Monkey x 15 sets (Scott 713-715), 

some MNH, somw no gum or with light toning. One stamp thin. 
Mostly VF-F. 
1963年特60金絲猴有齒票新全15套，部分，原膠無貼，部分無背膠、
微黃，一枚票揭薄。大多上品。  ��������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3333 1963 S60 Golden Haired Monkey x 4 sets (Scott 713-

715), including a pair set with imprint margins. All MNH, somw with 
light toning or offset. VF-F. 
1963年特60金絲猴有齒票新全4套，包括一套帶厰銘雙連，原膠無貼，
微黃或有粘印。上品。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3334 1963 S60 Golden Haired Monkey x 12 sets (Scott 713-715), 

all MNH, some with dry gum. VF-F. 
1963年特60金絲猴新全12套，均原膠無貼，部分膠乾，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3335 1963 S60 Golden Haired Monkey complete CTO set in sheets 

of 50 (Scott 713-715), unhinged with original gum. Slight toning 
on reverse. VF-F. 
1963年特60金絲猴蓋銷全版票（50套），帶原膠，部分有微黃，
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3336 1963 S60 Golden Haired Monkey complete CTO set in sheets 

of 50 (Scott 713-715), unhinged with original gum. Some toning on 
reverse. VF-F. 
1963年特60金絲猴蓋銷全版票（50套），帶原膠，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400
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3337 1963 S60 Golden Haired Monkey complete set (Scott 713-
715), both fresh MNH. Some minor gum disturbance on reverse. VF-F. 
1963年特60及特60B金絲猴有齒和無齒新票各一套，原膠無貼，背膠有
小瑕疵，上品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3338 1963 S60 & S60B Golden Haired Monkey perf & imperf 
sets, both fresh MNH. Some minor gum disturbance on reverse. VF-F. 
1963年特60及特60B金絲猴有齒和無齒新票各一套，原膠無貼，背膠有
小瑕疵，上品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3339 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set ith corner margins (Scott 713-715 imperf ), graded ASG 85, 88 and 90, mint OG respectively. 
1963年特60B無齒金絲猴帶直角邊新全，分別評ASG 85、88及90，mint OG。  ����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3340 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set in pairs 
(Scott 713-715 imperf ), unused without gum. Unhinged. VF-F. 
1963年特60B無齒金絲猴新全橫雙連，無背膠，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3341 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set in pairs 
(Scott 713-715 imperf ), unused without gum. Unhinged. VF-F. 
1963年特60B無齒金絲猴新全橫雙連，無背膠，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3342 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set in pairs 
(Scott 713-715 imperf ), unused without gum. (3-3) with tear fault. 
F-VF. 
1963年特60B無齒金絲猴新全橫雙連，無背膠，（3-3）有破損，中上品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3343 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf x 2 sets (Scott 713-
715 imperf ), unused without gum. Unhinged. VF-F. 
1963年特60B無齒金絲猴新全2套，無背膠，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3344 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set with left 
margin (Scott 713-715 imperf ), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1963年特60B無齒金絲猴帶左紙邊。原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3345 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set (Scott 
713-715 imperf ), fresh MNH. Very Fine. 
1963年特60B無齒金絲猴新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3346 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf set in imprint 
marginal strips of 4 (Scott 713-715 imperf ), CTO, toned. F-VF. 
1963年特60B無齒金絲猴蓋銷全帶厰銘和數字邊橫4連，有黃，上中品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3347 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH 
with original gum. A few with minor light toning. Still VF. 
1963年紀97大古巴新全，原膠無貼，個別輕微黃，整體品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3348 1963-64 C98 Karl Marx (Scott 681-683), C102 Cuba (Scott 748-
749) and C106 PRC 15th Anniversary sets (Scott 798b), all fresh 
MNH with light toning. VF-F. 
1963-64年紀98馬克思、紀102古巴解放及紀106建國十五周年新全
各一套，均原膠無貼，微黃上品。  ����������������������  Start Price HK$1,200
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3349 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), graded ASG 90, 85, 
88, 95, 90, 88, 88, 85, 90, 85, 85, 90, 85, 88 and 85, mint OP respectively. 
1964年特61牡丹新全，分別評ASG 90、85、88、95、90、88、88、85
、90、85、85、90、85、88及85，mint OP。  ���  Start Price HK$6,000

3350 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), graded ASG 85, 85, 
85, 85, 85, 85, 85, 85, 88, 85, 85, 88, 85, 85 and 85, mint OG respectively. 
1964年特61牡丹新全，分別評ASG 85、85、85、85、85、85、85、85
、88、85、85、88、85、85及85，mint OG。  ��  Start Price HK$4,000

EX
3351 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

pristine original gum. Usual gum dent. Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，有正常小軟折，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3352 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

pristine original gum. Usual gum dent. Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，有正常小軟折，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3353 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH. 

Mostly VF. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3354 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

pristine original gum. A few with light toning or gum dent. VF-F. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，部分微黃或有軟折，品相上佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200
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EX
3355 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

lovely original gum, a few with minor light even toning. Still Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，個別輕微均勻微黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3356 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

light toning. VF-F. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，微黃上品。  ��  Start Price HK$2,000

EX
3357 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

pristine original gum. (15-15) with short perfs., other VF. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，背膠美麗，僅52分一枚有短齒，
餘大多品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3358 1964 S61 Peonies x 15 stamps, comprising 15-1, 15-3 to 15-5, 15-7 
to 15-9, 15-10 x 2, 15-11to 15-14, 15-15 x 2. Fresh MNH with pristine 
original gum. Usual gum dent. Very Fine. 
1964年特61牡丹新票15枚，包括15-1、15-3至15-5、15-7至15-9、
15-10兩枚、15-11至15-14及15-15兩枚。原膠無貼，有正常小軟折，
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3359 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH. 

Some with light toning. VF-F. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，微黃上品。  ��  Start Price HK$2,000

EX
3360 1964 S61 Peonies complete marginal set (Scott 767-781), 

MNH with toning. F-VF. 
1964年特61牡丹帶紙邊新全，原膠無貼，背黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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EX
3361 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), some MNH, 

some no gum, with light toning. VF-F. 
1964年特61牡丹新全，部分原膠無貼，部分無背膠，微黃上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3362 1964 S61M Peonies S/S (Scott 782), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$9,000

3363 1964 S61M Peonies MS (Scott 782), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$9,000

3364 1964 S61M Peonies MS (Scott 782), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3365 1964 S61M Peonies S/S (Scott 782), MNH with light toning. VF-F. 
1964年特61M牡丹小型 新，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3366 1964 S62 Industrial Products complete set (Scott 899-906), graded 
ASG 90, 90, 90, 85, 88, 95, 85 and 80, mint OG respectively. 
1964年特62工業產品新全，分別評ASG 90、90、90、85、88、95、85
及80，mint OG。  ��������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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3367 1964 S62 Industrial Products complete set (Scott 899-
906), graded ASG 90, 90, 90, 80, 85, 90, 90 and 90, mint OG respectively. 
1964年特62工業產品新全，分別評ASG 90、90、90、80、85、90、90
及90， mint OG。  �������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3368 1964 S63 Bronzo Vessels complete set (Scott 783-790), graded 
ASG 90, 88, 90, 90, 90, 88, 90 and 90, mint OG respectively. Rare superb 
condition. 
1964年特63殷代銅器新全，分別評ASG 90、88、90、90、90、88、90
及90，mint OG。難得的好品相  ���������������������������  Start Price HK$2,600

3369 1964 S63 Bronzo Vessels complete set (Scott 783-790), graded 
ASG 85, 85, 85, 88, 88, 85, 85 & 85 Mint OG respectively. 
1964年特63殷代銅器新全，分別評ASG 85、85、85、88、88、85、85
及85 Mint OG。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3370 1964 S63 Bronzo Vessels complete set (Scott 783-790), graded 
ASG 90, 85, 90, 90, 85, 80, 85 and 85 respectively. 
1964年特63殷代銅器新全，分別評90、85、90、90、85、80、85及85。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3371 1964 S63 Bronzo Vessels complete set (Scott 783-790), graded 
ASG 85, 85, 85, 90, 88, 85, 85 and 85, mint OG respectively. 
1964年特63殷代銅器新全，分別評ASG 85、85、85、90、88、85、85
及85， mint OG。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3372 1964 S63 Bronzo Vessels complete set in imprint marginal pairs 
(Scott 783-790), fresh MNH with lovely original gum. A few with 
minor gum dent. Still Very Fine. 
1964年特63殷代铜器新全雙連帶上厰銘，原膠無貼，個別有輕微
軟折，品相仍然極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,500
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3373 1964 S63 Bronzo Vessels complete set with bottom imprint 
margins (Scott 783-790), fresh MNH with pristine original gum. (8-1, 2) 
with light toning, other VF. 
1964年特63殷代銅器新全帶下厰銘，原膠無貼，其中（8-1、2）有微黃，
餘品相極佳。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3374 1964 S63 Bronzo Vessels complete set (Scott 783-790), fresh MNH 
with pristine original gum. A few with minor gum dent. Very Fine. 
1964年特63殷代銅器新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別有軟折，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3375 1964 S65 Yanan complete set (Scott 760-765), graded ASG 85, 85, 
85, 90, 85 and 85, mint OG respectively. 
1964年特65延安新全，分別評ASG 85、85、85、90、85及85，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3376 1964 S65 Yanan complete set (Scott 760-765), (6-6) graded ASG88 
other all graded ASG85. 
1964年特65延安新全，（6-6）評ASG88，其他均評ASG 85。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3377 1964 S65 Yanan complete set (Scott 760-765), (6-5) graded ASG90, 
other all graded ASG85. 
1964年特65延安新全，其中（6-5）評ASG90，其他均評ASG85。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3378 1964 S65 Yanan complete set in blocks of 4 (Scott 760-765), 

fresh MNH with light toning. VF-F. 
1964年特65延安新全4方連，原膠無貼，微黃上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$2,000
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3379 1964 S65 Yanan complete set (Scott 760-765), fresh MNH with 
pristine original gum. A few with minor gum dent. Very Fine. 
1964年特65延安新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別有軟折，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3380 1964 S69 Chemical Industy complete set (Scott 810-817), graded 
ASG 90, 90, 90, 88, 88, 90, 85 & 85 Mint OG respectively. 
1964年特69化學工業新全，分別評ASG 90、90、90、88、88、90、85
及85 Mint OG。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3381 1965 S70 Mountaineering complete set (Scott 828-832), graded 
ASG 88, 85, 90, 90 and 95, mint OG respectively. 
1965年特70登山運動新全，分別評ASG 88、85、90、90、95，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3382 1964 S65 Yanan (Scott 760-765) and 1965 S73 Jinggangshan 
Mountain sets (Scott 834-841), all fresh MNH with lovely original 
gum. Very Fine. 
1964年特65延安及1965年特73井岡山新全各一套，均原膠無貼，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3383 1965 S73 Jinggangshan Mountain complete set (Scott 834-
841), graded ASG 85, 90, 85, 80, 85, 85, 85 and 85, mint OG respectively. 
1965年特73井岡山新全，分別評ASG 85、90、85、80、85、85、85及
85， mint OG。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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3384 1964 S67 Petroleum Industy complete set with corner margins (Scott 799-803), fresh MNH with pristine original gum, with minor gum dent. Very Fine. 
1964年特67石油工業新全帶直角邊，原膠無貼，背膠豐潤，有輕微軟折，品相極佳。  ���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3385 1964 S68 Xinanjiang Power Station complete set (Scott 806-
809), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特68新安江水電站新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3386 1964 S68 Xinanjiang Power Station complete set (Scott 806-
809), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特68新安江水電站新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3387 1964 S68 Xinanjiang Power Station complete set (Scott 806-
809), fresh MNH with lovely original gum, usual gum dent on reverse. 
Very Fine. 
1964年特68新安江水電站新全，原膠無貼，有軟折，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3388 1964 S68 Xinanjiang Power Station complete set (Scott 806-
809), fresh MNH, with usual gum dent, still VF. 
1964年特68新安江水電站新全，原膠無貼，帶正常軟折，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400
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3389 1961 & 66 C87 & C119 sets, graded ASG 88, 88, 90 & 90 Mint OG 
respectively. 
1961及66年紀87及紀119新票各一套，紀87全套均評ASG88分、紀119
全套均評ASG90分。 �������������������������������������������������� Start Price HK$800

3390 1961&1964 C87&C102 sets, graded ASG 85, 88, 85, 90, mint OG 
respectively. 
1961及1964年紀87和紀102新票各一套，分別評ASG 85、88、85、90
，mint OG。  ����������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3391 1963 C99 Table Tennis Championships x 2 sets (Scott 711-
712), one set both graded ASG 90, another set graded ASG 85 & 90 
respectively. 
1963年紀99世乒賽新全2套，其中一套均評ASG90分，另一套則分別為
85及90分。  ������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3392 1963 C99 Table Tennis Championships complete set (Scott 711-
712), graded ASG 88 and 95, mint OG respectively. 
1963年紀99世乒賽新全，分別評ASG 88、95，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3393 1963 C99 Table Tennis Championships complete set (Scott 711-
712), both graded ASG XF 90, mint OG. 
1963年紀99世乒賽新全，均評ASG XF 90，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3394 1963 C100 Athletic Meet complete set (Scott 732-736), graded 
ASG 85, 90, 88, 95 and 88, mint OG respectively. 
1963年紀100新興力量運動會新全，分別評ASG 85、90、88、95及88
，mint OG。難得的好品相。  �������������������������������  Start Price HK$1,500
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3395 1964 C104 (2-2) x 6, one graded ASG 80, other all 85. 
1964年紀104（2-2）一組6枚，其中一枚評ASG80其他均85。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3396 1964 C104 Workers of All Countries, Unite! x 3 sets (Scott 758-
759), one set hinged, other unmounted. 
1964年紀104無 階級聯合新全3套，一套背貼，餘無貼。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3397 1964 C106M PRC 15th Anniversary MS (Scott 798a), fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. . 
1964年紀106M建國十五週年小全張，原膠無貼，金色正常，背膠非常豐潤閃亮，品相極佳。  ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000

3398 1964 C106M PRC 15th Anninversary MS (Scott 798a), fresh 
MNH with pristine original gum. Slightly toned. VF-F. 
1964年紀106M建國十五周年小全張，原膠無貼，背膠豐潤，微黃上
品。  ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3399 1964 C106M PRC 15th Anninversary MS (Scott 798a), MNH with 
dry original gum. VF-F. 
1964年紀106M建國十五周年小全張新，原膠無貼，背膠乾，上品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,500
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3400 1964 C106M PRC 15th Anninversary MS (Scott 798a), fresh 
MNH with light toning. VF-F. 
1964年紀106M建國十五周年小全張，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,500

3401 1964 C107 First Internationalx 2  (Scott 795), both fresh MNH 
with pristine original gum. Very Fine. 
1964年紀107第一國際新全兩套。原膠無貼，整體品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$700

3402 1964 C108 Albania complete set (Scott 804-805), both graded 
ASG 85, mint OG. 
1965年紀108阿爾巴尼亞新全，均評ASG 85，mint OG。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3403 1965 C109 Zunyi Conferenceset and 1967 C118 3rd Five-year 
Plan x 2 sets (Scott 818-820, 936-937), all mint, C109 no gum 
while C118 fresh MNH, both (2-1) with tiny intrinsic paper flaw spot, 
otherwise VF. 
1965年紀109遵義會議新一套及1967年紀118五年計劃新2套。紀109
無背膠，紀118原膠無貼，（2-1）均有細微天生紙質點，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3404 1965 C109 Zunyi Conference complete set (Scott 818-820), fresh 
MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1965年紀109遵義會議新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3405 1965 C109 Zunyi Conference complete set (Scott 818-820), (3-2) 
graded ASG 85, other all fresh MNH. Very Fine. 
1965年紀109遵義會議新全，其中(3-2) 評ASG 85，餘原膠無貼，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3406 1965 C109 Zunyi Conference complete set (Scott 818-820), fresh 
MNH. Very Fine. 
1965年紀109遵義會議新全，原膠無貼，品相極佳。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,000

3407 1965 C115 Anti-Japanese War Victory complete set (Scott 859-
862), all graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1965年紀115抗日戰爭勝利新全，均評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3408 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-873), graded ASG 85, 88, 88, 90, 85, 85, 90, 85, 85, 88 and 90, mint OG. 
1965年紀116二運會新全，分別評ASG85、 88、88、90、85、85、90、85、85、88及90。  ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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3409 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-873), graded ASG 90,90,85,90,90,85,88,90,88,88 and 85 respectively. 
1965年紀116二運會新全，分別評ASG 90、90、85、90、90、85、88、90、88、88及85。  ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3410 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-
873), (11-3, 6) graded ASG 80, other all ASG 85 (mint OG). 
1 9 6 5年紀1 1 6二運會新全，其中（1 1 - 3、6）評8 0，餘均8 5。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3411 1967 C118 3rd Five-year Plan complete set (Scott 936-937), both 
graded ASG90 Mint OG. 
1967年紀118五年計劃新全，均評ASG90 Mint OG。高分難得。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800
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3412 1965-66 S73 set and S75 x 8 sets, fresh MNH, some with light toning. 
VF-F. 
1965-66年特73井岡山新全1套和特75婦女新全8套，均原膠無貼，部分
微黃，上品。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3413 1965 a group of 6 S73 odd value stamps, comprising (8-6, 7, 8). 
Graded ASG 85 to 90. 
1965年一組6枚特73零散票，包括有（8-6、7、8）各2枚，評ASG85-
90分。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3414 1965 S73 Jinggangshan Mountain complete set (Scott 834-841), graded ASG VF / XF 80-90, mint OG. 
1965年特73井岡山新全，分別評ASG 88、85、90、80、90、85、85及85，mint OG。  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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3415 1965 S73 Jinggangshan Mountain complete set (Scott 834-
841), fresh MNH with pristine original gum. Mostly VF. 
1965年特73井岡山新全，原膠無貼，背膠豐潤，大多品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3416 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), graded ASG 90, 88, 90, 88, 88, 88, 90 and 88，mint OG。 
1965年特74解放軍新全，分別評ASG 90、88、90、88、88、88、90及88，mint OG。  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3417 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), graded ASG 90, 90, 85, 88, 85, 88, 88 and 85, mint OG respectively. 
1965年特74解放軍新全，分別評ASG 90、90、85、88、85、88、88及85，mint OG。  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000



93 John Bull Stamp Auctions, Ltd.

The 2023 Winter Sale

3418 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), all with imprint margi except (8-3,5). (8-1,2) graded ASG 88, (8-7) graded ASG 90, other all ASG 85. 
1965年特74解放軍新全，除（8-3、5）外，均帶厰銘，其中（8-1、2）評ASG 88、（8-7）評ASG90，餘均ASG85。 �������������������������������  Start Price HK$5,000

3419 1965 S74 Chinese PLA complete set in imprint marginal pairs (Scott 842-849), fresh MNH, a few stamps with minor light toning. Still VF. 
1965年特74解放軍新全帶厰銘雙連，原膠無貼，個別有極微黃，品相仍然極佳。  �����������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3420 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), fresh MNH. 

Very Fine. 
1965年特74解放軍新全，原膠無貼，品相極佳。   Start Price HK$1,600

EX
3421 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), fresh MNH. 

Very Fine. 
1965年特74解放軍新全，原膠無貼，品相極佳。   Start Price HK$1,300
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3422 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), fresh MNH, 
a few with minor stains on surface. VF-F. 
1965年特74解放軍新全，原膠無貼，個別正面有輕微黴點。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3423 1966 S75 Women in Service Trades complete set in blocks of 

10 with corner margins (Scott 907-916), fresh MNH. Very Fine. 
1966年特75服務行業中的婦女10方連帶直角邊新全，原膠無貼，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3424 1965 C109 Zunyi Conference complete set (Scott 818-820), all with margins while (3-3) with imprint corner margin. Fresh MNH with pristine original 
gum. Very Fine. 
1965年紀109遵義會議新全，全部帶紙邊，（3-3）帶直角廠銘，原膠無貼，背膠豐潤，品相極佳。 �����������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3425 1964 C108 Albania complete set (Scott 804-805), graded ASG VF / 
XF / Superb 85-95, mint OG. 
1965年紀108阿爾巴尼亞新全，分別評ASG 85及95分，mint OG。罕見
的好品相。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3426 1965 C110 10th Ammic of Bandung Conference complete set in 

sheets of 50 (Scott 821-822), fresh MNH. Very Fine. 
1965年紀110萬隆會議新全版票（50套），原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3427 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-873), graded ASG 88, 85, 90, 90, 85, 88, 88、85, 88, 85 and 80 Mint OG respectively. 
1965年紀116二運會新全，分別評ASG 88、85、90、90、85、88、88、85、88、85及80 Mint OG。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3428 1967 C118 3rd Five-year Plan complete set (Scott 936-
937), graded ASG 90 and 88, mint OG respectively. 
1967年紀118五年計劃新全，評ASG 90及88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3429 1966 C119 Afro-Asian Writer’s Conference complete set (Scott 
917-918), both graded ASG XF / Superb 95, mint OG. 
1966年紀119亞洲作家緊急會議新全，均評ASG XF / Superb 95，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3430 1966 C120 Centenary of Birth of Dr. Sun Yat Sen (Scott 
919), graded ASG XF / Superb 95, mint OG. Rare superb condition. 
1966年紀120孫中山一百周年新全，評ASG XF / Superb 95，mint OG。
罕見的頂級品相。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3431 1966 C120 Centenary of Birth of Dr. Sun Yat Sen complete set in 
horizontal pair (Scott 919), graded ASG VF / XF 88, mint OG. 
1966年紀120孫中山一百周年新票橫雙連，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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3432 1966 C120 Centenary of Birth of Dr. Sun Yat Sen (Scott 919), 
graded ASG XF/Superb 95, mint OG. Rare nice condition. 
1966年紀120孫中山一百周年新全，評ASG XF/Superb 95，mint OG。
罕見的好品相。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3433 1966 C120 Centenary of Birth of Dr. Sun Yat Sen x 2 (Scott 919), 
both graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1966年紀120孫中山一百周年新2枚，均評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3434 1966 C120 Centenary of Birth of Dr. Sun Yat Sen (Scott 
919), graded ASG XF 90, mint OG. Great nice condition. 
1966年紀120孫中山一百周年新票帶數字邊，評ASG XF 90，mint OG。
難得的好品相。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3435 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), graded ASG 95, 90, 90 & 85 respectively. 
1966年紀121新興力量運動會新全，分別評ASG 95、90、90及85。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000
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3436 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), 
graded ASG 80, 80, 90 and 95, mint OG. 
1966年紀121新興力量運動會新全，分別評ASG 80、80、90及95，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3437 1964-1965 S67 and C115 odd value stamps x 4, comprising 
S67 (5-5) and C115 (4-2, 3, 4), graded ASG 80, 88, 90 and 88, mint OG 
respectively. 
1964-1965年特67及紀115零散新票4枚，包括特67（5-5）及紀115
（4-2、3、4）等，分別評ASG 80、88、90及88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3438 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), graded ASG 90, 90, 95 and 90, mint OG respectively. Rare superb condition. 
1966年紀121新興力量運動會新全， 分別評ASG 90、90、95及90，mint OG。難得的好品相  ����������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3439 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), graded ASG 88-95, mint OG. 
1966年紀121新興力量運動會新全，分別評ASG 90、88、95、90，mint OG。  ����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000
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3440 1965-67 a group of 8 sets of C series issues, comprising C117, C118, 
C119 x 2, C120, C122, C123 & C124 sets. All fresh MNH, some with light 
toning, mostly VF. 
1965-67年一組8套紀念票，包含有紀117、 紀118、 紀119兩套、紀120
、紀122、紀123及C124等。均原膠無貼，部分微黃，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3441 1965-66 C71, C109 & C122 sets, all fresh MNH, C109 (3-1) with light 
creases, other mostly VF. 
1965-66年紀71、紀109和紀122新全各一套，均原膠無貼，紀109（3-1）
有輕折，餘大多品相極佳。  ����������������������������������  Start Price HK$2,200

3442 1966 C122 Lu Xun complete set (Scott 924-926), all graded ASG 90, mint OG. Superb condition. 
1966年紀122魯迅新全，均評ASG 90，mint OG。難得的好分數。  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3443 1966 C122 Lu Xun complete set (Scott 924-926), graded ASG 90, 
85 and 88, mint OG respectively. 
1966年紀122魯迅新全，分別評ASG 90、85及88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3444 1966 C122 Lu Xun complete set, two with margins  (Scott 924-
926), all graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1966年紀122魯迅新全，其中2枚帶紙邊，均評ASG VF / XF 85，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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3445 1961 C89 Mongolian Revolution (Scott 586-587) and 1967 
C123 Liu Yingjun sets (Scott 930-935), both fresh MNH. C89 with 
light toning, while C123 with gum dent. VF-F. 
1961年紀89蒙古及1967年紀123劉英俊新全各一套，均原膠無貼，
蒙古微黃，劉英俊有軟折。上品。  ����������������������  Start Price HK$1,600

3446 1967 a group of 4 complete sets of C series issues, comprising 
C118, C123, C124 x 2 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年一組四套紀票包括紀118五年計劃、C123劉英俊和C124鑽井隊
新全兩套等。 均原膠無貼，微黃上品。  ��������������  Start Price HK$3,000

3447 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), graded ASG 88, 90, 95, 95, 90 and 95, mint OG respectively. 
1967年紀123劉英俊新全，分別評ASG 88、90、95、95、90及95，mint OG。  ����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$9,000
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3448 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), graded ASG 95, 90, 90, 90, 95 and 88, mint OG respectively. 
1967年紀123劉英俊新全，分別評ASG 95、90、90、90、95、88 mint OG。非常罕見的好品相。  ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3449 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), graded ASG 85, 88, 90, 90, 85 & 90, mint OG respectively. 
1967年紀123劉英俊新全，分別評ASG 85、88、90、90、85及90，mint OG。  ����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3450 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), graded ASG 85, 90, 85, 90, 85 and 90, mint OG respectively. 
1967年紀123劉英俊新全，分別評ASG 85、90、85、90、85及90，mint OG。  ����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600
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3451 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), fresh MNH. 
Very Fine. 
1967年紀123劉英俊新全，原膠無貼，品相極佳。
  .............................................................................................................  Start Price HK$1,200

3452 1967 C124 Drilling Team complete set (Scott 927-929), graded 
ASG 85, 88 and 95, mint OG respectively. 
1967年紀124鑽井隊新全，分別評ASG 85、88及95，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3453 1967 C124 Drilling Team complete set (Scott 927-929), all graded 
ASG 85, mint OG. 
1967年紀124鑽井隊新全，均評ASG 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3454 1960s a small collection of W series used stamps, can form many 

sets of W1, W2, W3 & W5, normal postally used condition with many 
faults. Need viewing. 
1960年代一組約81枚文革舊票，大多正常有瑕疵的信銷品相，可以組
成多套文1、2、3、5等票。需要預覽。  ��������������  Start Price HK$4,000

EX
3455 1960s-70s an album of mainly PRC W series used stamps, from W1 to W21, with many duplicates. Some in complete set, plus two Trail Print stamps. 

Large quantity. High market value. Please view. 
1960-70年代一冊主要為新中國文革舊票的插票冊，其中包括大量文1到文19的舊票，部分成套，另有兩枚紅燈記試機票，數量繁多，市場價值高。請預覽。 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$16,000
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EX
3456 1960s-70s a small collection of W series mint and used 

stamps, mostly used stamps, basically complete. Missing a few stamps 
to be a full set. Normal postally used condition. VF-F. 
1966-70年文革票新舊票一組，其中大多為舊票，基本齊全，僅缺幾枚
便成大全套。部分有正常信銷瑕疵，多為上品。十分難得。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3457 1967-68 a group of 5 sets of CTO W series issues, comprising W3, 

W6, W9, W13, W15. W15 set mint, CTO and used mixed. Mostly VF. 
1 9 6 7至6 8年一組五套文革蓋銷票，包括文3延安文藝座談會、
文6毛主席與世界人民、文9黑人抗暴、文13毛主席最新指示及文14
長江大橋等。文14為新、蓋、舊混合。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3458 1956-1970 a group of 8 C & W series odd value stamps, graded 
ASG 80-90. 
1956-1970年一組8枚紀票及文革零散票，評ASG80-90。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3459 1967&1969 a group of 7 W series odd value stamps, graded 
ASG 85-90, mint OG. 
1967&1969年文革零散票一組9枚，評ASG85-90，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3460 1967-70 a group of 4  W series issues, comprising W2 8f, W4 52f, 
W12 and W21. All fresh MNH. Very Fine. 
1967至70年一組四枚文革新票，包括文2大招手、文4毛主席萬歲
52分、文12毛主席去安源及文19金訓華等。均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3461 1967-69 a group of 16 W series odd value stamps, including W4, 

W5, W7 & W20. Please view. 
1967-69年一組16枚文革零散票，包括有文4、文5、文7和文18等。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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EX
3462 1960s-70s a group of 29 Cultural Revolution mint or used 

stamps, some in complete set, some toned or with faults. F-VF. 
1960-70年代一組29枚文革新舊票，部分成套，有一些發黃或品相
有瑕疵。上品及上中品。  ��������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3463 1968-70 a group of 10 sets of W series issues, comprising W6, W17, 

W18, W19+20, W21 x 3 mint and W9, W11 and W13 used/CTO. VF-F. 
1968至70年一組十套文革新舊票，包括 文6、 文16-18、文19金訓華
3枚等新票，及文9、文11和文13等舊票和蓋銷票。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

3464 1967-70 a group of 8 W series issues, comprising W8, W11, W13 and 
W21, two of each. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967-70年一組8枚文革票，包括文8、文11、文13及文19各兩枚。原膠
無貼，微黃上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3465 1967-68 a gorup of 4 sets of W series issues, comprising W6, W9 & 
W12 x 2. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967-68年一組4套文革新票，包括文6、文9各一套及文12去安源2枚。
均原膠無貼，微黃上品。  ��������������������������������������  Start Price HK$2,600

3466 1967-70 a group of 4 W series stamps, compring W8 Revolution 
Depends on Mao’s Throught (Scott 981), W11 Lin Biao Inscription 
(Scott 997), W16 Communique (Scott 1000),  and W21 Revolutionary 
Youth complete set (Scott 1045). All fresh MNH. Very Fine. 
1967-70年一組4枚文革票，包括有文8、文11、文15和文19金訓華等。
原膠無貼，品相極佳。  ��������������������������������������������� Start Price HK$800

3467 1967-68 a group of 4 sets of W series issues, comprising W8, W9, 
W11 and W13. All fresh MNH. Very Fine. 
1967至68年一組四套文革新票，包括文8航行靠舵手、文9黑人抗暴、
文11林彪題詞及文13毛主席最新指示等。均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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EX
3468 1967 W1 x 37 mint and used stamps, with toning, creases or other 

flaws. F-VF. 
1967年文1新舊票37枚，有黃、摺痕及其他瑕疵。上品及上中品。 
請預覽品相。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3469 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought single 8f with 
upper mrgin, graded ASG XF 90, mint OG. 
1967年文1毛澤東思想萬歲招手新票帶上紙邊，評ASG XF 90，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3470 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete set 
(Scott 938,944a,948a), fresh MNH, folded along perfs. One stamp of 
red strip with an intrinsic paper flaw and one stamp with soft creases. 
Still Very Fine. 
1967年文1毛澤東思想萬歲新全，原膠無貼，齒間有折，紅色連一枚票
背面有天生紙質點，一枚票有軟折。品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$9,000

3471 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete set 
(Scott 938,944a,948a), fresh MNH, strips unfolded. Golden colour a 
bit dull, one stamp of golden strip with a toning spot, a few stamps with 
minor gum dent. Still VF. 
1967年文1毛澤東思想萬歲新全，原膠無貼，連票無折，金色輕微
氧化，有一枚票有小黃點，個別有輕微軟折，整體品相仍佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3472 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought CTO set (Scott 
938,944a,948a), the single stamp mint and the strips CTO. VF-F. 
1967年文1毛澤東思想萬歲蓋銷全，其中招手為新票。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3473 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete CTO set 
(Scott 938,944a,948a), VF-F. 
1967年文1毛澤東思想萬歲蓋銷全，上品。  ��������  Start Price HK$3,000
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EX
3474 1967 W2 Long Live Chairman Mao x about 127 used stamps, with 

toning, creases or other flaws as normal postally used condition. F-VF. 
1967年文2毛主席萬歲舊票約127枚，有黃、摺痕及其他等正常信銷票
品相。 上品及上中品。 請預覽品相。  �����������������  Start Price HK$5,000

EX
3475 1967 W2 Long Live Chairman Mao x 31 used stamps, with toning, 

creases or other flaws as normal postally used condition. F-VF. 
1967年文2毛主席萬歲舊票31枚，有黃、摺痕及其他等正常信銷票
品相。 上品及上中品。 請預覽品相。  �����������������  Start Price HK$1,600

EX
3476 1967 W2 Long Live Chairman Mao x 30 mint stamps, with toning, 

creases or other flaws. F-VF. 
1967年文2毛主席萬歲新票30枚，有黃、摺痕及其他瑕疵。上品及上中品。 
請預覽品相。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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3477 1967 W2 Long Live Chairman Mao complete set with imprint margins (Scott 949-956), graded ASG XF 85-90, mint OG. Extremely rare nice condition. 
1967年文2毛主席萬歲帶厰銘新全，其中大招手天生無厰銘，帶印刷日期紙邊，評ASG88、其他藍天、坐像、四海和公報評ASG85、蓋帽和站像評ASG88、
小招手評ASG90 mint OG。全套厰銘票這個品相非常難得。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$20,000

3478 1967 W2 Long Live Chairman Mao 8f Blue Sky, graded ASG XF 
90, mint OG. 
1967年文2毛主席萬歲藍天新票，評ASG XF 90，mint OG。
  .............................................................................................................  Start Price HK$5,000

3479 1967 W2 Long Live Chairman Mao 8f Standing, graded ASG VF / 
XF 88, mint OG. 
1967年文2毛主席萬歲站像新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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3480 1967 W2 Long Live Chairman Mao x 16 odd value stamps, 
all mint, some with toning or other flaws. VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲新票16枚，有黃及其他瑕疵，多上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,200

EX
3481 1967 W2 Long Live Chairman Mao 7 different values x 3 

groups, all mint, some with toning or other flaws. VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲7枚不同的新票3組，每組均缺站像成套，有黃及
其他瑕疵，多上品。  ���������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3482 1967 W2 Long Live Chairman Mao 7 different values x 2 
groups, all mint, some with toning or other flaws. VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲7枚不同的新票2組，每組均缺站像成套，有黃及
其他瑕疵，多上品。  ���������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3483 1967 W2 Long Live Chairman Mao x 3 pairs of odd value 
stamps, comprising 4f with imprint margin, all fresh MNH, folded along 
perfs. One 4f missing corner, other all Very Fine. 
1967年文2雙連票三件，包括公報帶廠名、軍帽及小招手皆帶邊，
均原膠無貼，齒間有折，有一枚公報缺齒，其他品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3484 1967 W2 Long Live Chairman Mao complete set (Scott 949-

956), fresh MNH with very minor light toning. Still Very Fine. 
1967年文2毛主席萬歲新全，原膠無貼，有極輕微暗黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3485 1967 W2 Long Live Chairman Mao complete set (Scott 949-

956), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲新全，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 108

The 2023 Winter Sale

3486 1967 W2 Long Live Chairman Mao 8f Sitting, graded ASG XF 90, mint OG. 
1967年文2毛主席萬歲坐像新票，評ASG XF 90，mint OG。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3487 1967 W2 Long Live Chairman Mao 4f & 8f, both graded ASG VF 
80, mint. 
1967年文2毛主席萬歲公報與大招手新各一枚，均評ASG VF 80，mint。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3488 1967 W2 Long Live Chairman Mao x 3 used sets (Scott 949-

956), with toning, creases or other flaws as normal postally used 
condition. F-VF. 
1967年文2毛主席萬歲舊全3套，有黃、摺痕及其他等正常信銷票
品相。 上品及上中品。  ����������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3489 1967 W2 Long Live Chairman Mao x 2 used sets (Scott 949-

956), with toning, creases or other flaws as normal postally used 
condition. F-VF. 
1967年文2毛主席萬歲舊全2套，有黃、摺痕及其他等正常信銷票
品相。 上品及上中品。  ����������������������������������������  Start Price HK$1,600

3490 1967 W2 Long Live Chairman Mao CTO complete set (Scott 
949-956), mounted on album page. VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲蓋銷全，貼於冊頁上。上品。
  .............................................................................................................  Start Price HK$2,000
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3491 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), graded 
ASG 80 (mint), 80 (mint) and 88 (mint OG). 
1967年文3延安文藝座談會新全，評ASG 80 (mint)、80 (mint) 及88 
(mint OG)。  �����������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

3492 1967 W3 Literature Fourm complete set in imprint marginal blocks of 6 (Scott 957-959), fresh MNH. Very Fine. Rare multiple. 
1967年文3延安文藝座談會新全帶廠銘6方連，原膠無貼，品相極佳。十分難得的大方連，帶厰銘更是稀罕。  �����������������������������������������  Start Price HK$36,000
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3493 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3494 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼全品相。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3495 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

3496 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

3497 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

3498 1967 W3 Literature Fourm complete set (Scott 957-959), 
fresh MNH with soft creases. VF-F. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，有軟折，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3499 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set in pairs 
(Scott 960-964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全雙連，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,200
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3500 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete marginal 
set (Scott 960-964), graded ASG 88, 85, 85, 85 and 90, mint OG 
respectively. 
1967年文4毛主席萬歲帶紙邊新全，分別評ASG 88、85、85、85、90，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3501 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3502 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼全品相。   Start Price HK$2,000

EX
3503 1967 W4 8f x 22 used, with toning, creases or other flaws as normal 

postally used condition. F-VF. 
1967年文4毛主席萬歲8分舊票22枚，有黃、摺痕及其他等正常信銷票
品相。上品及上中品。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3504 1967 W5 x about 71 used stamps, with toning, creases or other flaws 

as normal postally used condition. F-VF. 
1967年文5舊票約71枚，有黃、摺痕及其他等正常信銷票品相。上品及
上中品。請預覽品相。  �����������������������������������������  Start Price HK$3,000
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3505 1968 W5 Revolutionary Literature and Art x 6 used sets (Scott 
982-990), with toning, creases or other flaws as normal postally used 
condition. F-VF. 
1968年文5文革文藝路線舊全6套，有黃、摺痕及其他等正常信銷票
品相。 上品及上中品。  ����������������������������������������  Start Price HK$2,000

3506 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 982-990), all graded ASG 85, 88 & 90. 
1968年文5文革文藝路線新全，均評ASG 85、88及90，mint OG。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000
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3507 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 982-990), all graded ASG 80, 85 & 88. 
1968年文5文革文藝路線新全，均評ASG 80、85及88，mint OG。  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3508 1968 W5 Revolutionary Literature and Art x 2 8f, both graded 
ASG VF / XF 85, mint OG. 
1968年文5文白毛女及紅色娘子軍新票各一枚，均評ASG VF / XF 85，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3509 1968 W5 Revolutionary Literature and Art Red Lantern 8f, graded 
ASG VF / XF 85, mint OG. 
1968年文5紅燈記帶直角數字邊新，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3510 1968 W5 Revolutionary Literature and Art Taking Tiger 
Mountain 8f, graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1968年文5威虎山帶印刷日期紙邊新，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3511 1968 W5 Revolutionary Literature and Art x 5 odd values, 
one graded ASG 85, other all 80. 
1968年文5零散新票5枚，其中沙家浜評ASG85，餘均ASG80。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3512 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 982-990), graded ASG 80-90, mint OG. 
1968年文5文革文藝路線新全，其中紅燈記評ASG80、遊行、海港、白毛女和沙家浜評ASG85、威虎山、紅色娘子軍和交響樂評ASG88、奇襲白虎屯評
ASG 90mint OG。很好的品相。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,500
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3513 1968 W5 Revolutionary Literature and Art 8f, graded ASG XF 90, 
mint OG. 
1968年文5紅色娘子軍新票，評ASG XF 90，mint OG。難得的好品相
關鍵票。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3514 1968 W5 Revolutionary Literature and Art 8f, graded ASG XF / 
Superb 95, mint OG. Extremely rare superb condition. 
1968年文5文革文藝路線新全，評ASG XF / Superb 95，mint OG。
關鍵票，極罕見的好品相。  ����������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3515 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), two with imprint margins. Fresh MNH. Very Fine. 
1968年文5文革文藝路線新全，其中紅色娘子軍及白毛女帶廠銘，
原膠無貼，品相極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3516 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3517 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990). MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全。原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3518 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200
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3519 1968 W5 Revolutionary Literature and Art 8f, graded ASG VF / XF 
88, mint OG. 
1968年文5交響樂新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3520 1967 W6 x about 53 used stamps, with toning, creases or other flaws 

as normal postally used condition. F-VF. 
1967年文6舊票約53枚，有黃、摺痕及其他等正常信銷票品相。上品及
上中品。 請預覽品相。  ����������������������������������������  Start Price HK$2,000

3521 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-
980), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，品相極佳。 
�������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$20,000

EX
3522 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980). Chairman Mao writing poem with imprint margin. Fresh MNH. 
Very Fine. 
1967年文7毛主席詩詞新全。其中書房帶廠名。原膠無貼，品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$20,000

EX
3523 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980), some with margins. Fresh MNH, mostly Very Fine. 
1967年文7毛主席詩詞新全。部分帶紙邊。原膠無貼，大多品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$19,000

EX
3524 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980), fresh MNH, two 8f with light toning, a few with gum dent, other 
VF. 
1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，暮色和西風微黃，個別有
軟折，餘品相極佳。  �������������������������������������������  Start Price HK$19,000

EX
3525 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞新全。原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$18,000
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EX
3526 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$18,000

EX
3527 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$18,000

3528 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-
980), some with margin.Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞新全，部分帶紙邊。原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$16,000

EX
3529 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-

980), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$14,000

3530 1967 W6 18th Anniv of PRC complete set (Scott 965-966), 
graded ASG 85 and 90 Mint OG. 
1967年文6毛主席與世界人民新全，評ASG 85及90 Mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3531 1967 W6 18th Anniv of PRC complete set (Scott 965-966), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文6毛主席與世界人民新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3532 1967 W6 18th Anniv of PRC complete set (Scott 965-966), 
fresh MNH. Very Fine. 
1967年文6毛主席與世界人民新全，原膠無貼全品相。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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3533 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞東方新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,500

3534 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 85, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞大雨新票，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3535 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 85, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞鍾山新票，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3536 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 85, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞鍾山新票，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3537 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 85, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞東方新票，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3538 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 85, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞西風新票，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3539 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞才飲新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

3540 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞才飲新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

3541 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞茫茫新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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3542 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞西風新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3543 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞茫茫新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3544 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF 80, mint. 
1967年文7毛主席詩詞大雨新票，評ASG VF 80，mint。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3545 1967-1968 W7 Poems of Chairman Mao x 3 odd values, graded 
ASG 80, 85 and 88, mint OG respectively. 
1967年文7毛主席詩詞新票3枚，分別是暮色、沁園春和人生，人生評
ASG 88、餘85。  ����������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3546 1967-1968 W7 Poems of Chairman Mao x 3 odd values, 
one graded ASG 88, other all 85. 
1967年文7毛主席詩詞新票3枚，分別是滿江紅、獨立和書房，滿江紅
評ASG 88，其他均ASG85。  ���������������������������������  Start Price HK$2,200

3547 1967-1968 W7 Poems of Chairman Mao x 3 odd values, 
graded ASG 80, 85 and 88, mint OG respectively. 
1967年文7毛主席詩詞新票3枚，分別是暮色、沁園春和人生，分別評
ASG 80、85及88。  ������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3548 1967-1968 W7 Poems of Chairman Mao x 3 odd values, all graded 
ASG XF 90, mint OG. 
1 9 6 7年文7毛主席詩詞新票3枚，分別是滿江紅、獨立和書房，
均評ASG XF 90，mint OG。  ���������������������������������  Start Price HK$2,200
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3549 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f with imprint margin, 
graded ASG VF 80, mint. 
1967年文7毛主席詩詞沁園春新票帶厰銘，評ASG VF 80，mint。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3550 1967 W7 Poems of Chairman Mao x 2 odd values, graded ASG 85 
and 88, mint OG respectively. 
1967年文7毛主席詩詞人生及大雨帶紙邊新票各一枚，分別評ASG 88及
85，mint OG。  ������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3551 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 85, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞西風帶邊新一枚，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

3552 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f marginal pair, graded ASG 
VF / XF 85, mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞大雨帶紙邊橫雙連新票，評ASG VF / XF 85，
mint OG。  ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3553 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f, graded ASG VF / XF 88, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞才飲新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3554 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f Writing, graded ASG XF 90, 
mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞書房新票，評ASG XF 90，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000
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3555 1967 W7 Poems of Chairman Mao 8f with bottom margin, 
graded ASG F / XF 75, mint OG. 
1967年文7毛主席詩詞東方帶下紙邊新票，評ASG F / XF 75，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3556 1967 W7 Poem x about 84 used stamps, with toning, creases or 

other flaws. F-VF. 
1967年文7詩詞舊票約84枚，有黃、摺痕及其他瑕疵。上品及上中品。
請預覽品相。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

3557 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete CTO set (Scott 967-
980), Very Fine. 
1967年文7毛主席詩詞蓋銷全，品相極佳。  ��������  Start Price HK$6,000

3558 1967 W7 Poems of Chairman Mao x 2 used sets, one set missing 
a 8f stamp (Scott 967-980), with toning, creases or other flaws as 
normal postally used condition. F-VF. 
1967年文7毛主席詩詞舊全2套，其中一套缺一顆大雨。有黃、摺痕及
其他等正常信銷票品相。 上品及上中品。  ����������  Start Price HK$2,200

EX
3559 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete postally used set 

(Scott 967-980), mostly VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞舊新全，大多上品。  ��������  Start Price HK$2,200

EX
3560 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete postally used set 

(Scott 967-980), mostly VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞舊新全，大多上品。  ��������  Start Price HK$2,200
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3561 1967 W8 Revolution Depends on Mao’s Throught in block of 4 
and pair (Scott 981), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文8大海航行靠舵手新票雙連和4方連各一件。原膠無貼，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3562 1968 W9 Anti-American Declaration (Scott 991), graded ASG VF 
/ XF 85, mint OG. 
1968年文9黑人抗暴新全，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3563 1968 W9 Anti-American Declaration CTO block of 4 (Scott 
991), slightly toned. VF-F. 
1968年文9黑人抗暴蓋銷票4方連，微黃上品。  ��  Start Price HK$1,200

3564 1968 W9 Anti-American Declaration (Scott 991) and W13 
Chairman Mao’s Instruction (Scott 999), both fresh MNH. Very Fine. 
1968年文9及文13新票各一枚。均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3565 1968 W10 Chairman Mao Instructions 8f single stamp, 
graded ASG VF 80, mint OG. 
1968年文10革命委員會新票，評ASG VF 80，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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3566 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set in imprint marginal blocks of 4 (Scott 996a), fresh MNH. Very Fine. Extremely rare in multiples. 
1968年文10毛主席最新指示新全帶厰銘4方連，原膠無貼，品相極佳。文10連票非常罕見。  ������������������������������������������������������������������� Start Price HK$120,000

3567 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set with top 
imprint margin (Scott 996a), folded along perfs, fresh MNH, with 
some gum dent. Still Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示新全帶上廠銘。齒間有折，個別有軟折，
品相仍然極佳。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$24,000

3568 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set (Scott 
996a), folded once along perfs. Fresh MNH. Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示帶厰銘新全，齒間一輕折，原膠無貼
全品相。  ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$24,000

3569 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set (Scott 
996a), unfolded along perfs. Fresh MNH. Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示帶紅色標新全，齒間無折，原膠無貼
全品相。  ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$22,000

3570 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set with left 
margin (Scott 996a), fresh MNH, unfolded along perfs, one stamp 
with gum dent. Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示新全帶左紙邊，齒間無折，有一枚票有
小軟折，原膠無貼，品相極佳。  ������������������������  Start Price HK$18,000
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3571 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set (Scott 
996a), fresh MNH, folded along perfs. Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示新全，原膠無貼，齒間有折，品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$18,000

3572 1968 W10 Chairman Mao Instructions x 4 CTO stamps, Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示蓋銷票4枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

3573 1968 W11 Lin Biao Inscription in sheet of 50 (Scott 997), fresh MNH. Mostly Very Fine. 
1968年文11林彪題詞新全版票(50枚)，原膠無貼，大多品相極佳。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

3574 1968 W11 Lin Biao Inscription marginal block of 4 (Scott 
997), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文11林彪題詞新全帶數字邊4方連，原膠無貼，齒間有折，品相
極佳。  ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$700

3575 1968 W11 Lin Biao Inscription in block of 4 with imprint margin 
(Scott 997), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文11林彪題詞新票帶廠名4方連，原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$600
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3576 1968 W11 Lin Biao Inscription x 2 (Scott 997) and W18 
Intellectural Youths set (Scott 1007-1010), all fresh MNH. Very Fine. 
1968年文11林彪題詞新票2枚及1969年文17知識青年在農村新全。
均原膠無貼，品相極佳。  ��������������������������������������  Start Price HK$1,000

3577 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan imprint marginal block of 4 (Scott 998), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文12毛主席去安源新票帶厰銘4方連，原膠無貼，品相極佳。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

‘

3578 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan (Scott 998), 
fresh MNH. Very Fine. 
1968年文12毛主席去安源新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3579 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan (Scott 998), 
graded ASG XF 90, mint OG. 
1968年文12毛主席去安源新全，評ASG XF 90，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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3580 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan with corner margin 
(Scott 998), graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1968年文12毛主席去安源新票帶直角邊，評ASG VF / XF 85，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

3581 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan (Scott 998), 
graded ASG XF 90, mint OG. 
1968年文12毛主席去安源新全，評ASG XF 90，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3582 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan with imprint margin 
(Scott 998), graded ASG VF 80, mint OG. 
1968年文12毛主席去安源新票帶厰銘，評ASG VF 80，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3583 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan (Scott 998), 
graded ASG VF / XF 85, mint OG. 
1968年文12毛主席去安源新票，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3584 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan (Scott 998), 
fresh MNH. Very Fine. 
1968年文12毛主席去安源新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3585 1968 W12 & W13, both fresh MNH. VF. 
1968年文12和文13新票各一枚，均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3586 1968 W13 Chairman Mao’s Instruction in blocks of 4 with right 
margin (Scott 999), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文13毛主席最新指示新全4方連帶右紙邊，原膠無貼，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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3587 1968 W14 Whole Country is Red with top imprint margin (Scott 999A), MNH but with some minor skillful repairs. Need viewing in person for details. 
The most famous and important item of PRC philately. 
1968年全國山河一片紅帶廠銘新票一枚，顏色鮮艷，帶輕微修補，需要親臨細心預覽。這是新中國十大珍郵中名氣最大的一枚，也是家喻戶曉的大珍品，
不可錯過。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$400,000
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3588 1969 W15 Yangtsz Bridge x 3 odd values, graded ASG 85, 88, 90 
Mint OG. 
1969年文14長江大橋3枚全，評ASG 85、88、90 Mint OG。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$700

3589 1969 W15 Yangtsz Bridge set in marginal blocks of 4 (Scott 
1001-1004), one with imprint margin. Fresh MNH. Very Fine. 
1969年文14長江大橋新全。全部帶紙邊，其中一件帶廠銘。原膠
無貼，品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3590 1968 W16 Communique in sheet of 50 (Scott 1000), fresh MNH, some with light toning, mostly VF. 
1968年文15公報新版票（50枚），原膠無貼，部分微黃，大多品相極佳。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

3591 1969 W17 Piano Music complete set in imprint marginal blocks 
of 4 (Scott 1005-1006), fresh MNH. Very Fine. 
1969年文16鋼琴伴唱紅燈記新全帶厰銘4方連，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200
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3592 1969 W17 Piano Music complete set in imprint marginsal blocks of 10 with  (Scott 1005-1006), fresh MNH. Very Fine. 
1969年文16鋼琴伴唱紅燈記新全帶廠銘10方連。原膠無貼，品相極佳。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3593 1969 a group of 4 sets of W series issues, comprising W15, W17, W18 
and W19+20 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1969年一組4套文票新票，包括文14、文16、文17及文18等。均原膠
無貼，微黃上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3594 1969 W18 Intellectural Youths 8f x 5, graded ASG 80, 80, 85, 85 & 
88, mint OG. 
1969年文18刺刀新票5枚，分別評ASG 80、80、85、85 及 88，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3595 1969 W18 Intellectural Youths complete set in  imprint marginal 
blocks of 4 with (Scott 1007-1010), fresh MNH. Very Fine. 
1969年文17知識青年在農村新全帶廠銘4方連。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3596 1969 W18 Intellectural Youths complete set in blocks of 4 (Scott 
1007-1010), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1969年文17知識青年在農村新全4方連，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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3597 1968-70 W13, W16 & W21 mint, MNH with light toning, creases 
or short perfs. VF-F. 
1968-70年文13毛主席最新指示、文15公報和文19金訓華新票各一枚。
有微黃、短齒和摺痕等瑕疵。上品。  ���������������������� Start Price HK$900

3598 1969 a group of 4 sets of W series stamps, comprising W15 Yangtsz 
Bridge complete set (Scott 1001-1004), W17 Piano Music complete set 
(Scott 1005-1006), W18 Intellectural Youths complete set (Scott 1007-
1010) and W19+W20 Defend of Chen Pao-Tao seys (Scott 1011-1015. 
All fresh MNH, mostly VF. 
1969年一組4套文革新票，包括文14長江大橋、文16鋼琴伴唱紅燈記、
文17知識青年和1969年文18保衛珍寶島等。均原膠無貼，大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3599 1969 W19+W20 Defend of Chen Pao-Tao complete set in blocks 
of 4 with corner margins (Scott 1011-1015), fresh MNH. Very Fine. 
1969年文18保衛珍寶島新全帶直角邊4方連。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3600 1969 W18 8f with right imprint margin, graded ASG XF / Superb 
95, mint OG. 
1969年文17知青老農帶右厰銘新票，評ASG XF / Superb 95，mint OG。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3601 1969 W19 Defend Cheng Pao Tao 8f, graded ASG XF / Superb 95, 
mint OG. 
1969年文18刺刀新票，評ASG XF / Superb 95，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3602 1969 W18 8f with left imprint margin, graded ASG VF / XF 88, mint 
OG. 
1969年文17知青老農帶左厰銘新票，評ASG VF / XF 88，mint OG。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$500

3603 1969 W19 8f mint, graded ASG XF / Superb 95, mint OG. 
1969年文18刺刀新票，評ASG XF / Superb 95，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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3604 1969 W19 8f with right imprint margin, graded ASG XF 90, 
mint OG. 
1969年文18刺刀新票帶右厰銘，評ASG XF 90，mint OG。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3605 1969 W19 odd value marginal stamps x 3, all graded ASG VF / XF 
85, mint OG. 
1969年文18保衛珍寶島帶紙邊新票3枚，均評ASG VF / XF 85，mint 
OG。  ����������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

3606 1969 W19 35f with margin, graded ASG XF / Superb 95, mint OG. 
1969年文18保衛珍寶島35分帶“ 5 ”數字邊，評ASG XF / Superb 95，
mint OG。  ������������������������������������������������������������������ Start Price HK$400

3607 1969 W19 8f pair (Scott 1011), fresh MNH. Very Fine. 
1969年文18刺刀新票雙連，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3608 1969 W19 8f missing bayonet variety (Scott 1011), fresh MNH. 
Very Fine. 
1969年文18無刺刀變異新票，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3609 1969 W19 8f missing bayonet variety (Scott 1011), fresh MNH. 
Very Fine. 
1969年文18無刺刀變異新票，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3610 1970 W21 Revolutionary Youth in block of 8 with imprint 
margin (Scott 1045), fresh MNH. VF. 
1970年文19金訓華新票帶廠銘4方連。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3611 1970 W21 Revolutionary Youth in block of 4 with imprint 
margin (Scott 1045), fresh MNH. Very Fine. 
1970年文19金訓華新票帶廠銘4方連。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000
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3612 1970 W21 Revolutionary Youth in block of 4 with imprint 
margin (Scott 1045), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1970年文19金訓華新票帶廠銘4方連。原膠無貼，微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3613 1959 Budda Trial Print stamp, slightly toned. VF-F. 
1959年大佛四色影寫印樣，微黃上品。  ��������������  Start Price HK$3,000

3614 1969 Defending Chen Pao Island Trial Print stamp, with corner 
margin, with toning. VF-F. 
1969年保衛珍寶島試機樣票，帶直角邊，十分罕見。有黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3615 1969 Sun Yu Guo Trial Print stamp, unused without gumm as 
issued, fresh unginged. Very Fine. 
1969年孫玉囯試機票，無背貼，品相極佳。  ������  Start Price HK$3,200

3616 1969 Defending Chen Pao Island Trial Print stamp, slightly toned. 
VF-F. 
1969年保衛珍寶島試機樣票。微黃上品。  ����������  Start Price HK$2,800

3617 1958-79 a group of 7 Trial Print stamps, comprising 1958 Flower, 
1969 Red Lantern, 1979 Great Wall one single stamp and a block of 4. 
Slightly toned. VF-F. 
1958-79年一組7枚試機票，包括有58年花卉、69年紅燈記和79年長城
一枚單枚和一個4方連等。微黃上品。  ����������������  Start Price HK$1,000

EX
3618 1970-73 a group of about 30 sets of N series stamps, missing a few 

stamps to get a complete 21 sets, plus some odd sets and odd values. 
All mint, please view. 
1970至73年一組約30套編號新票，欠幾枚票即可成大全，另多出一些
套票和一些零散票。市場價值高，請預覽。  �������  Start Price HK$7,500
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EX
3619 1970-74 N1-N95 complete 21 sets of N series issues, fresh MNH, 

mostly Very Fine. 
1970-74年N1-N95編號票大全21套，均原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

EX
3620 1970s a complete collection of N1-95 N series stamps plus 

an extra N7, fresh MNH, a few hinged or with minor imperfection. 
Mostly Very Fine. 
1970年代N1-95編號票大全，另有多一枚N7。原膠無貼，個別背貼或
有小瑕疵，大多品相極佳。  ����������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3621 1970s a complete collection of N1-95 N series stamps, missing 

only N25-28 and N37, all fresh MNH. Mostly Very Fine. 
1970年代N1-95編號票大全，僅欠N25-28阿爾巴尼亞及講話N37一枚，
原膠無貼，大多品相極佳。  ����������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3622 1970-73 a group of about 24 sets of N series issues, better including 

N1-6 x 2 sets, N12-20 x 3 sets, N8-11, N78-81 and others. Mostly toned. 
Please view. 
1970-73年一組約24套編號新票，較佳者包括有N1-6智取威虎山
2套、N8-11巴黎公社, N12-20建黨3套, N78-81工業產品及其他等。大多
有黃，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3623 1970s a group of 19 sets of N series issues, comprising N25-28, N29-

32 x 3 (one set missing N30), N39-43 x 2, N49-52 x 4, N53-56, N57-62 x 2, 
N63-65, N66-77, N78-81, N82-85, N86-90, N91-94.Please view. 
1970年代一組19套編號票新票，包括N25-28阿爾巴尼亞、N29-32輪船
3套（缺一枚N30）、N39-43體育運動2套、N49-52紅旗渠4套、N53-
56白毛女、N57-62熊貓2套、N63-65婦女、N66-77出土文物、N78-81
工業產品、N82-85赤腳醫、N86-90兒童歌舞及N91-94乒（三）等。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3624 1970s a group of 14 sets of N series mint stamps, all different, high 

market value. Please view. 
1970年代一組14套不同的編號新票，市場價值高，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000
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EX
3625 1971-73 a group of 23 sets of N series issues, comprising N21-24, 

N33-38, N39-43 x 3 sets, N44 x 4 sets, N45-48 x 7 sets,  N57-62, N82-8 set 
and N91-94 x 5 sets. VF-F. 
1971至73年一組23套編號票，包括N21-24、N33-38、N39-43 x 3套、 
N44 x 4套、N45-48 x 7套、 N57-62、N82-85及N91-94 x 5套等。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3626 1970s a group of 12 sets of N series issues, comoprising N8-11, N25-

28 set in strips of 3, N33-38,  N45-48, N53-56, N66-77 x 2 sets, N86-90 x 2 
sets and N91-94. All fresh MNH, mostly VF. 
1970年代一組12套編號新票，包括有N8-11巴黎公社、N25-28
阿爾巴尼亞新全3連、N33-38講話、N45-48乒（二）、N53-56
白毛女、N66-77文物新全2套、N86-90兒童歌舞新全2套及N91-94
乒（三）等。均原膠無貼，大多品相極佳。  �������  Start Price HK$3,000

EX
3627 1970s a group of 12 sets of N series mint stamps, comprising N8-

11, N12-20, N49-52 x 2 sets, N53-56 and N95 x 7. VF-F. 
1970年代一組12套編號新票，包括有N8-11巴黎公社新全、N12-20
新全、N49-52紅旗渠新全2套、N53-56白毛女及N95新票7枚等。
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

3628 1970s a group of 7 sets of N series issues, all fresh MNH except 
Panda set hinged. A few with light toning, mostly VF. 
1970年代一組7套編號新票，除熊貓背貼外均原膠無貼，個別微黃，
大多品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3629 1970s a group of 8 sets N series mint stamps, including N39-43, 

N44, N49-52, N53-56, N78-81, N86-90儿 and N95 x 2 sets. Plus 9 odd 
values stamps. MNH with light toning. VF-F. 
1 9 7 0年代一組 8套編號新票，包括有N 3 9 - 4 3體育運動、N 4 4
王進喜、N49-52紅旗渠、N53-56白毛女新全、N78-81工業產品、
N86-90兒童歌舞及N95交易會2枚等，另有零散票9枚。原膠無貼，
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3630 1970s a group of 13 sets of N series issues, comprising N7, N21-24, 

N25-28, N29-32, N39-43 (missing N39), N45-48, N49-52, N53-56, N63-65, 
N78-81, N82-85 x 2 sets and N95. Fresh MNH/MH, VF-F. 
1970年代一組13套編號票新票，包括N7嚴懲、N21-24乒（一）、
N 2 5 - 2 8阿爾巴尼亞、N 2 9 - 3 2輪船、N 3 9 - 4 3體育運動（缺一枚
N39）、N45-48乒（二）、N49-52紅旗渠、N53-56白毛女、N63-65
婦女、N78-81工業產品、N82-85赤腳醫生兩套及N95交易會等。原膠
無貼/背貼，上品。  ������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3631 1970s a group of N series mint stamps, comprising N7 x 60, N63-65 

x 6 sets and N86-90 x 7 sets. VF-F. 
1970年代一組編號新票，包括有N7新票60枚、N63-65新全6套及
N86-90新全7套等。上品。  �����������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3632 1970 N8-11 Centenary of the Paris Commune and 1974 N78-81 

Industial Productions sets, both fresh MNH. Very Fine. 
1970年N8-11巴黎公社及1974年N78-81工業產品新票各一套，均原膠
無貼，品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3633 1971 N1-6 Taking Tiger Mountain complete set in marginal blocks of 20 (Scott 1047-1052), fresh MNH with light toning. VF-F. 

1971年N1-6智取威虎山新全帶紙邊20方連，原膠無貼，微黃上品。  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000
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3634 1970 N6 in sheet of 50 (Scott 1052) and N7 Punish Enemy 
in blocks of 50 with corner imprint margins (Scott 1053), 
both Very Fine. 
1970年N6新票版票(50枚)及N7嚴懲新票50方連帶直角廠名，均品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3635 1970 N7 Punish Enemy x 5 blocks of 50 (Scott 1053), totally 

250 stamps. Unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1970年N7嚴懲新票50方連5件，共250枚。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3636 1970 N7 Punish Enemy x 2  sheets of 100 (Scott 1053), folded 

along perfs, unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1970年N7嚴懲新票版票(100枚)2版，共200枚，折版，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3637 1970 N7 Punish Enemy x 4 blocks of 50 (Scott 1053), totally 

200 stamps. Unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1970年N7嚴懲新票50方連4件，共200枚。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3638 1970 N7 Punish Enemy in sheet of 100 (Scott 1053), folded 

along perfs, unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1970年N7嚴懲新版票（100枚），微黃上品。  ���  Start Price HK$1,200

3639 1971 N8-11 Paris Commune x 2 sets (Scott 1054-1057), fresh 
MNH with light toning. VF-F. 
1971年N8-11巴黎公社新全2套，均原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400
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EX
3640 1971 N12-20 Chinese Communist Party x 40 sets (Scott 1067-1073,1074a,1075), N12-N17 in complete sheet of 40, N18-N20 with in imprint marginal 

blocks of 12 x 3 blocks and a block of 4. All fresh MNH, some with light toning. VF-F. 
1971年N12-20建黨全新40套，其中N12-N17為版票（40組），N18-N20則為12方連3件加4方連一件等。均原膠無貼，部分微黃。上品。建黨如此大方連非常
罕見。  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$36,000

3641 1971 N12-20 Chinese Communist Party complete set with 
imprint margins (Scott 1067-1073,1074a,1075), fresh MNH. Very 
Fine. 
1971年N12-20建黨帶廠銘新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

3642 1971 N12-20 Chinese Communist Party complete set with 
imprint margins (Scott 1067-1073,1074a,1075). fresh MNH, a few 
with minor light toning. Mostly VF. 
1971年N12-20建黨帶廠銘新全。原膠無貼，個別輕微黃，大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000
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3643 1971 N12-20 Chinese Communist Party complete set (Scott 
1067-1073,1074a,1075). N12-17 with corner margins and N18-
20 with imprint margin. Fresh MNH, a few with minor light toning. 
Mostly VF. 
1971年N12-20建黨新全。其中N12至N17帶直角邊，N18至N20
帶廠銘。原膠無貼，個別輕微黃，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

3644 1971 N25-28 Albanian x 4 sets (Scott 1080-1083), fresh MNH. 
Very Fine. 
1971年N25-28阿爾巴尼亞新全4套，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3645 1972 N29-32 Ships complete set in blocks of 10 with corner 

imprint margins(Scott 1095-1098), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N29-32輪船10方連帶直角廠名新全，原膠無貼，個別齒間
有折，品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3646 1972 N33-38 Yannan Forum complete set in blocks of 10 with 

corner imprint margins (Scott 1084-1089), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N33-38講話帶直角廠銘新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3647 1972 N39-43 Promoting Physical Culture complete set in blocks 

of 10 (Scott 1090-1094). fresh MNH. Very Fine. 
1972年N39-43體育運動10方連帶邊新全。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

3648 1972 N44 Wang Jinxi in marginal block of 25 (Scott 1103), fresh 
MNH with minor even toning, still VF. 
1972年N44王進喜新票帶厰銘25方連，原膠無貼，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,600
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3649 1972 N44 Wang Jinxi in marginal block of 25 (Scott 1103), fresh 
MNH with minor even toning, still VF. 
1972年N44王進喜新票帶厰銘25方連，原膠無貼，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,600

EX
3650 1972 N45-48 Table Tennis complete set in blocks of 10 with 

corner imprint margins (Scott 1099-1102), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N45-48乒（二）10方連帶直角廠名新全，原膠無貼，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3651 1973 N53-56 The White-haired Girl set in  sheets of 50 (Scott 1126-1129), fresh MNH with light toning. VF-F. 

1973年N53-56白毛女新全版票(50套)，微黃上品。  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000

3652 1974 N78-81 Industrial Products complete set (Scott 1211-
1214), fresh MNH. Very Fine. 
1974年N78-81工業產品新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3653 1974 N82-85 Barefoot Doctors complete set in sheets of 50 

(Scott 1190-1193), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年N82-85赤腳醫生新全版票（50套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000
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EX
3654 1974 N82-85 Barefoot Doctors complete set in sheets of 50 

(Scott 1190-1193), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年N82-85赤腳醫生新全版票（50套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3655 1974 N82-85 Barefoot Doctors complete set in sheets of 50

 (Scott 1190-1193), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年N82-85赤腳醫生新全版票（50套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3656 1973 N95 Chinese Export Commodities Fair in sheet of 40, 
fresh MNH. Mostly VF. 
1973年N95交易會新版票（40枚），原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3657 1973 N95 Chinese Export Commodities Fair in sheet of 40, 
fresh MNH. Mostly VF. 
1973年N95交易會新版票（40枚），原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3658 1970s-80s a small carton of PRC JT series mint and used 

stamps, including many early mint sets with high market value. 
Please view. 
1970-80年代一小盒新中國JT新舊票，其中很多早期成套新票，市場
價值高，請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3659 1970s-80s a small box of about 73 sets of JT series stamps in 

blocks of 4, including some nice early JT series sets. Large quantity. 
Please view. 
1970-80年代一小盒新中國JT新票4方連，包括一些早期JT票。數量
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,600
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EX
3660 1970s a group of about 41 sets of JT series mint stamps, including 

some early nice sets. Please view. 
1970年代一組約41套JT新票，包括一些很好的早期票。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3661 1970s-90s a collection of PRC JT series stamps and MS, better 

including T46 Monkey, T37M, T44M, T54M, T89M and many nice early JT 
mint sets. Large quantity. Please view. 
1 9 7 0 - 9 0年代一組新中國 J T新票和小型張，較佳者包括有 T 4 6
猴年、T37M、T44M、T54M、T89M及大量其他等。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000

EX
3662 1976-87  an album of PRC R & JT series stamps, MS and 

stampbooklets, key items basically complete. Mostly in VF condition. 
Please view. 
1976-87年一冊新中國JT、R郵票、小型張和小本票，關鍵品種基本
齊全，海外回流，品相大多極佳。請預覽。  �����  Start Price HK$38,000

EX
3663 1970s-80s a group of about 58 sets of JT & N series issues, 

plus a set of Taiwan postal saving issues. Please view. 
1970-90年代一組約58套JT及編號新票，另有一套台灣儲金郵票，市場
價值高。請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$4,200

EX
3664 1970s-80s an album of PRC JT series mint stamps in 

multiples, mostly mint sets in blocks of 4. Large quantity. Please view. 
1950-60年代一冊新中國JT新票，其中大多為成套4方連。品種龐雜，
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3665 1970s-90s a mixed group of PRC issues, better including T3, T67 

mint sets, Red Military stamp x 2 blocks of 4, 1st round New Year Issues 
Ox  x 1 sheet, Rabbit x 3 sheets, Snake x 1 sheet and others. Please view. 
1970-90年代一批新中國JT票及小型張，較佳者包括有T3、T67等成套
新票、紅軍郵4方連2件、一輪生肖牛年1版、兔年3版、蛇年1版及其他
等。請預覽。  ������������������������������������������������������������� Start Price HK$800
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EX
3666 1974-80 a collection of PRC JT series stamps on album 

sheets, basically complete, but missing T46 Monkey, including T44M & 
T54M. Large qantity. Please view. 
1974-80年一冊新中國JT新票郵集，置於日本定位冊上，郵票基本齊全
但缺T46猴年，另有T44M齊白石張和T54M荷花張。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3667 1970s-90s two cartons with 3 albums of PRC JT & Yearly series 

folders, including many nice early JT folders. Large quantity. Please 
view. 
1970-90年代兩箱內置3冊新中國JT及編年票郵折，包括很多早期JT折。
數量繁多。請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3668 1980s a group of assorted PRC used stamps and commercial 

covers, better including used high value JT stamps. Plus some nice 
covers. Please view. 
1980年代一組雜亂的新中國舊票和實寄封，較佳者包括一些高面值
JT信銷票。請預覽。  �������������������������������������������������� Start Price HK$500

EX
3669 1980s a group of 4 JT series sets in complete sheets, comprising 

J67, J68, J122 & T59. Some with light toning. VF-F. 
1980年代一組4款JT成套版票，包括有J67、J68、J122及T59等。
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3670 1980s a group of 8 JT series sets in complete sheets, comprising 

J64, J70, J72, T78, T102, T107, T112 and T124. Some with light toning. 
Some VF. 
1980年代一組8款JT成套版票，包括有J64、J70、J72、T78、T102
、T107、T112及T124等。部分微黃上品，部分品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3671 1980s-90s a group of 13 different sets of JT series issues in 

complete sheets, better including J136, T120, T104, T130, T131 and 
some others. Some with 2-3 sheets. Please view. 
1980-90年代一組13款JT新票版票，較佳者包括有J136徐霞客、T120
中國古代神話、T104花燈、T130泰山、T131三國及其他等。部分有
2-3版，請預覽。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$5,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 144

The 2023 Winter Sale

EX
3672 1980s-90s a group of 11 JT series sets in complete sheets, some 

with duplicates. Large quantity. Please view. 
1980-90年代一組11款JT成套版票，較佳者有三國水滸等，部分有多版
重複。數量繁多，請預覽。  ����������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3673 1980s-2000s PRC JT & Yearly series issues group, comprising 

T132B imperf set in sheets of 50, J136 x 26 sets, 2001-2 set in sheets of 
32 & 2001-20 set in sheets of 18. Please view. 
1980-2000年代一組JT及編年新票，包括有T132B麋鹿無齒新全
版票、J136新全26套、2001-2蛇年新全版票和2001-20新全小版張等。
請預覽。  �������������������������������������������������������������������� Start Price HK$800

EX
3674 1970s an album of PRC JT series mint stamps, mostly in mint 

complete sets, high market value. Please view. 
1970年代一冊新中國JT新票，大多成套，市場價值高，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3675 1970 an album of China PRC N & J series mint stamps, including 

about 19 sets of different N series stamps and a few sets of J series 
stamps. Please view. 
1970年代一冊編號及J票新票，包括有19套不同編號票（缺巴黎公社
和阿爾巴尼亞各一套和一枚講話），及少了J票。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3676 1970-88  an album of PRC N & JT series stamps and MS, basically complete, key item only missing T41M. Mostly in VF condition. Please view. 

1970-88年一冊新中國編號和JT郵票、小型張，基本齊全，關鍵品種僅缺T41M愛科學張，品相大多極佳。請預覽。  �������������������������������  Start Price HK$38,000
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EX
3677 1970s-80s an ablum of PRC N & JT series mint stamps 

sets, including many nice early JT sets. Large quantity. Please view. 
1970-80年代一冊新中國JT及編號票新票，較佳者包括很多套早期
JT票，市場價值高。請預覽。  ������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3678 1970s-80s a group of about 32 sets of JT & N series 

stamps, including  many nice early JT sets. High market value. 
Please view. 
1970-80年代一組約32套新中國編號和JT成套新票，包括很多很好的
早期JT票，請預覽。  ����������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3679 1970s-80s a group of JT & N series stamps mint sets, including  

many nice early JT sets. High market value. Please view. 
1970-80年代一組數十套新中國編號和JT成套新票，包括很多很好的
早期JT票，數量品種繁多，請預覽。  �������������������  Start Price HK$3,600

EX
3680 1978-82 a group of 13 sets of T series issues in blocks of 

4, comprising T32 x 10 , T39 x 2 and T74 x 1. All MNH, some with light 
toning. VF-F. 
1978至82年一組13件成套T票4方連新票，包括T32向硬骨頭10件、
T39五業興旺2件及T74遼寧彩塑1件等。部分微黃。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

EX
3681 1970s-90s a small carton of PRC JT series mint stamps, 

large quantity. Please view. 
1970-90年代一小盒新中國JT成套新票，約幾百套，品種龐雜。需要
預覽。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3682 1985-90 a group of 166 sets of T series issues in blocks of 

4, comprising T102 x 70 , T107 x 19 , T112 x 2 , T124 x 20 , T133 x 3 and 
T146 x 52. Please view. 
1 9 8 5至9 0年一組約1 6 6件生肖票四方連，包括 T 1 0 2牛年7 0件
(280枚)、T107虎年19件(76枚)、T112兔年2件(8枚)、T124龍年20件
(80枚)、T133蛇年3件(12枚)以及T146馬年52件(208枚)。請預覽。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800
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EX
3683 1960s-80s a group of 100+ JT, R series stamps and MS, all 

mint, some with duplicates. Large quantity. Please view. 
1960-80年代一組100多套新中國JT、普票及小型張，均為新票，部分
有重複，數量品種繁多，請預覽。  ����������������������  Start Price HK$2,000

EX
3684 1984-91 PRC 1st round New Year Issues from Year of Rat to Ram, 

all in complete sheets of 80, comprising T90, T102,T107,T112,T124,
T133,T145,T159. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984-91年第一輪生肖票鼠年到羊年，包括T90、T102、T107、T112
、T124、T133、T145、T159新版票各一版.微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3685 1984-88 first round new year issues, Rat, Ox, Tiger, Rabbit and 

Dragon in sheets of 80, all fresh MNH. Mostly Very Fine. 
1984-88年第一輪生肖鼠年、牛年、虎年、兔年和龍年新票各一版，
大多品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3686 1970s an album of PRC JT series mint stamps, including many 

early JT sets. High market value. Please view. 
1970年代一冊新中國JT新票，包括很多JT早期品種，大多微黃。市場
價值高，請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$3,800
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EX
3687 1974-86 a collection of PRC N, JT & R series mint stamps, holding in a lighthouse album, all important items basically complete, N series missing 

N37, JT series missing J41M. Plus a few sets of Regular issues. Mostly in nice condition. Please view. 
1974-86年新中國編號、JT及普票郵集，置於燈塔定位冊中，重要品種基本齊全，編號票僅缺講話N37一枚、JT則缺J41M長城加金，大多品相極佳。請預覽。
  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$40,000

EX
3688 1974-99  two thick albums of PRC N & JT series stamps and MS, basically complete, key item only missing T41M. Mostly in VF condition. Please view. 

1974-99年2厚冊新中國JT和編年郵票、小型張，基本齊全，關鍵品種僅缺T46猴年票，很多微黃。請預覽。 ��������������������������������������������  Start Price HK$28,000
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EX
3689 An album filled with PRC JT series stamps and some others, better 

including T46 Monkey mint, some early JT series issues, 3 Hong Kong 
QEII Coronation FDCs and many others. Please view. 
一冊新中國JT票和一批世界各國新舊票，較佳者包括T46猴年和一些
成套的JT早期新票，還有3枚不同圖案的1953年香港英女皇加冕首日封
和大量龐雜品種。請預覽。  ����������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3690 1970s-80s a small carton of PRC JT stamps and booklets, including 

many mint sets. Large quantity. Please view. 
1970-80年代一小箱新中國JT票及小本票，其中包括很多早期JT成套
新票，品種繁多，請預覽。  ����������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3691 1985-91 a group of T102, T107, T112, T124, T133, T146 and 

T159 complete set, each x 2 sheets of 80, fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1985年一組T102牛年、T107虎年、T112兔年、T124龍年、T133
蛇年、T146馬年以及T159羊年新版票(80枚)各2版，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3692 1970s-90s a small carton of several hundreds PRC MS, better 

including T29M, T69M, T74M and many others, we noted 1993-17M in 
pack of 100. Large quantity. Please view. 
1 9 7 0 - 9 0年代一小箱新中國小型張，約數百枚，較佳者包括有
T29M、T69M、T74M及大量其他等，其中還有一封100枚1993-17M
毛澤東張。數量繁多，請預覽。  ��������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3693 1980s-90s a group of 8 T series sets in blocks of 4 or 6, comprising 

T40, T45, T72,  T79 x 2, T87, T103 & T162. All fresh MNH, mostly VF. 
1980-90年代一組8件T票成套新票4或6方連，包括有T40、T45、T72
、T79 x 2、T87、T103及T162等。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3694 1974 J1 Centenary of Universal Postal Union complete set in 

sheets of 35 (Scott 1187-1189), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年J1萬國郵政聯盟新全版票(35套)，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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EX
3695 1974 T1 Gymnastice complete set in sheets of 50 (Scott 1143-

1148), fresh MNH, some with even light toning. Mostly VF. 
1974年T1體操新全版票（50套），折版，原膠無貼，部分均勻暗黃，
大多品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3696 1974 T2 Acrobatice complete set in sheets of 35 (Scott 1149-

1154), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年T2雜技新全版票（35套）。微黃上品。  ��  Start Price HK$6,000

EX
3697 1974 T2 Acrobatice complete set in sheets of 35 (Scott 1149-

1154), fresh MNH with even light toning. VF-F. 
1974年T2雜技新全版票（35套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

EX
3698 1974 T3 Paintings by peasants of Huxian Country x 50 sets (Scott 

1181-1186), (6-1,3,4,6) in sheet of 50, while (6-2,5) in sheet of 35 plus 
some odd values to make up 50 sets. Fresh MNH. Mostly VF. 
1974年T3戶縣農民畫新全50套，其中（6-1、3、4、6）為50枚的
版票，（6-2、5）則為35枚的版票，另有一些散票補齊50套。折版，
大多品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3699 1974 T4 Daping Red Banner complete set in sheets of 35 (Scott 

1194-1198), fresh MNH with minor light toning. Still Very Fine. 
1974年T4大慶紅旗新全版票（35套），原膠無貼，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3700 1974 T4 Daping Red Banner complete set in sheets of 35 (Scott 

1194-1198), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年T4大慶紅旗新全版票(35套)，微黃上品。   Start Price HK$4,000
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EX
3701 1974 T4 Daping Red Banner complete set in sheets of 35 (Scott 

1194-1198), fresh MNH. Mostly VF. 
1974年T4大慶紅旗新全版票（35套），折版，原膠無貼，大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3702 1974 T5 Tachai Red Banner complete set in sheets of 35 (Scott 

1199-1203), fresh MNH. Mostly Very Fine. 
1974年T5大寨紅旗新全版票（35套），原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,400

EX
3703 1974 T5 Tachai Red Banner complete set in sheets of 35 (Scott 

1199-1203), fresh MNH. Mostly VF. 
1974年T5大寨紅旗新全版票（35套），折版，原膠無貼，大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3704 1974 T5 set x 4 blocks of 4 and 1976 J9 set x 4 blocks of 4, 

many with imprint margins, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年T5大寨紅旗新全4方連4件(16套)及J9五七幹校新全四方連4件
(16套)，很多帶厰銘，微黃上品。  ������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3705 1975 J5 4th National People’s Congress of PRC complete set in 

sheets of 30 (Scott 1215-1217), fresh MNH. Very Fine. 
1975年J5人代會新全版票（30套），品相極佳。   Start Price HK$6,000
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EX
3706 1975 T7 Wushu x 50 sets (Scott 1222-1227), (6-2,4,5) in sheet of 50, 

other in multiples. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1975年T7武術新全50套，其中（6-2、4、5）為50枚的版票（折版），
其他為大方連。微黃上品。  ����������������������������������  Start Price HK$7,500

EX
3707 1975 T7 Wushu x 18 sets (Scott 1222-1227), comprising a set in 

blocks of 8 &amp; a set in blocks of 10. All with imprint margins, toned. 
F-VF. 
1975年T7武術新全18套，分別為8方連及10方連各一套，均帶厰銘。
有黃，上品及上中品。  �����������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3708 1975 T8 Criticize Lin Biao and Confucius complete set in 

sheets of 50 (Scott 1228-1231), fresh MNH with minor even toning, 
still Very Fine. 
1975年T8批林批孔新全版票（50套），折版，原膠無貼，均勻暗黃，
品相仍然極佳。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$15,000

EX
3709 1975 T8 Criticize Lin Biao and Confucius complete set in sheets 

of 50 (Scott 1228-1231), fresh MNH, some with minor even toning, 
still VF. 
1975年T8批林批孔新全版票（50套），原膠無貼，個別均勻暗黃，
品相仍然極佳。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$15,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 152

The 2023 Winter Sale

EX
3710 1975 & 81 T8 set in imprint marginal blocks of 4 and T60 set in 

corner marginal blocks o f4, both fresh MNH, T8 with light toning, 
while T60 Very Fine. 
1 9 7 5及8 1年T 8批林批孔新全厰銘4方連和T 6 0宮燈新全直角邊
4方連各一件。均原膠無貼，批林批孔微黃上品，宮燈品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3711 1975 T9 Rural Women Teachers complete set in sheets of 50 

(Scott 1218-1221), fresh MNH. Mostly VF. 
1975年T9女教師新全版票（50套），原膠無貼，大多品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$16,000

EX
3712 1977 T10 Militia Women complete set in sheets of 40 (Scott 

1312-1314), fresh MNH with toning. F-VF. 
1977年T10女民兵新全版票(40套)，背黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3713 1976 T11 Revolutionary Site: Shanshan complete set x 2 sheets 

of 30 (Scott 1299-1302), totally 60 sets, fresh MNH with light toning. 
VF-F. 
1976年T11韶山新全版票(30套)2版，共60套，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3714 1976 T11 Revolutionary Site: Shanshan complete set in sheets of 

30 (Scott 1299-1302), fresh MNH with minor even toning, still Very 
Fine. 
1976年T11韶山新全版票（30套），折版，原膠無貼，均勻暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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EX
3715 1975 T13 Farm Mechanization complete set in sheets of 50 (Scott 

1250-1254), fresh MNH. Mostly Very Fine. 
1975年T13農業機械化新全版票（50套），原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3716 1976 T16 Live-Line Operations complete sets in sheet of 50 

(Scott 1286-1289), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1976年T16帶電作業新全版票（50套），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3717 1976 T17 In Vast Countryside’ complete set in sheets of 50 (Scott 

1293-1298), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1976年T17廣闊天地新全版票（50套），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3718 1976 T17 In Vast Countryside’ complete set in sheets of 50 (Scott 

1293-1298), fresh MNH with minor even toning, still Very Fine. 
1976年T17廣闊天地新全版票（50套），折版，原膠無貼，均勻暗黃，
品相仍然極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3719 1976 T17 In Vast Countryside’ complete set in imprint marginal 

blocks of 45 (Scott 1293-1298), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1976年T17廣闊天地新全帶厰銘45方連，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,200

3720 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) in sheet of 25 
(Scott 1204), fresh MNH. Very Fine. 
1974年J2建國新版票(25枚)，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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3721 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) in sheet of 25 
(Scott 1204), fresh MNH. Very Fine. 
1974年J2建國新版票(25枚)，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3722 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) in sheet of 25 
(Scott 1204), fresh MNH with minor light toning. Still Very Fine. 
1974年J2建國25周年(一)新全，原膠無貼，有輕微暗黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3723 1974 J3 25th Anniv. of Founding of PRC (2nd series) x 23 sets 

(Scott 1205-1207), comprising a block of 15 &amp; two blocks of 4. 
Fresh MNH with minor even light toning. Still Very Fine. 
1974年J3建國25週年(二)新全23套，包括一組15方連及2組4方連。
原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。  ���������������  Start Price HK$1,600

3724 1974 J3 25th Anniv. of Founding of PRC (2nd series) complete 
set in marginal block of 15 (Scott 1205-1207), fresh MNH. 
Very Fine. 
1974年J3建國25周年(二)新全帶紙邊15方連，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3725 1975 J5 4th National People’s Congress of PRC complete set in 

sheets of 30 (Scott 1215-1217), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1975年J5人代會新全版票（30套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,200

EX
3726 1975 J5 4th National People’s Congress of PRC complete set in 

sheets of 30 (Scott 1215-1217), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1975年J5人代會新全版票（30套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,200
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EX
3727 1975 J6 3rd National Games of PRC complete set in sheets of 40 

(Scott 1232-1238), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1975年J6運動會新全版票（40套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3728 1975 J7 National Conference on Learning Tachi in Argriculture 

complete set in sheets of 40 (Scott 1242-1244), fresh MNH. 
Mostly VF. 
1975年J7農業學大寨會議新全版票（40套），原膠無貼，大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3729 1976 J8 Fourth Five-year Plan complete set in sheets of 40 (Scott 1255-1270), fresh MNH with light toning. VF-F.  Very rare in complete sheet. 

1976年J8五年計畫新全版票(40套)。原膠無貼，微黃上品。J8全套版票十分罕見。  �������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$30,000
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EX
3730 1976 J9 May 7th Cadre School complete set in sheets of 40 (Scott 

1275-1277), fresh MNH with even light toning. VF-F. 
1976年J9五七幹校新全版票（40套），原膠無貼，均勻暗黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3731 1976 J9 May 7th Cadre School complete set in sheets of 40 (Scott 

1275-1277), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1976年J9五七幹校新全版票(40套)，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3732 1976 J11 Lu Hsun complete set in sheets of 50 (Scott 1290-

1292), fresh MNH with minor even toning, still Very Fine. 
1976年J11魯迅新全版票（50套），折版，原膠無貼，均勻暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3733 1977 J12 30th Anniv. of Martydom of Liu Hu-Lan complete set 

in sheets of 40 (Scott 1307-1309), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1977年J12劉胡蘭新全版票(40套)，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3734 1977 J13 1st Anniv of the Death of Chou En-Lai complete set in 

sheets of 40 (Scott 1303-1306), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1977年J13周恩來新全版票(40套)，原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3735 1977 J14 Taiwan February 28 complete set in sheets of 50 (Scott 

1310-1311), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1977年J14二．二八30周年新全版票（50套），原膠無貼，有輕微
暗黃，品相仍然極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3736 1977 J17 Centenary of Independence of Romania complete set 

in sheets of 56 (Scott 1340-1342), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1977年J17羅馬尼亞獨立100周年新全版票(56套)，原膠無貼，微黃
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

EX
3737 1977 J21 1st Anniv. of Death of Chairman Mao complete set in 

sheets of 40 (Scott 1357-1362), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1977年J21毛澤東新全版票 (40套)。微黃上品。  �  Start Price HK$3,200

EX
3738 1977 J23 11th National Congress of Communist Party of China 

complete set in sheets of 25 (Scott 1354-1356), fresh MNH. VF. 
1977年J23黨代表大會新全版票(25套)。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3739 1977 J23 11th National Congress of Communist Party of China 

complete set in sheets of 25 (Scott 1354-1356), fresh MNH with 
minor light toning. Still Very Fine. 
1977年J23黨代會新全版票（25套），原膠無貼，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,800

EX
3740 1977 J23 11th National Congress of Communist Party of China 

complete set in sheets of 25 (Scott 1354-1356), fresh MNH with 
minor even toning, still Very Fine. 
1977年J23黨代會新全新全版票（25套），折版，原膠無貼，均勻
暗黃，品相仍然極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3741 1978 T19 Developing Prtroleum Industry complete set in sheets 

of 35 (Scott 1365-1370), fresh MNH with minor even toning, still Very 
Fine. 
1978年T19石油工業新全版票（50套），折版，原膠無貼，均勻暗黃，
品相仍然極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,300
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EX
3742 1978 T21 Children up Health for Revolution from Childhood 

x 160 sets (Scott 1400-1404), (5-1) x 4 sheets of 60, the rest all x 2 
sheets of 80. With light toning. VF-F. 
1978年T21從小鍛煉新全新全共160套，其中（5-1）全版40枚，
共4版，其他均為80枚版，各2版票。微黃上品 。   Start Price HK$3,800

EX
3743 1978 T26 Iron and Srteel Industry complete set in sheets of 

35 (Scott 1415-1419), fresh MNH, a few with minor light toning. 
Still Very Fine. 
1978年T26鋼鐵工農新全版票(35套)，個別輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3744 1978-79 T27 set in sheets of 40 & J38 set in sheets of 40, 

all fresh MNH, mostly Very Fine. 
1978-79年T27牧業新全版票（40套）及J38兒童新全版票（40套）
各一套。均原膠無貼，大多品相極佳。  ���������������  Start Price HK$2,200

EX
3745 1978 T28 Galloping Horses complete set in sheets of 50 (Scott 

1389-1398), fresh MNH with minor even toning, still Very Fine. 
1978年T28奔馬新全版票（50套），原膠無貼，均勻暗黃，品相仍然
極佳。  ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$14,000

3746 1978 T28 Galloping Horses complete set and MS, all fresh MNH, 
mostly VF. 
1978年T28奔馬新票全套及T28M奔馬小型張新一枚，均原膠無貼。
大多品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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3747 1978 T28M Galloping Horses S/S x 2 (Scott 1399), both MNH 
with toning. F-VF. 
1978年T28M奔馬小型張新2枚，均原膠無貼，有黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3748 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3749 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3750 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3751 1978 T28M Galloping Horses MS (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3752 1978 T28M Galloping Horses MS (Scott 1399), fresh MNH. Very 
Fine. 
1 9 7 8 年 T 2 8 M 奔 馬 小 型 張 新 ， 原 膠 無 貼 ， 品 相 極 佳 。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3753 1978 T28M Galloping Horses MS (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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EX
3754 1978 J27 Brilliant Examples of Chinese Women complete set in 

sheets of 50 (Scott 1379-1380), fresh MNH. Very Fine. 
1978年J27婦女新全版票（50套），原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3755 1978 a group of J30, J31 and J32 complete set, each x 2 sheets of 

50, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1978年一組J30婦女大會、J31婦女全國大會、J32共青團新全版票
(50枚)各2版，微黃上品。  �������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3756 1978 T29 Art and Crafts complete set in sheets of 50 (Scott 1423-

1432), fresh MNH, some with minor even toning, still Very Fine. 
1978年T29工藝美術新全版票（50套），原膠無貼，部分均勻暗黃，
品相仍然極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3757 1978 T29 Art and Crafts complete set in sheets of 50 (Scott 1423-

1432), (10-8) is a block of 30 and two strips of 10, other all in sheet of 
50. MNH with toning. F-VF. 
1978年T29工藝美術新全版票（50套），其中（10-8）為一件30方連
和2件橫10連，其他均為版票。背黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3758 1978 T30 Medicinal Herbs (1st Series) complete set in sheets of 

50 (Scott 1435-1439), fresh MNH. Very Fine. 
1978年T30藥用植物新全版票（50套），原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3759 1978 T32 Learn from 6th Company complete set in sheets of 

50, fresh MNH with minor even light toning. Still Very Fine. 
1978年T32向硬骨頭新全版票（50套），原膠無貼，輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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EX
3760 1978-79 T33 Silk Paintings set in sheets of 28 and T36 Railway 

set in sheets of 50, both fresh MNH. Very Fine. 
1978年T33長沙楚墓帛畫新全版票（28套）及T36鐵路建設新全版票
（50套）各一版，均原膠無貼，品相極佳。  �������  Start Price HK$2,000

EX
3761 1978 T34 New Outlook of Water Counery complete set x 4 sheets 

of 8 (Scott 1457a), totally 32 sets. Folded along perfs, fresh MNH with 
even light toning. VF-F. 
1978年T34水鄉新貌新全版票（8套）4版，共32套。折版，原膠無貼，
均勻暗黃，上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3762 1978 T34 New Outlook of Water Counery complete set x 4 sheets 

of 8 (Scott 1457a), totally 32 sets. Folded along perfs, fresh MNH with 
even light toning. VF-F. 
1978年T34水鄉新貌新全版票（8套）4版，共32套。折版，原膠無貼，
均勻暗黃，上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3763 1978 T35 Golden Pheasant complete set in sheets of 40 (Scott 

1465-1467), fresh MNH with minor even toning, still Very Fine. 
1978年T35金雞新全版票（40套），折版，原膠無貼，均勻暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3764 1979 T36 Railway Construction complete set in sheets of 50 

(Scott 1527-1529), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1979年T36鐵路建設新全版票(50套)，微黃上品。   Start Price HK$1,500

EX
3765 1978 a group of 56 sets of T series issues in blocks of 4, comprising 

T29 x 4 (16 sets) and T30 x 10 (40 sets). Most of them with margins. 
1978年T29工藝美術新全4方連4件(16套)及T30藥用植物新全4方連10件
(40套)。大多帶紙邊。部分微黃。上品。  ������������  Start Price HK$1,400
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EX
3766 1979 T37 Camellias of Yunnan complete set in sheets of 50 (Scott 

1530-1539), fresh MNH with minor even toning, still Very Fine. 
1979年T37山茶花新全版票（50套），原膠無貼，均勻暗黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3767 1979 T38 Great Wall complete set x 2 sheets of 50 (Scott 1479-

1482), totally 100 sets, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1979年T38萬里長城新全版票（50套）2版，共100套。原膠無貼，
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3768 1979 T38 Great Wall complete set x 2 sheets of 50 (Scott 1479-

1482), totally 100 sets, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1979年T38萬里長城新全版票（50套）2版，共100套。原膠無貼，
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3769 1979 J38 International Year of the Child complete set in sheets of 

40 (Scott 1477-1478), fresh MNH. Very Fine. 
1979年J38兒童年新全版票 (40套)，品相極佳。  �  Start Price HK$1,800

EX
3770 1979 T40 Manchurian Tigers complete set in sheets of 50 (Scott 

1484-1486), mint with light toning, some with stains around edges. 
Mostly VF-F. 
1979年T40東北虎新全版票(50套），微黃及圍繞紙邊有黴斑，大多
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3771 1979 T41 Study Science from Childhood complete set in sheets 

of 80 (Scott 1512-1517), fresh MNH. Very Fine. 
1979年T41從小愛科學新全版票（80套），品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200
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3772 1979 T41M Study Science from Childhood S/S (Scott 1518), 
fresh MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

3773 1979 T41M Study Science from Childhood MS (Scott 1518), 
fresh MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

3774 1979 T41M Study Science from Childhood MS (Scott 1518), 
fresh MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

3775 1979 T41M Study Science from Childhood MS (Scott 1518), 
fresh MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

3776 1979 T41M Study Science from Childhood MS (Scott 1518), 
fresh MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

3777 1979 T41M Study Science from Chilhood MS (Scott 1518),
 fresh MNH with light toning. VF-F. 
1979年T41M從小愛科學小型張新。原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,500

3778 1979 J41M Riccione Stamp Fair S/S and J42M Hong Kong 
Stamp Exhibition S/S (Scott 1492 & 1541), both fresh MNH. 
Very Fine. 
1979年J41M長城加金張和J42M山茶花加金張新各一枚，均原膠無貼，
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600
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3779 1979 J41M Riccione Stamp Fair MS (Scott 1492), fresh MNH. 
Very Fine. 
1979年J41M長城加金小型張新，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3780 1979 J41M Riccione Stamp Fair S/S (Scott 1492), fresh MNH. 
Very Fine. 
1979年J41M長城加金小型張，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3781 1979 J44 30th Anniv. of Fonding of PRC (1st series) complete set 

x 2 sheets of 40 (Scott 1498-1499), totally 80 sets. Fresh MNH with 
light toning. VF-F. 
1979年J44建國30周年新全版票(40套)2版，共80套。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3782 1979 J45 x 100 sets (2 sheets) and J47 x 50 sets (block of 10 

x 5), all MNH with toning. F-VF. 
1979年J45建國30周年新全100套（2版)及J47新全10方連5件(50套)，
均背黃，上品及上中品。  ��������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3783 1979 J46 30th Anniv. of Founding of PRC (3rd series) x 2 sheet of 

28 (Scott 1510), totally 56 stamps. Fresh MNH, a few with light toning. 
Mostly VF. 
1979年J46建國30周年新版票(28套)2版，共56套。個別有微黃，大多
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3784 1979 J48 30th Anniv. of Founding of PRC complete set x 2 sheets 

of 40 (Scott 1506-1509), totally 80 sets. Fresh MNH with light toning. 
VF-F. 
1979年J48建國30周年新全版票(40套)2版，共80套。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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EX
3785 1979 T33 Changsha Silk Paintings set x 4 sheets of 28 (Scott 

1469-1470), totally 112 sets. All MNH with toning. F-VF. 
1979年T33長沙楚墓帛畫新全版票(28套)4版，共112套。均背黃，上品
及上中品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3786 1979 T42 Scenery of Taiwan x 35 sets (Scott 1519-

1524), comprising blocks of 10 &amp; blocks of 25 sets. All MNH, blocks 
of 10 with light toning, VF-F, while blocks of 25 seriously toned, F-VF. 
1979年T42台灣風光新全35套，分別為10方連及25方連各一組，
均帶厰銘或色標。原膠無貼，10放哪個臉微黃上品，25方連背面
較黃，上中品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

EX
3787 1979 J46 30th Anniv. of Founding of PRC (3rd series) in sheet of 

28 (Scott 1510), fresh MNH. Very Fine. 
1979年J46建國30周年新版票（28枚），原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3788 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in sheets of 50 (Scott 

1557-1572), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年T44齊白石新全版票（50套），微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$16,000

EX
3789 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in sheets of 50 (Scott 

1557-1572), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年T44齊白石新全版票（50套），微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$16,000
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EX
3790 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in imprint marginal 

blocks of 4 (Scott 1557-1572), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T44齊白石新全帶廠銘4方連，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3791 1980 J55 Jian Zhen complete set in sheets of 50 (Scott 1599-

1601), fresh MNH. VF. 
1980年J55鑑真新全版票(50套)。原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3792 1980-81 a group of JT series mini-sheets, comprising T57M x 3 & 

J63M x 2 sets. J63M with minor light toning, while T57M VF. 
1980-81年JT小版張一組，包括有T57M白暨豚3套和及J63M中日
2套等。J63M微黃，T57M品相極佳。  �����������������  Start Price HK$1,800

EX
3793 1980-91 PRC 1st round New Year Issues from Monkey to Ram 

set of 12, all fresh MNH, mostly VF. 
1980至91年第一輪生肖票猴年到羊年新票12全。均原膠無貼，大多
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000
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3794 1980 T46 Year of Monkey in sheet of 80 (Scott 1586), fresh MNH with pristine original gum. Folded once along perfs, a few stamps with minor soft 
creases. Still Very Fine. One of the most important items of PRC philately 
1980年T46猴年新票全版80枚，帶金色色標，原膠無貼，折版。正面金色閃亮，背面雪白，僅個別票有極輕微軟折，屬於一流的品相。請親臨細心預覽。
  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$780,000
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3795 1980 T46 Year of Monkey in sheet of 80 (Scott 1586), fresh MNH with pristine original gum. Unfolded along perfs, with minor even toning on reverse. 
Still Very Fine. One of the most important items of PRC philately 
1980年T46猴年新票全版80枚，帶紅色色標，原膠無貼，挺版。金色正常，背面輕微均勻微黃，品相仍佳。請親臨細心預覽。  ���������� Start Price HK$720,000
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3796 1980 T46 Year of Monkey in sheet of 80 (Scott 1586), MNH with light toning. VF-F. One of the most important items in Chinese philately. 
1980年T46猴年新版票（80枚），微黃上品。新中國最傳奇也是最知名的珍郵。  �������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$700,000
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3797 1980 T46 Year of Monkey marginal pair (Scott 1586), graded ASG 
VF / XF 85, mint OG. 
1980年T46猴年新票帶色標橫雙連，評ASG VF / XF 85，mint OG。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000

3798 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), graded ASG XF 90, mint OG. 
1980年T46猴年新票，評ASG XF 90，mint OG。   Start Price HK$8,000

3799 1980 T46 Year of Monkey imprint marginal block of 12 (Scott 1586), fresh MNH, two stamps with soft creases, minor toning mainly at margin. Mostly VF. 
1980年T46猴年新票帶厰銘12方連，原膠無貼，2枚票有軟折，主要在紙邊有微黃，大多品相極佳。  ��������������������������������������������������������  Start Price HK$85,000

3800 1980 T46 Year of Monkey block of 4 with imprint margin (Scott 1586), graded ASG 90 Mint OG. Extremely rare. 
1980年T46猴年帶厰銘新票4方連，評ASG 90 Mint OG。厰銘票能有此評級實屬難得。  �������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$40,000
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3801 1980 T46 Year of Monkey imprint marginal block of 4 (Scott 1586), fresh MNH, golden colour not sharp. VF-F. 
1980年T46猴年新票帶厰銘4方連，原膠無貼，金不亮，上品。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$28,000

3802 1980 T46 Year of Monkey blocks of 4 (Scott 1586), fresh MNH. 
Very Fine. 
1980年T46猴年四方連新票，原膠無貼，品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$27,000

3803 1980 T46 Year of Monkey block of 4 (Scott 1586) fresh MNH, with 
very minor light toning. Still Very Fine. 
1980年T46猴年新票4方連，原膠無貼，有極輕微暗黃，品相仍然
極佳。  ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$27,000

3804 1980 T46 Year of Monkey marginal block of 4 (Scott 1586), MNH 
with toning. VF-F. 
1980年T46猴年新票帶紙邊4方連，微黃上品。   Start Price HK$25,000

3805 1980 T46 Year of Monkey in block of 4 (Scott 1586), fresh MNH, 
upper right stamp with one perf fault, other Very Fine. 
1980年T46猴年新票4方連，原膠無貼，右上角一枚齒孔露白，其他3枚
品相極佳。 �����������������������������������������������������������  Start Price HK$25,000
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3806 1980 T46 Year of Monkey with imprint margin (Scott 
1586), graded ASG 95 Mint OG. Extremely rare. 
1980年T46猴年新票帶厰銘，評ASG 95 Mint OG。厰銘票能有此評級
實屬稀罕。 �����������������������������������������������������������  Start Price HK$15,000

3807 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), graded ASG XF 90 Mint OG. 
1980年T46猴年新票，評ASG XF 90 Mint OG。  ��  Start Price HK$8,000

3808 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), graded ASG XF 90 Mint OG. 
1980年T46猴年新票，評ASG XF 90 Mint OG。  ��  Start Price HK$8,000

3809 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), graded ASG XF 90 Mint OG. 
1980年T46猴年新票，評ASG XF 90 Mint OG。  ��  Start Price HK$8,000

3810 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), graded ASG XF 90 Mint OG. 
1980年T46猴年新票，評ASG XF 90 Mint OG。  ��  Start Price HK$8,000

3811 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), graded ASG XF 85 Mint OG. 
1980年T46猴年新票，評ASG XF 85 Mint OG。  ��  Start Price HK$7,000
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3812 1980 T46 Year of Monkey with top margin (Scott 1586)),
 fresh MNH. Very Fine. 
1980年T46猴年新票帶上紙邊，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

3813 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586)), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T46猴年新票，原膠無貼，品相極佳。  ����  Start Price HK$6,500

3814 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586) fresh MNH. Very Fine. 
1980年T46猴年新票，原膠無貼，品相極佳。  ����  Start Price HK$6,500

3815 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T46猴年新票，原膠無貼，品相極佳。  ����  Start Price HK$6,000

3816 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), fresh MH. VF-F. 
1980年T46猴年新票，原膠背貼，上品。  ������������  Start Price HK$5,000

3817 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), fresh MNH with minor light 
toning. Still Very Fine. 
1980年T46猴年新，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3818 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), fresh MNH, with minor light 
toning. Still VF. 
1980年T46猴年新票，原膠無貼，有極微黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000
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3819 1981 T58 Year of the Cock  in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH. 
Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$7,000

3820 1981 T58 Year of the Cock  in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH. 
Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$7,000

3821 1981 T58 Year of Cock in complete sheets of 80 (Scott 1647), fresh 
MNH with light toning. VF-F. 
1981年T58雞年新全版票 (80枚)，微黃上品。 �����  Start Price HK$7,000

3822 1981 T58 Year of the Cock  in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH. 
Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$7,000

3823 1981 T58 Year of the Cock  in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH. 
Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$7,000

3824 1981 T58 Year of the Cock  in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH. 
Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$7,000
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3825 1981 T58 Year of the Cock (Scott 1647), fresh MNH with minor light 
toning. VF-F. 
1981年T58雞年新版票（80枚），輕微暗黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

3826 1981 T58 Year of the Cock (Scott 1647), fresh MNH with minor light 
toning. VF-F. 
1981年T58雞年新版票（80枚），輕微暗黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

3827 1981 T58 Year of the Cock  in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH. 
Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$7,000

3828 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH, 
a few stamps with minor dent. Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），原膠無貼，有幾枚票有軟折，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

3829 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3830 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1981年T58雞年新版票（80枚）。微黃上品。  ����  Start Price HK$6,000
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3831 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1981年T58雞年新版票（80枚）。微黃上品。  ����  Start Price HK$6,000

3832 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1981年T58雞年新版票（80枚）。微黃上品。  ����  Start Price HK$6,000

3833 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3834 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3835 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3836 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000
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3837 1981 T58 Year of the Cock in complete sheet of 80 (Scott 
1647), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1 9 8 1年T 5 8雞年新全版票共8 0枚。輕微暗黃，品相仍然極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3838 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3839 1980s a group of PRC 1st series New Year issues in complete 
sheet, comprising T124 Dragon x 5 sheets, T133 Snake and T146 Horse 
sheets. VF-F. 
1980年代第一輪生肖新版票7版，包括龍年5版、蛇年和馬年各一版
等。  ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3840 1980s a group of PRC 1st series New Year issues in complete 
sheet, comprising T02 Ox x 10 sheets and T107 Tiger x 11 sheets. 
Slightly toned. VF-F. 
1980年代第一輪生肖T102牛年新版票10版和T107虎年新版票11版。微
黃上品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3841 1981 T58 Year of Rooster x 97, including many blocks of 4. Fresh 

MNH. VF-F. 
1981年T58鷄年新票34枚，包括很多4方連。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3842 1980 T54 Lotus complete set in sheets of 50 (Scott 1613-

1616), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T54荷花新全版票（50套），折版，原膠無貼，品相極佳。 
�������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000
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EX
3843 1980 T54 Lotus complete set in marginal blocks of 10 (Scott 

1613-1616), fresh MNH. Very Fine. 
1 9 8 0年T 5 4荷花新全帶紙邊1 0方連，均原膠無貼，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3844 1980 T54 Lotus complete set in sheets of 50 (Scott 1613-

1616), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T54荷花新全版票（50套），折版，原膠無貼，品相極佳。 
�������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000

3845 1981 T59 Fable: Marking Gunwale complete set in sheets of 10 x 
5 sheets (Scott 1664b), fresh MNH with toning. F-VF. 
1981年T59刻舟求劍新全版票(10套)5版，共80套。背黃，上品及上中
品。  ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3846 1980 J58 Scientists of Ancient China set in sheets of 50 (Scott 

1636-1639), fresh MNH, with minor light toning. Still Very Fine. 
1980年J58科學家新全版票(50套)，有極輕微暗黃，品相仍然極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3847 1981 T60 Palace Lanterns complete set in sheets of 40 (Scott 

1654-1659), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1981年T60宮燈新全版票（40套），有輕微暗黃，品相仍然極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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EX
3848 1980 J59M PRC Exhibition in USA Mini-sheet complete set 

(Scott 1626-1627), fresh MNH. Very Fine. Original pack attached. 
1980年J59M中美小版張新全，原膠未貼，品相極佳。附原硬折。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3849 1980 J59M PRC Exhibition in USA Mini-sheet complete set 

(Scott 1626-1627), fresh MNH. Very Fine. 
1980年J59M中美小版張新全，原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3850 1980 J59M PRC Exhibition in USA Mini-sheet complete set 

(Scott 1626-1627), fresh MNH with minor light toning, still VF. 
1980年J59M中美小版張新全，原膠未貼，輕微暗黃，品相仍佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,500

EX
3851 1980 J59 PRC Exhibition in USA complete set in sheets of 50 

(Scott 1626-1627), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年J59中華人民共和國展覽會(美國)新全版票（50套），原膠
無貼，微黃上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3852 1980 T47 Beijing International Airport complete set x 2 sheets of 

50 (Scott 1608-1609), totally 100 sets, folded along perfs, fresh MNH. 
VF. 
1980年T47首都機場新全版票（50套）2版共100套，折版，原膠
無貼，品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3853 1980 T50 Kites complete set in sheets of 50 (Scott 1603-

1606), fresh MNH. Mostly VF. 
1980年T50風箏新全版票(50套)。原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000
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EX
3854 1980 T56 Sochow Garden: Liu Yuan complete set in sheets of 40 (Scott 1632-1635), fresh MNH with toning. F-VF. 

1980年T56留園新全版票（40套），原膠無貼，背黃，上品及上中品。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000

EX
3855 1980 T56 Sochow Garden: Liu Yuan complete set in sheets of 40 (Scott 1632-1635), fresh MNH with toning. F-VF. 

1980年T56留園新全版票（40套），原膠無貼，背黃，上品及上中品。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$12,000
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EX
3856 1981 a group of  PRC JT series stamps in complete sheets, J69 

Intetnational Telecommunications Day:Telecommunications 
and Health Work complete set of 50 (Scott 1686),1981 T59 
Fable: Marking Gunwale complete set x 2 sheets of 50 (Scott 
1664b), 1981 J66 Quality Month complete set x 2 sheets of 50 (Scott 
1709-1710),1981 J70 Ten Thousand Li Postal Road as Arteries and Veins 
of the Country complete set x 2 sheets of 56 (Scott 1685), comprising 
J69 x 2 sheets of 50, J70 x 2 sheets of 50, 1981 T59 x 2 sheets of 10 and 
J66 set x 2 sheets of 50. All stained. F-VF. 
1981年J69新全版票2版、J70新全版票2版、T59新全版票2版及J66新全
版票2版等。均有黴斑，上品及上中品。  �������������  Start Price HK$1,500

EX
3857 1981 T61 Miniature Landscapes complete set in sheets of 50 

(Scott 1665-1670), mint with light toning, some with stains around 
edges. F-VF. 
1984年T61盆景新全版票(50套），微黃及圍繞紙邊有黴斑，上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3858 1981 T62 Chinese Ceramics complete set in sheets of 50 (Scott 

1671-1676), (6-1) split into 2 half sheets of 50, all fresh MNH, mostly VF. 
1981年T62中國陶瓷新全版票（50套），其中（6-1）為2個半版。大多
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3859 1981 T62 Chinese Ceramics complete set in sheets of 50 (Scott 

1671-1676), mint with light toning, some with stains around edges. 
F-VF. 
1981年T62中國陶瓷新全版票(50套），微黃及圍繞紙邊有黴斑，上品
及上中品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3860 1981 T63 Cow complete set in sheets of 50 (Scott 1679-

1684), mint with light toning, some with stains around edges. F-VF. 
1981年T63畜牧業新全版票(50套），微黃及圍繞紙邊有黴斑，上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500
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EX
3861 1981 T65 Ancient Coins (1st Series) complete set in sheets of 50 

(Scott 1740-1747), mint with light toning, some with stains around 
edges. F-VF. 
1981年T65古錢(一)新全版票(50套），微黃及圍繞紙邊有黴斑，上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3862 1981 T66 Edible Mushrooms complete set in sheets of 50 (Scott 

1703-1708), fresh MNH with toning. F-VF. 
1981年T66食用菌新全版票(50套)，原膠無貼，背黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3863 1981 T66 Eatible Mushrooms complete set in sheets of 50 (Scott 

1703-1708), mint with serious stains around the edges. F-VF. 
1981年T66食用菌新全版票(50套)，圍繞紙邊附件郵票有嚴重黴點，
上品及上中品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3864 1981 T67 Scenes of Lushan Moutains set in complete sheets 

(Scott 1696-1702), in which (7-2) in sheet of 40, other all in sheet of 
60. Fresh MNH. Very Fine. 
1981年T67廬山風景新全版票，其中（7-2）全版40枚，其他均係
60枚。原膠無貼，品相極佳。  ������������������������������  Start Price HK$4,200

EX
3865 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 4 (Scott 1761), all fresh 

MNH. One with light toning, other Very Fine. 
1981年T69M紅樓夢小型張新4枚，均原膠無貼，其中一枚微黃，
餘品相極佳。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3866 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 3 (Scott 1761), all fresh 
MNH. Very Fine. 
1981年T69M紅樓夢小型張新3枚，均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3867 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 4 (Scott 1761), all fresh 
MNH. One with light toning, one seriously toned, other Very Fine. 
1981年T69M紅樓夢小型張新4枚，均原膠無貼，其中一枚微黃，一枚
極黃，餘品相極佳。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,400
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3868 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 10 (Scott 1761), 
MNH with toning. F-VF. 
1981年T69M紅樓夢小型張新10枚，原膠無貼，背黃上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3869 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 10 (Scott 1761), 
MNH with toning. F-VF. 
1981年T69M紅樓夢小型張新10枚，原膠無貼，背黃上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

3870 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 20 (Scott 1761), 
MNH with toning. F-VF. 
1981年T69M紅樓夢小型張新20枚，背黃，上品及上中品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$11,000

3871 1980s a group of PRC 1st series New Year issues, better including 
T70 Dog x 26, T90 Rat x about 119 and many others. All mint. 
Please view. 
1980年代一組第一輪生肖新票，較佳者包括有T70狗年26枚、T90鼠年
119枚及大量其他等。包括很多4方連。請預覽。   Start Price HK$1,200

3872 1982 & 83 T70 Year of the Dog and T80 Year of the Pig, both in 
complete sheets of 80 (Scott 1764, 1832), fresh MNH with minor 
light toning. Still VF. 
1982及83年T70狗年和T80豬年新版票各一版。有輕微暗黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3873 1982-84 T70 Year of Dog and T90 Year of Rat, both in sheet of 
80, both with slightly even toning on reverse. Still VF. 
1982-84年T70狗年及T90鼠年新版票（80枚）各一版，背面均勻暗黃，
品相仍佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800
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3874 1982 T70 Year of the Dog complete set x 2 sheets of 80 (Scott 
1764), totally 160 stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票(80枚)2版，共160枚，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

3875 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), both fresh 
MNH. Very Fine. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3876 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), both fresh 
MNH. Very Fine. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

3877 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), both fresh 
MNH. Very Fine. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3878 1982 T71 Ancient Coins of China (2nd Series) complete set in 

sheets of 50(Scott 1765-1772), mint with light toning, some with 
stains around edges. F-VF. 
1982年T71錢幣(二)新全版票(50套），微黃及圍繞紙邊有黴斑，上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3879 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Sseies) MS x 100 in original 
pack, Very Fine. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000
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3880 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Sseies) MS x 100 in original 
pack, Very Fine. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3881 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Sseies) MS x 100 in original 
pack, Very Fine. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3882 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Sseies) MS x 100 in original 
pack, Very Fine. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3883 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Sseies) MS x 100 in original 
pack, Very Fine. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3884 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Sseies) MS x 100 in original 
pack, Very Fine. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

EX
3885 1982 T75 Bronzes of Western Zhou Dynasty complete set in 

sheets of 35 (Scott 1824-1831), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T75青銅器新全版票（35套），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3886 1982 T79M Beneficial Birds MS x 100, in original pack. 
1982年T79M益鳥小型張新原封100枚。  ��������������  Start Price HK$8,000

EX
3887 1983-88 J92M mini sheet and T132B imperf set in sheets of 

50, all fresh MNH with toning on reverse. VF-F. 
1983-88年J92M文學家小版票新全及T132B麋鹿無齒新全版票（50套）
。均原膠無貼，微黃上品。  ����������������������������������  Start Price HK$1,000
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EX
3888 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), both fresh 

MNH. VF. 
1983年T80豬年新版票(80枚)2版，共160枚。均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

EX
3889 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), both fresh 

MNH. VF. 
1983年T80豬年新版票(80枚)2版，共160枚。均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

EX
3890 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), both fresh 

MNH. VF. 
1983年T80豬年新版票(80枚)2版，共160枚。均原膠無貼，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,500

EX
3891 1983 T80 Year of the Pig complete set x 2 sheets of 80 (Scott 

1832), totally 160 stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1983年T80豬年新版票(80枚)2版，共160枚，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3892 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1983年T80豬年新票2版（80枚）共160枚票。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3893 1983 T80 Year of the Pig in sheet of 80 (Scott 1832), fresh MNH. 
Very Fine. 
1 9 8 3年 T 8 0豬年新版票（ 8 0枚），原膠無貼，品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 188

The 2023 Winter Sale

3894 1983 T80 Year of the Pig in sheet of 80 (Scott 1832), fresh MNH. 
Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚），品相極佳。  ����  Start Price HK$3,200

3895 1983 T80 Year of the Pig in sheet of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1983年T80豬年新版票（80枚），原膠無貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3896 1983 T80 Year of Pig x 97, including many blocks of 4. Fresh MNH. 

VF-F. 
1983年T80豬年新票97枚，包括很多4方連。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3897 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1983年T82西廂記新全版票 (25套)，有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3898 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1983年T82西廂記新全版票 (25套)，有輕微暗黃，品相仍然極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3899 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, some with minor even toning, still VF. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，部分均勻暗黃，
整體品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,600
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EX
3900 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, some with minor even toning, still VF. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，部分均勻暗黃，
整體品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3901 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), MNH with toning on reverse. F-VF. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，背黃，上品及上中品。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3902 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, some with light even toning, VF-F. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，部分均勻微黃，
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3903 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, some with light even toning, VF-F. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，部分均勻微黃，
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3904 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, some with minor even toning, still VF. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，部分均勻暗黃，
整體品相極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3905 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, mostly VF. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 190

The 2023 Winter Sale

EX
3906 1983 J92 Literators of Ancient China (1st series) mini-sheets x 2 

sets (Scott 1872-1875), both fresh MNH. Very Fine. 
1983年J92M中國古代文學家(第一組)小版張新全2套，均原膠無貼，
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,400

3907 1983 T88M Qin Terra-cotta Warriors S/S x 100, in original pack. 
1983年T88M兵馬俑小型張原封100枚。  ������������  Start Price HK$15,000

3908 1984 T89M Tang Beauties S/S x 4 (Scott 1904), all fresh MNH. 
One with dull golden colour, other VF. 
1984年T89M仕女圖小型張新4枚，均原膠無貼，其中一枚金色有氧
化，餘品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3909 1984 T89M Tang Beauties S/S x 4 (Scott 1904), all fresh MNH. 
Two with light toning, other VF. 
1984年T89M仕女圖小型張新4枚，均原膠無貼，其中2枚微黃，餘品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,700

3910 1984 T89M Tang Beauties S/S x 4 (Scott 1904), all fresh MNH. 
One with light toning, other VF. 
1984年T89M仕女圖小型張新4枚，均原膠無貼，一枚微黃，餘品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

3911 1984 T89M Tang Beauties S/S x 4 (Scott 1904), all fresh MNH. 
One with dull golden colour, other VF. 
1984年T89M仕女圖小型張新4枚，均原膠無貼，其中一枚金色有氧
化，餘品相極佳。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,800
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EX
3912 1982 T79M Beneficial Birds MS x 62, all fresh MNH. Mostly VF. 

1982年T79M益鳥小型張新62枚，均原膠無貼，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3913 1983 T87 Female Roles in Beijing Opera set in sheets of 49 (Scott 

1864-1871), fresh MNH. Very Fine. 
1983年T87京劇旦角新全版票 (49套)，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,500

EX
3914 1984 T89 Tang Beauties complete set x 3 sheets of 28 (Scott 

1901-1903), totally 84 sets, fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1984年T89仕女圖新全版票 (28套) 3版，共84套，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3915 1984 T90 Year of the Rat x 3 sheet of 80 (Scott 1900), mostly VF. 

1984年T90鼠年新版票(80枚) 3版，共240枚。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3916 1984 T90 Year of the Rat x 3 sheet of 80 (Scott 1900), mostly VF. 

1984年T90鼠年新版票(80枚) 3版，共240枚。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
3917 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新版票(80枚)2版，共160枚，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 192

The 2023 Winter Sale

3918 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新票2版（80枚）共160枚票。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3919 1985 J113 580th Anniv. of Zheng He’s Expedition to West Seas 

complete set x 20 sheets of 40 (Scott 1992-1995), totally 800 sets. 
Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1985年J113鄭和下西洋580週年新全版票（40套）20版，共800套。
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,200

EX
3920 1985 J113 580th Anniv. of Zheng He’s Expedition to West Seas 

complete set x 14 sheets of 40 (Scott 1992-1995), totally 560 sets. 
Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1985年J113鄭和下西洋580週年新全版票（40套）14版，共560套。
微黃上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3921 1980s 1st round Lunar New Year Issues Year of Ox, Tigher, Rabbit. 

Dragon, Snake, Horse and Ram, each x 2 sheets of 80, totally 14 
sheets, all fresh MNH, mostly with light toning. VF-F. 
1980年代第一輪生肖牛、虎、兔、龍、蛇、馬和羊年新版票各2版，
一共14版。大多微黃上品。  ���������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3922 1985 T102 Year of the Ox in 30 complete sheets of 80 (Scott 

1966), 2400 stamps in total. 
1985年T102乙丑年（牛年）新全版票30版，共2400枚。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,800

EX
3923 1985 T102 Year of the Ox x 30 complete sheets of 80 (Scott 

1966), 2400 stamps in total. Fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1985年T102乙丑年（牛年）新全版票30版，共2400枚。有輕微暗黃，
品相仍然極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$4,800
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EX
3924 1985 T102 Year of the Ox in 39 complete sheets of 80 (Scott 

1966), 3120 stamps in total. Fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1985年T102乙丑年（牛年）新全版票39版，共3120枚。有輕微暗黃，
品相仍然極佳。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

3925 1985 T103M Mei Flower S/S x 100 in original pack, Very Fine. 
1985年T103M梅花小型張新原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3926 1985 T106 Giant Panda complete set x 4 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 200 sets, fresh MNH with minor light toning. VF-F. 
1985年T106熊貓新全版票 (50套) 4版，共200套票。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3927 1986 J135M & 1988 T129M, both in original packs of 100, 
both Very Fine. 
1986及88年J135M二郵張和T129M蘭花張各原封100枚。均品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
3928 1986 T107 Year of the Tiger x 80 sheets of 80 (Scott 2019), 

toned and stained. F-VF. 
1986年T107虎年新版票(80枚)80版，共6400枚。有黴斑，上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$8,000

EX
3929 1986 T111 Rare Magnolias complete set x 12 sheets of 50 

(Scott 2045-2047), totally 600 sets, with light toning. Still VF. 
1986年T111珍稀瀕臨危木蘭植物新版票（50套）12版，共600套。
輕微暗黃，品相仍然極佳 。  ���������������������������������  Start Price HK$2,400



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 194

The 2023 Winter Sale

3930 1986 T111M Rare Magnolias MS x 100, in original pack. 
1986年T111M珍稀瀕臨危木蘭植物小型張原封100枚。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3931 1986 T111M Rare Magnolias MS x 100, in original pack. 
1986年T111M珍稀瀕臨危木蘭植物小型張原封100枚。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3932 1986 T111M Rare Magnolias MS x 100, in original pack. 
1986年T111M珍稀瀕臨危木蘭植物小型張原封100枚。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3933 1986 T111M Rare Magnolias MS x 100 in original pack, 
mostly VF. 
1986年T111M珍稀瀕臨危木蘭植物小型張100枚原封,大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3934 1987 J139 100th Anniv. of Birth of Esperanto x 80 sheets of 80 

(Scott 2103), totally 6400 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1987年J139世界語誕生100週年版票（80枚）80版,共6400枚。微黃
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

EX
3935 1987 J140 60th Anniv. of Founding of Chinese People’s Liberation 

Army complete set x 9 sheets of 56 (Scott 2104-2107), totally 
504 sets, with light toning. Still VF. 
1987年J140中國人民誕生解放軍建軍60週年新版票（56套）9版，
共504套。輕微暗黃，品相仍然極佳 。  ���������������  Start Price HK$6,000

3936 1987 T116M Dunhuang Murals 1st Series MS x 100, in original 
pack. 
1987年T116M敦煌壁畫（一）小型張原封100枚。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000



195 John Bull Stamp Auctions, Ltd.

The 2023 Winter Sale

3937 1987 T116M Dunhuang Murals 1st Series MS x 100, in original 
pack. 
1987年T116M敦煌壁畫（一）小型張原封100枚。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

EX
3938 1987 T116M Dunhuang Murals 1st Series MS x 40 mint and 50 

CTO, all with light toning. VF-F. 
1987年T116M敦煌壁畫（一）小型張新40枚及蓋銷50枚，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

3939 1988 T131M The Romance of the Three Kingdoms 1st series MS 
x 100 in original pack, Very Fine. 
1988年T131M三國演義（一）小型張原封100枚，品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,600

EX
3940 1988 T132 Milu (Deer) set x 3 sheets of 50 (Scott 2182-2183), 

all fresh MNH. VF. 
1988年T132麋鹿新全版票(50枚)3版，共150套票。均品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3941 1986 J131 Teacher’s Day x 100 sheets of 56 (Scott 2044), 

totally 5600 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1986年J131教師節新版票（56枚）100版,共560枚。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,600

EX
3942 1987 J142 China Art Festival x 130 sheets of 50 (Scott 

2109), totally 6500 stamps, with light toning. Still VF. 
1987年J142中國藝術節新版票（50枚）130版 ,共6500枚票。部分
微黃，品相仍然極佳。  �����������������������������������������  Start Price HK$4,800
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EX
3943 1988 Odd value stamps in complete sheets, comprising T130 (4-1) x 

77 sheets and T132 (2-1) x 54 sheets. T130 toned, while T132 VF. 
1988年不成套版票一批，包括有T132麋鹿（2-1）版票54版及T130泰山
（4-1）版票77版等。泰山有黃，麋鹿品相佳。  �  Start Price HK$2,000

EX
3944 1989 J158 70th Anniv. of May 4 Movement (1919-1989) x 88 

sheets of 50 (Scott 2214), totally 4400 sets. Fresh MNH. Mostly Very 
Fine. 
1989年J158五四運動70週年版票（50枚）88版,共4400枚。大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3945 1988 T127 Environmental Protestion complete set x 500 sheets 
of 10 (Scott 2156a), in original pack, totally 5000 sets. Mostly VF. 
1988年T127環境保護新全版票（10套）500版原封 ,共5000套票。
外觀品相極佳。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$20,000

EX
3946 1988 T129M Orchids MS FDCs x about 300, some with light 

toning at edges. VF-F. 
1988年T129M中國蘭花小型張首日封約300枚,部分邊微黃。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

3947 1988 T129 Orchids complete set x 500 sheets of 5 (Scott 
2187a), in original pack, totally 2500 sets. Mostly VF. 
1988年T129中國蘭花新全版票（5套）500版原封,共2500套票。外觀
品相極佳。 �����������������������������������������������������������  Start Price HK$20,000

3948 1989 T141 Selections of Chinese Contemporary Wurks of Art 
(1st series) complete set x 500 sheets of 28 (Scott 2229-2231), totally 
14000 sets of stamps in original packs. 
1989年T141當代美術作品選(一)新全版票（28套）500版，共14000套
票。原封包裝。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$40,000
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EX
3949 1990 T146 Year of the Hourse x 50 sheets of 80 (Scott 2258), toned 

and stained. F-VF. 
1990年T146馬年新版票(80枚)50版，共4000枚。有黴斑，上品及
上中品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3950 1990 11th Asian Games Stampex MS x 100, in original pack. 
1990年盼盼小型張原封100枚。  ���������������������������  Start Price HK$3,600

3951 1990 11th Asian Games Stampex MS x 100, in original pack. 
1990年盼盼小型張原封100枚。  ���������������������������  Start Price HK$3,600

3952 1995-2002 a group of 3 Yearly series MS in original pack of 
100, comprising 1995-19M & 2002-5M x 2. 
1995-19M桂花張原封100枚、2002-5M步輦圖張原封100枚共2封。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3953 1995-1 Year of the Pig complete set x 50 sheets of 32 (Scott 2550-

2551), totally 1600 sets, with light toning. VF-F. 
1995-1豬年新全版票(32套)50版，共1600套。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3954 1996-1 Year of the Mouse complete set x 50 sheets of 32 (Scott 

2641-2642), totally 1600 sets, with light toning. VF-F. 
1996-1鼠年版票(32套)50版，共1600套。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200
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3955 1996-11M China1996-9th Asian International Stampex Imperf 
MS, both in original pack of 100 x 4, totally 400 MS. 
1996-11M寶鼎無齒小全張原封100枚，共4封400枚。大多品相極佳。 
���������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

3956 1996-11M China1996-9th Asian International Stampex Imperf 
MS, both in original pack of 100 x 4, totally 400 MS. 
1996-11M寶鼎無齒小全張原封100枚，共4封400枚。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3957 1997-1 Year of the Ox complete set x 50 sheets of 32 (Scott 2747-

2748), totally 1600 sets, mostly VF. 
1997-1牛年新全版票(32套)50版，共1600套。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3958 1998-1 Year of the Tiger complete set x 50 sheets of 32 (Scott 

2827-2828), totally 1600 sets, with light toning. VF-F. 
1998-1虎年新全版票(32套)50版，共1600套。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3959 1999-1 Year of the Rabbit complete set x 50 sheets of 32 (Scott 

2932-2933), totally 1600 sets, few with minor light toning, mostly VF. 
1999-1兔年新全版票(32套)50版，共1600套。個別微黃，大多品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3960 2000-1 Year of the Dragon complete set x 25 sheets of 32 (Scott 

3000-3001), totally 800 sets, few with minor light toning, mostly VF. 
2000-1龍年新全版票(32套)25版，共800套。個別微黃，大多品相
極佳。  ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$18,000
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EX
3961 2001-2 Year of the Snake compelete set x 25 sheets of 32 (Scott 

3083-3084), totally 800 sets, mostly VF. 
2001-2蛇年新全版票(32套)25版，共800套。大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3962 2003-1 Year of Ramand 2002-1 Year of the Horse sets, each x 10 

sheets of 32 (Scott 3161-3162), few with minor light toning, mostly 
VF. 
2003-1羊年及2002-1馬年版票各10版。個別微黃，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3963 2012 a collection of Dragon Year stamps, min-sheets and 

booklets, holding in an album, including many with missing red and 
golden colour variety. Large quantity. Please view. 
2012年一冊龍年生肖郵票、小版張和小本票，其中包括大量漏紅及
金色的變異票，十分精彩。請預覽。  ������������������  Start Price HK$1,500

EX
3964 1980s-2000s a group of 21 PRC stamp booklets, better including 

SB1-10 and others. Please view. 
1980-2000年代一組約21本新中國小本票，較佳者包括有SB1-10及
其他。請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,600
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EX
3965 1980s a small carton of 10 types of PRC stamp booklets, with 

duplicates, better including SB2 x 4, SB3 x 2, SB4 x 5, SB7 x 12, SB8 x 6, 
SB9 x 3, SB10 x 2 and others. Please view. 
1980年代一小箱新中國小本票10款，均有重複，較佳者包括有 SB2 x 4
、SB3 x 2、SB4 x 5、SB7 x 12、SB8 x 6、SB9 x 3、SB10 x 2及其他等。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3966 1980s-2000s a small carton of PRC stamp booklets, better 

including SB1, SB3 x 3, SB8 x 2, SB9 x 2, SB11 and some others. Please 
view. 
1980-2000年代一小盒新中國小本票，較佳者有SB1、SB2、SB3 x 3、SB8 x 2
、 SB9 x 2、SB11及其他等。請預覽。  �����������������  Start Price HK$2,000

EX
3967 1980s a small carton of PRC items, including SB8 x 4, SB11 x 4, some 

FDCs and folders. Please view. 
1980年代新中國有品一小箱，包括有SB8和SB11各4本和一些首日封、
郵折等。請預覽。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3968 1980-91PRC SB1-18 stamp booklets, some with light toning. VF-F. 

1980-91年新中國SB1-18小本票。部分微黃，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3969 1980-91 a group of 17 PRC stamp booklets, comprising SB1-12, 

SB14-18. Some with light toning. VF-F. 
1980-91年一組17本新中國小本票，包括SB1-12，SB14-18。部分
微黃，上品。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

EX
3970 1980s a group of 13 PRC stamp booklets, comprising SB1-SB12 

and an extra SB7. Some with light toning. VF-F. 
1980年代一組13枚新中國小本票，包括有SB1-SB12，另多出一本
SB7等。部分微黃，上品。  �����������������������������������  Start Price HK$2,600
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EX
3971 1980 & 1981 SB Dolphin booklets x 4 and SB3 Year of the Cock 

booklets x10, VF-F. 
1980及81年SB2白暨豚小本票4本和SB3雞年小本票10本，均上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3972 1981-87 a group of 14 PRC stamp booklets, better including SB2, 

SB3 x 2, Sb7 x 3, SB 8 and some others. Some with light toning. VF-F. 
1981-87年新中國小本票一組14枚，較佳者包括有SB2、SB3 x 2、SB7 x 3
、SB8及其他等。部分微黃，上品。  ��������������������  Start Price HK$1,600

3973 1980 SB1 Gudong booklet, VF-F. 
1980年SB1咕咚小本票。上品。  ���������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3974 1981 SB3 Year of the Cock Stamp Booklet x 8 (Scott 1647a), 

slightly toned. VF-F. 
1981年SB3雞年小本票8本，微黃上品。 ��������������  Start Price HK$3,000

EX
3975 1981 SB3 Year of the Cock Stamp Booklet x 8 (Scott 1647a), 

slightly toned. VF-F. 
1981年SB3雞年小本票8本，微黃上品。 ��������������  Start Price HK$3,000

EX
3976 1981 SB3 Year of the Cock Stamp Booklet x 8 (Scott 1647a), 

slightly toned. VF-F. 
1981年SB3雞年小本票8本，微黃上品。 ��������������  Start Price HK$3,000

EX
3977 1981 SB3 Year of the Cock Stamp Booklet x 8 (Scott 1647a), 

slightly toned. VF-F. 
1981年SB3雞年小本票8本，微黃上品。 ��������������  Start Price HK$3,000

EX
3978 1981 SB3 Year of the Cock Stamp Booklet x 8 (Scott 1647a), 

slightly toned. VF-F. 
1981年SB3雞年小本票8本，微黃上品。 ��������������  Start Price HK$3,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 202

The 2023 Winter Sale

EX
3979 1986 SB13 Year of the Tiger Stamp Booklet x 150 (Scott 

2019a), slightly toned. VF-F. 
1986年SB13虎年小本票150本，微黃上品。  �������  Start Price HK$2,200

EX
3980 1950s a group of PRC A, D, R series stamps and ROC Postal 

Remittance stamps, in 4 stock cards, including A1, D1, D2 & R7 sets 
with duplicates. Please view. 
1950年代一組新中國航、欠、普票和民國郵政匯兌印紙，置於4張
插票卡上，包括有航1、欠1、2和普7等，有重複。請預覽。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

EX
3981 1955-75 a group of R and A series in 19 stock cards, better 

including R8, R9, R10, R11, R12, RW, A1, A2 and others. Please view. 
1955至75年一組新中國普票及航空票，置於19張插票卡上。大多為
成套新票，較佳者有普8、普9、普10、普11、普12、普無號、航一、
航二和其他等。請預覽。  ��������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3982 1950s-90s a group of assorted PRC Regular Issues, better including 

R1 set, R10 x 2 sets and others. Please view. 
1950-90年代一組雜亂的新中國普票，較佳者包括普1新全、普10兩套
及其他等。請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
3983 1950s-70s a group of about 24 sets of PRC CS, R, W series mitn 

stamps, please view. 
1950-70年代一組約24套新中國紀特文普等新票。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
3984 1950s a group of R and SC series issues in 6 stock cards, including 

many mint sets. Large quantity. Please view. 
1950年代一組新中國早期普票和改票，包括很多成套新票，數量
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
3985 1960s-70s a group of R series issues in 5 stock cards, all in mint 

complete sets. Large quantity. Please view. 
1960-70年代一組新中國普票，置於5張插票卡中，基本為成套新票，
數量繁多，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000

EX
3986 1950s-80s a group of 2000+ PRC Regular issues, mostly mint, 

including many large multiples. Large quantity. Please view. 
1950-80年代一組約2000多枚新中國普票，包括很多大方連。數量品種
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
3987 1950s-80s a small collection of PRC Regular Issues, Surch. Issues, 

Airmail Issues, Postage Due Issues and Military Issue on 5 album 
sheets, mostly mint, better including M1 Yellow Military stamp, D1, A1 
sets and many others. Please view. 
1950-80年代一組新中國普、改、航、欠、軍新舊票，置於5張插票卡
中，大部分為新票，較佳者包括有黃軍郵、航1、欠1及大量其他等。
請預覽。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

EX
3988 1950s-70s a group of PRC R series mint stamps, including R6 x 

about 26 sets, R9 set in blocks of 4, R16 x 4 sets and RW1 8 different 
values x 5 groups. Some with toning. Please view. 
1950-70年代一組新中國普票，包括有普6約26套、普9新全4方連、
普16新全4套和普無號新8枚不同5組等。部分有黃，請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200

3989 1950 & 51 R3 $100 mint & R5 $100000 CTO, graded ASG 90 and 
80 respectively. 
1950及51年普三100元新和普五10萬元蓋各一枚，分別評ASG 90及80。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800

3990 1951 R5 Tien An Men 5th Print complete CTO set (Scott 95-
100), slightly toned. VF-F. 
1951年普5天安門普通票第五版蓋銷全。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

3991 1951 R5 Tien An Men 5th Print complete used set (Scott 95-
100), VF-F. 
1951年普5天安門第五版信銷全。上品。  ������������  Start Price HK$3,000
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EX
3992 1964 R13 Beijing Buildings set in imprint marginal blocks of 40 

(Scott 874-885), unused without gum as issued. Unhinged with light 
toning. VF-F. 
1964年普13北京建築普通票新全帶廠銘40方連，無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3993 1971 R14 Revolutionary Monuments set in imprint marginal 

blocks of 6 and 1974 R16 Revolutionary Monuments set in 
corner marginal blocks of 8, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1971年普14新全帶厰銘6方連及1974年普16新全直角邊8方連。均原膠
無貼，微黃上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

EX
3994 1977 R18 Industrial and Agricultural Construction set in sheets 

of 100 (Scott 1315-1328), fresh MNH. Very Fine. 
1977年普18工農業生產圖普通票新全版票（100套），折版，品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3995 1977 R18 Industrial and Agricultural Construction complete 

set in sheets of 100 (Scott 1315-1328), in which 1/2f split into 
2 half sheets of 50, other all in sheets of 100. Fresh MNH with minor 
even toning, still Very Fine. 
1977年普18工農業生產圖普通票新全版票（100套），其中半分票為
2個半版，餘均為100枚的版票。原膠無貼，均勻暗黃，品相仍然
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

EX
3996 1979 a group of R20 Beijing Scenery sets in multiples (Scott 

1471-1473), comprising 2 blocks of 4, 3 blocks of 6, 2 blocks of 8 and 
2 blocks of 10. Totally 62 sets. Fresh MNH, some with light toning, 
mostly VF. 
1979年一組普20北京風景圖普通票新全方連，包括四方連兩件(8套)、
六方連三件(18套)、八方連兩件(16套)、十方連兩件(20套)。共62套，
個別微黃，大多品相極佳。  ����������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
3997 1981 R21 China Scenery 1, 2 & 5 Yuan in sheets of 100, all fresh 

MNH. Very Fine. 
1981年R21祖國風光普通票1、2、5元版票新（各100枚），品相
極佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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EX
3998 1980s R21 1/2f x 51 sheets of 100 and 2f x 70 sheets of 100, VF-F. 

1980年代普21祖國風光半分版票51版、2分版票70版，均為100枚的
版票。上品。  ���������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
3999 1981 R21 China Scenery 1st Print x 100 complet set, all in 

complete sheets (Scott 1723-1739), 3f, 8f & 20f in sheet of 60, 
all x 2 sheets, other all in sheet of 100. Fresh MNH, a few with light 
toning, mostly VF. 
1981年R21祖國風光普通票(雕刻版)新全100套，全部為版票，其中
3分、8分和20分全版60枚，各兩版共120枚，其他均為100枚的版票，
個別微黃，大多品相極佳。  ����������������������������������  Start Price HK$5,000

4000 1980s Great Wall 8f Regular Issue imperf marginal block of 
4, rare. VF-F. 
1980年代普票長城8分無齒4方連，帶左上直角紙邊。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4001 1980s Great Wall 8f Regular Issue imperf marginal pair, rare. VF-F. 
1980年代普票長城8分無齒雙連，帶下紙邊。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
4002 1981-82 R22 & R22A sets, all in sheets of 100, fresh MNH, 

mostly VF. 
1981-82年普22及普22甲新全版票（100套）各一版，大多品相極佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4003 1950 a group of 9 R series odd value stamps, including R3, RLD & R5 
issues, graded ASG 80-90. 
1950年普3、普5及普旅大零散新票9枚，評ASG 80-90。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,200
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4004 Undated SC2 original stamp without surch. East China Area $10000 SPECIMEN, graded ASG 80 Mint. 
改2未加蓋原票，華東農獲圖10000元票樣，評ASG VF80 Mint。  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

4005 Undated SC2 original stamp without surch. East China Area $10000 Blue Colour Trial SPECIMEN, graded ASG 80 Mint OP. 
改2未加蓋原票，華東農獲圖10000元藍色試色票樣，評ASG VF80 Mint OP。  �������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

4006 Undated SC2 original stamp without surch. East China Area $10000, graded ASG 85 Mint OP. 
改2未加蓋原票，華東農獲圖10000元，評ASG 85 Mint OP。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

4007 1950 SC2 Surcharged on East China Production stamp (Scott #30), graded ASG 85 Mint OP. 
1950年改2華東區生產圖加蓋改值票，評ASG 85 Mint OP。 ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600
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EX
4008 1950 RN2 North East Tien An Men complete set in blocks of 6 

(Scott 1L164-178). unused without gum as issued. Unhinged with 
light toning. VF-F. 
1950年RN2普東二新全6方連。無背貼，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

EX
4009 1951 A1 Airmail Stamp (1st series) complete set in imprint 

marginal blocks of 40 (Scott C1-5), unused without gum as issued. 
Slightly toned. VF-F. 
1951年航1新全帶厰銘40方連，微黃上品。  ��������  Start Price HK$2,200

4010 1950 D1 $800 x 3 and RW1 20f x 2, graded ASG80, 85, 88, 88 & 90 
respectively. 
1950年D1欠資800元3枚分別評ASG 80、85 及88，另有普無號20分
遵義會址2枚，分別評ASG88及90。  ��������������������  Start Price HK$1,200

4011 1953 M1 Yellow Military Stamp and M2 Violet Military Stamp 
(Scott M1, M2) both unused without gum as issued. Slightly toned. 
VF-F. 
1953年M1黃軍郵及M2紫軍郵新票各一枚。微黃上品。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

4012 1953 M1 Yellow Military Stamp and M2 Violet Military Stamp 
(Scott M1, M2), both unused without gum as issued. Unhinged. Very 
Fine. 
1953年M1黃軍郵和M2紫軍郵新票各一枚，均無背貼，品相極佳。
  ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

4013 1953 M1 Yellow Military Stamp with top left corner margin 
(Scott M1), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. 
Still Very Fine. 
1953年M1黃軍郵新票，帶左上直角紙邊，無背貼，輕微暗黃，品相
仍然極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4014 1953 M1 Yellow Military Stamp marginal block of 4 (Scott 
M1), unused without gum as issued. Unhinged. VF. 
1953年M1黃軍郵新票帶紙邊4方連，無背貼，品相上佳。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000
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4015 1995 M4 Red Military stamp x 5 sheets of 50 (Scott M4), 
fresh MNH with light toning. VF-F. 
1995年M4紅軍郵不通齒新版票（50枚）5版，共250枚。微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

4016 China 1999 ATM stamps x 2 sets, fresh MNH, some with light 
toning. VF-F. 
1999年黑電子新全2套，原膠無貼，微黃上品。   Start Price HK$2,000

EX
4017 1950s-70s a small carton of PRC folders, covers and postal 

cards, including many covers sent to Hong Kong f.w. CS, JT & N series 
issues. Large quantity. Please view. 
1950-70年代一小箱新中國實寄封、郵折和郵資片，包括很多貼紀特、
JT及編號票寄香港封。數量繁多，請預覽。  �������  Start Price HK$1,000

4018 1949-51 a group of 4 PRC C series stamps folders, comprising C3 
Original Print folders x 3, C11 Original Print folder x 1. VF-F. 
1949-51年4件早期郵折，包括有紀3原版票郵折3枚和郵折紀11原版票
郵折1枚等。上品。  �����������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4019 1936 Postal Service 25th Anniv and 1958 S15 commemorative 
folders, both f.w. a set of mint stamps inside. VF-F. 
1936年郵政25周年及1958年特15紀念郵折各一份，均貼全套新票。
上品。  ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$800
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4020 1952 S2 Land Reform First Day Cover, from Shanghai registered airmail to USA (Scott 128-131), f.w. a set of S2 issues, uprated on both sides 
11 stamps, tied by Shanghai cds. Canton transit and USA arrival cds. on reverse. A rare FDC. VF-F. 
1952年特2土地改革鍾笑爐首日實寄封，貼全套特2票，正背面另外加貼11枚郵票，自上海航空掛號寄美國，背面有廣州中轉戳和美國到達戳。十分罕見的
首日封。上品。  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

4021 1951 C9 Original Print First Day Cover, canceled by Tientsin 
commemorative cds. VF-F. 
1951年紀9原版票首日封，銷天津紀念戳。上品。  � Start Price HK$800

4022 1900s-50s a group of three PRC FDCs and one red band cover 
with CIP issue, VF-F. 
1900-50年代一組3枚新中國首日封及一枚貼蟠龍票紅條封。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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4023 1954 S11 Techincal Innovation First Day Cover, Shanghai locally mailed (Scott 128-131), f.w. a set of S11 issues, uprated by a 400 Yuan stamps,
 tied by Shanghai cds., arrival cds. on reverse. A rare FDC. VF-F. 
1954年特11技術革新鍾笑爐首日實寄封，貼全套特11票，加貼1枚400元郵票，上海本地掛號實寄，背面有到達戳。十分罕見的首日封。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

4024 1954 S10 Steel Tunbing Mill First Day Cover (Scott 229-
230), uprated by 4 stamps on reverse, total rate $2200, all tied by 
commemorative marks, from Shanghai to France. VF-F. 
1954年特10軋鋼廠首日實寄封，貼全套特10票，背面加貼普票4枚，
合郵資2200元，銷紀念戳，自上海實寄法國。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4025 1959 a group of 5 sets of PRC 10th Anniv. FDCs comprising C67, 
C68, C69, C70 & C71 FDCs, all unaddressed. VF-F. 
1959年一組5套建國10周年紀念票首日封，包括有紀67、紀68、紀69
、紀70和紀71.上品。  ��������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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4026 1950s-60s a group of 7 C series FDCs, comprising C52, C56, C60, 
C62, C68, C70 & C75. All unaddressed, some with toning. VF-F. 
1950-60年代一組7枚紀票首日封，包括有紀52、紀56、紀60、紀62、
紀68、紀70及紀75等。部分有黃，大多上品。  ��  Start Price HK$1,600

4027 1950s a group of 4 C series FDCs, comprising C67 x 2, C70 & C71, 
one mailed, other all unaddressed. VF-F. 
1950年代一組4枚紀票首日封，包括有紀67兩枚、紀70及紀71等。一枚
首日實寄，餘無地址，上品。  ������������������������������  Start Price HK$1,400

4028 1950s-60s a group of 5 CS series FDCs, comprising C55, C68, S33
 x 2 & S48. Bost C33 mailed, C55 folded. F-VF. 
1950-60年代一組5枚紀特票首日封，包括有紀55、紀68、特33兩枚
和特48等。其中特33實寄，紀55有摺痕。上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4029 1950s-60s a group of 6 C series issues FDCs, comprising C44, C47, 
C53, C104, C1079 & C115. All unaddressed. VF-F. 
1950-60年代一組6枚紀票首日封，包括有紀58兩枚、紀67、紀70、
紀88及紀106等。均無地址，上品。  ��������������������  Start Price HK$2,000

4030 1950s-60s a group of 5 C series FDCs, comprising C46, C80, C91, 
C92 and C111. All unaddressed, some with toning. VF-F. 
1950-60年代一組5枚紀票首日封，包括有紀46、紀80、紀91、紀92及
紀111等。部分有黃，大多上品。  ������������������������  Start Price HK$1,200
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4031 1950s-60s a group of 6 CS series issues FDCs, comprising C46, C48, 
C49, C51, C119 & S23. All unaddressed. VF-F. 
1950-60年代一組6枚紀特票首日封，包括有紀46、紀48、紀49、紀51
、紀119及特23等。均無地址，上品。  ����������������  Start Price HK$1,400

4032 1950s a group of 4 CS series FDCs, comprising C59, S22, S23 & S33, 
all Shanghai locally registered. One with additional postage on reverse. 
VF-F. 
1950年代一組4枚紀特票首日掛號實寄封，包括有紀59、特22、特23及
特33等。均上海本地實寄，其中一枚背面加貼郵票。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4033 1950s a group of 8 CS series FDCs, comprising C48, C52, C53, C55, 
C61, S18, S21 & S25, all unaddressed. Toned or with fold marks. F-VF. 
1950年代一組8枚紀特票首日封，包括有紀48、紀52、紀53、紀55、
紀61、特18、特21及特25等。均無地址，黃或有摺痕，上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4034 1950s a group of 7 CS series FDCs, comprising C61, C65, S19, S20, 
S28, S29 & S34, all unaddressed. VF-F. 
1950年代一組7枚紀特票首日封，包括有紀61、紀65、特19、特20、
特28、特29及特34等。均無地址，上品。  ����������  Start Price HK$1,500

4035 1950s-60s a group of 4 C series FDCs, comprising C61, C75 & C77 
x 2, all Shanghai locally registered. VF-F. 
1950-60年代一組4枚紀票首日掛號實寄封，包括有紀61、紀75及紀77
兩枚等。均上海本地實寄。微黃上品。  ���������������  Start Price HK$1,000

4036 1950s-60s a group of 4 C series FDCs, comprising C62, C88, C93 & 
C111, all unaddressed. VF-F. 
1950-60年代一組4枚紀票首日封，包括有紀62、紀93、紀88及紀111
等。均無地址，上品。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,200
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4037 1950s-60s a group of 5 C series FDCs, comprising C47, C83, C90, 
C96 and C99. All unaddressed, with some toning. VF-F. 
1950-60年代一組5枚紀票首日封，包括有紀47、紀83、紀90、紀96及
紀99等。部分有黃，上品及上中品。  ������������������  Start Price HK$1,400

4038 1960 S44 Chysanthemums complete set of 6 (Scott 542-559),
 4 with uprated postage on reverse, from Beijing to Germany. VF-F. 
1960年特44菊花首日實寄封6全，自北京實寄德國，其中4枚背面加貼
郵資，十分難得。上品。  ��������������������������������������  Start Price HK$5,000

4039 1960s a group of 5 S series issues FDCs, comprising S40, S41, S45, 
S47 & S48. All unaddressed, slightly toned. VF-F. 
1960年代一組5枚特票首日封，包括有特40、特41、特45、特47及
特48等。均無地址，微黃上品。  ��������������������������  Start Price HK$1,600
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4040 1960 S38 Goldfish set FDCs (Scott 506-517), all addressed to Holland. Two with additional postage on reverse. VF-F. 
1960年特38金魚首日封全套，均實寄荷蘭，其中2枚背面加貼郵票，上品。  ��������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

4041 1962 C94 Mei Lanfang First Day Cover set (Scott 620-627), with some toning. F-VF. 
1962年紀94梅蘭芳首日封全套2枚，一枚較黃，上品及上中品。  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000
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4042 1962 C94 Mei Lanfang half set FDC, Peking mailed to Nanking. 
With toning and creases. F-VF. 
1962年紀94梅蘭芳半套首日實寄封，北京寄南京，有黃，上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4043 1960s S46, S65 & S67 three sets of FDCs, all unaddressed. VF-F. 
1960年代特46唐三彩、特65延安和特67石油工業首日封各一套。
均無地址，上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4044 1960s a group of 7 CS series FDCs, comprising C88, C96, C101, 
C105, C110, C115 and S60. All unaddressed, with some toning. VF-F. 
1960年代一組7枚紀特首日封，包括有紀88、紀96、紀101、紀105、
紀110、紀115及特60等。部分有黃，上品及上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4045 1950s-60s a group of 6 C series issues FDCs, comprising C44, C47, 
C53, C104, C1079 & C115. All unaddressed. VF-F. 
1950-60年代一組6枚紀票首日封，包括有紀44、紀47、紀53、紀104、
紀107及紀115等。均無地址，上品。  ������������������  Start Price HK$2,400

4046 1965-66 C109, C119 & S70 FDCs, all mailed to Hong Kong. With 
some toning. VF-F. 
1965-66年紀109、紀119及特70首日實寄封各一枚，均實寄香港。
部分有黃，上品。  �������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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4047 1964 C106M PRC 15th Anninversary MS FDC (Scott 798a), 
unaddressed, with some toning. F-VF. 
1964年紀106M建國十五周年小全張首日封，有黃，上中品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$6,000

4048 1964 S61 Peonies First Day Cover set (Scott 767-781), with some 
toning. VF-F. 
1964年特61牡丹全套3枚，微黃上品。 ����������������  Start Price HK$3,800

4049 1961-65 C86, C100 & C112 FDCs, all mailed to Hong Kong. Toned. 
F-VF. 
1961-65年紀86、紀100及紀112首日實寄封各一枚，均實寄香港。
有黃，上品及上中品。  �����������������������������������������  Start Price HK$1,000

4050 1961-62 C89 & S51 FDCs, both unaddressed. VF-F. 
1961-62年紀89蒙古和特51小古巴首日封各一枚。均無地址，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4051 1961-64 S46 & S63 FDCs sets, both unaddressed. VF. 
1961-64年特46唐三彩和特64青銅器首日封各一套。均無地址，品相
上佳。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4052 1963 C97 Support Cuba FDC set (Scott 655-660), unaddressed. 
VF-F. 
1963年紀97大古巴首日封一套，無地址，上品。   Start Price HK$2,000
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4053 1964 C106M PRC 15th Anninversary MS FDC (Scott 798a), 
slightly toned. VF-F. 
1964年紀106M建國十五周年小全張首日封，微黃上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$7,000

4054 1964 S67 & S68 FDCs sets, both unaddressed. VF-F. 
1964年特67石油工業和特68新安江首日封各一套，均無地址，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,400

4055 1965 S74 Chinese PLA FDC set (Scott 842-849), unaddressed. 
VF-F. 
1965年特74解放軍新全，無地址，上品。  ����������  Start Price HK$1,500

4056 1965 S74 Chinese PLA First Day Cover set of 2 (Scott 842-
849), one with uprated postage on reverse, both from Beijing to Italy, 
with arrival cds. VF-F. 
1965年特74解放軍首日實寄封2全，自北京實寄義大利，其中一枚背面
加貼郵資，均有到達戳，難得。微黃上品。  �������  Start Price HK$2,200

4057 1963-65 C100 & C116 FDCs sets, both unaddressed. VF-F. 
1963-65年紀100及紀116首日封各一套，均無地址，上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4058 1970s a group of 6 N series FDCs, comprising N53-56 x 5 and 
N82-85 x 1. VF. 
1970年代一組6枚編號票首日封，包括有N53-56白毛女5枚和N82-85
赤腳醫生1枚等。上品。  ���������������������������������������  Start Price HK$1,400
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4059 1973 N53-56 The White-haired Girl China Stamp Export Company FD Cover, uprated by two R14 stamps, from Beijing airmail printed matter to USA. 
Rare. VF-F. 
1973年N53-56白毛女中國郵票出口公司首日實寄封，自北京航空印刷品寄美國，加貼普票2枚。文革時期的郵票出口公司首日實寄封十分稀罕。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

4060 1973 N95 Chinese Export Commodities Fair China Stamp Export Company FD Cover, uprated by two R14 stamps, from Beijing airmail printed 
matter to USA. Rare. VF-F. 
1973年N95交易會中國郵票出口公司首日實寄封，自北京航空印刷品寄美國，加貼普票2枚。文革時期的郵票出口公司首日實寄封十分稀罕。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,800

4061 1970s-80s a small carton of about 100 PRC FDCs, including many 
early items. Large quantity. Please view. 
1970-80年代一小箱約100枚新中國首日封，包括很多早期品種，數量
繁多，市場價值高，請預覽。  ������������������������������  Start Price HK$2,800
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EX
4062 1970s a collection of about 67 domestic and internatinoal covers 

f.w. N series issues, from N1 to N95, including many different N series 
issues. A nice collection. Need careful inspection. 
1970年代一組約67枚貼編號票實寄封，從N1到N95，包括很多不同
品種。部分寄國外，貼票精彩。十分建議預覽。   Start Price HK$3,600

EX
4063 1970s-80s a collection of PRC JT series B-FDCs, nearly complete 

but missing T45, T54M & T69M. Please view for details. 
1970-80年代一箱JT分公司首日封，基本齊全，欠T45臉譜、T69M
紅樓夢張和T54M荷花張等。詳細內容請預覽。  �  Start Price HK$5,000

EX
4064 A carton of assorted PRC covers, folders and FDCs, better 

including nice early JT series FDCs and Folders. Large quantity. Please 
view. 
一箱新中國實寄封、郵折和首日封，包括一些很好的早期JT首日封折。
數量繁多，請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
4065 1970s-80s a carton of PRC JT series FDCs, basically complete, 

including the important sets. High market value. Please view. 
1970-80年代一箱JT郵票與小型張總公司首日封，基本齊全，包括最重要
的品種。市場價值高。請預覽。  ������������������������  Start Price HK$14,000

EX
4066 1970s-80s an album of China PRC JT series stamps, MS, FDCs 

and Folders, including many early JT items. Large quantity. Please view. 
1970-80年代一冊新中國JT票、小型張、首日封和郵折。包括很多早期
品種。請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

EX
4067 1970s-80s a small carton of PRC JT series FDCs, including some 

nice early items, some with toning. Please view. 
1970-80年代一小盒數十枚JT首日封，包括一些早期較佳品種，部分
有黃。請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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EX
4068 1970s-80s a small carton of PRC FDCs, Folders and 

Commemorative covers, better including N series, T44, T54, T54M 
FDCs or Folders and others. Please view. 
1970-80年代一小箱新中國首日封、紀念封和郵折。較佳者有編號、
T44齊白石、荷花、留園等首日封和郵折，另有2枚T54M荷花張首日封
及其他等。請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,200

EX
4069 1970s-90s a carton of PRC FDCs and Folders, better including 

J45M Folders x 3, J22 Folders x 29, etc. Please view. 
1970-90年代一箱新中國首日封及郵折。較佳者包括有J45M建國
30年張郵折3份、J22紀念堂郵折29份及其他等。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,300

EX
4070 1970s-90s a small carton of PRC FDCs and Folders, including 

some early items. Large quantity. Please view. 
1970-90年代一小箱新中國首日封和郵折，包括一些早期品種，數量
繁多，請預覽。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
4071 1980s a group of 5 types of J series FDCs, all mailed to famous 

people, comprising J54, J55, J58, J62 & J71 FDCs, all with duplicates. 
Please view. 
1980年代一小箱5款J票實寄首日封，均實寄郵票題材相關名人，
每款封實寄多人，包括有J54、J55、J58、J62及J71等。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,500

EX
4072 1980s a small carton of PRC stamps and MS FDCs and 

folders, including many early JT sets, plus some MS FDCs as T69M & 
T82M. Plus JF1 used x 5. Large quantity. Please view. 
1980年代一小箱新中國首日封和郵折，包括很多早期JT好品種，另有
5枚未使用的JF1.數量繁多，請預覽。  ������������������  Start Price HK$2,200
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EX
4073 1980s-90s two cartons with 11 albums, containing a comprehensive 

collection of postal covers, FDCs and commemorative covers, including 
JF1-51, BJF1-63, WZ1-82, 1992-95 FDCs. Basically complete. Some with 
light toning. Please view. 
1980-90年代兩箱共11冊首日封本，含大量郵資封、首日封和紀念封，
包括有JF1-51、BJF1-63、WZ1-82、1992-95年首日封和少量其他等，
大部分齊全。部分微黃。請預覽。  ����������������������  Start Price HK$1,600

EX
4074 1974-91 a cartons with 7 albums, containing a comprehensive 

collection of J series stamps and MS FDCs & B-FDCs, basically 
complete. Many with toning. Please view. 
1974-91年一箱共7冊首日封本，含J票及小型張 公司和分公司首日封，
大部分重要的都齊全。大多有黃。請預覽。  �������  Start Price HK$4,000

EX
4075 1980s a group of PRC CTO folders, comprising T65 x 12, T70 x 20 

& T112 x about 100. 
1980年代一箱新中國蓋銷郵折，包括有T65古錢12枚、T70狗年20枚和
T112兔年約100枚等。  ���������������������������������������������� Start Price HK$600

EX
4076 1974-91 two cartons with 11 albums, containing a comprehensive 

collection of T series stamps and MS FDCs & B-FDCs, basically 
complete, we noted only T54M B-FDC missing. Many with light toning. 
Please view. 
1974-91年兩箱共11冊首日封本，含T票及小型張 公司和分公司
首日封，大部分重要的都齊全，僅缺T54M荷花張分公司封。大多
有黃。請預覽。  ���������������������������������������������������  Start Price HK$13,000

EX
4077 1980s-90s a carton of PRC FDCs and commemorative 

covers, better including early booklet stamps covers and JF1, 2 postal 
covers. Large quantity. Please view. 
1980-90年代一箱新中國首日封和紀念封，其中包括很好的小本票封和
JF1、2等郵資封。數量繁多，請預覽。  ������������������� Start Price HK$800

EX
4078 1992 & 93 Year of Monkey folders PZ-23 x 600 and Hand-

painting Year of Cock FDCs x 100 different, in a big carton. 
Mostly VF. Please view. 
1992及93年猴年郵折PZ-23共600枚，另有鷄年手繪首日封100枚不同。
十分精彩。請預覽。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 222

The 2023 Winter Sale

4079 1974 J1 Centenary of Universal Postal Union China Stamp Export Company FD Cover, uprated by two R issues, from Beijing airmail printed matter 
to USA. Rare. VF-F. 
1974年J1萬國郵政聯盟中國郵票出口公司首日實寄封，自北京航空印刷品寄美國，加貼普票2枚。文革時期的郵票出口公司首日實寄封十分稀罕。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,800

EX
4080 1970s-80s a small collection of about 32 postmark cards bearing 

JT series stamps, better including T46 Monkey stamp. Toned. VF-F. 
1970-80年代一組約32枚紀念郵戳卡，貼票包括T46金猴票。有黃，
上品和上中品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

4081 1970s a group of 10 sets of JT series Japan Philatelic Association 
FDCs, comprising J7, J9, J12, J14, J16, J27, T12, T14, T16 and T18. 
All unaddressed. VF. Rare. 
1970年代一組10套日本郵趣版JT票首日封，包括有J7、J9、J12、J14、J16
、J27、T12、T14、T16及T18等，十分罕見。上品。  Start Price HK$2,000

4082 1979 T41M Study Science from Childhood S/S FDC
 (Scott 1518), VF. 
1979年T41M從小愛科學小型張首日封，上品。  �  Start Price HK$3,800
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4083 1980 T44M FDCs x 8 & T54M FDC x 1, with some light toning. 
VF-F. 
1980年T44M齊白石張首日封8枚和T54M荷花張首日封1枚，微黃
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

4084 Guangzhou stamp exhibition folder f.w. T46 Monkey mitn 
stamps, VF-F. 
第二次廣州郵票展覽紀念郵折，內貼有T46猴年新票一枚。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$5,000

EX
4085 1980-91 PRC 1st round Lunar New Year issues FDCs set of 

12, T46 cover with some light toning, other mostly VF. 
1980-91年第一輪生肖猴年到羊年12枚首日封全，猴年微黃，其他大多
品相極佳。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,600

4086 1980 T46 Year of Monkey First Day Cover, VF. 
1980年T46猴年總公司首日封。上品。  ����������������  Start Price HK$5,000

4087 1980 T46 B-FDC plus 2 sets od postal cards, Very Fine. 
1980年T46猴年分公司首日封一枚，另有郵資片2套等。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$4,000

4088 19-1959 illustrative postal cover from Tibet to Thailand, extremely 
rare, especially sent to Thailand, as mostly Tibet cover sent to Nepal. 
Arrival mark on reverse. VF-F. 
19-1959年天安門圖郵資封自西藏拉薩寄泰國，另加貼14分郵資，
背面有泰國到達戳。50年代西藏寄出封大多寄尼泊爾，寄泰國者
如鳳毛麟角。上品。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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4089 20-1959 Tian An Men 8f illustrative postal cover, from Kiangsu 
Nantung to Kwangtung, a commemorative cancel on reverse. VF-F. 
20-1959天安門圖美術郵資封，自江蘇南通市寄廣東，背面蓋有
紀念戳。上品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,600

4090 21-1959 illustrative postal cover from Tibet to Thailand, extremely 
rare, especially sent to Thailand, as mostly Tibet cover sent to Nepal. 
Arrival mark on reverse. VF-F. 
21-1959年天安門圖郵資封自西藏拉薩寄泰國，正背面加貼郵資，
另有泰國到達戳。5 0年代西藏寄出封大多寄尼泊爾，寄泰國者
如鳳毛麟角。上品。  ���������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4091 29-1959 Tian An Men 8f illustrative postal cover, 29-1959 Tian An 
Men 8f illustrative postal cover, 
29-1959菊花圖美術郵資封，自陝西渭南寄上海，背面有到達戳。
上品。  ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$900

EX
4092 1960s-80s a group of about 23 PRC FDCs, including half set of S56 

Butterflies FDCs and some nice early JT series FDCs. Please view. 
1960-80年代一組約23枚新中國首日封，包括半套特56蝴蝶及一些早期
JT票張首日封。請預覽。  ��������������������������������������  Start Price HK$1,200

4093 1950s-60s a group of 7 covers sent from Tibet, including two postal 
cover (9-1960). VF-F. 
1950-60年代一組7枚西藏寄出實寄封，包括2枚天安門郵資封（9-1960）
。上品。  ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

EX
4094 1930s-70s a group of about 14 covers from ROC to PRC People’s 

Post, mainly PRC FDCs, including 10 CS series FDCs. Please view. 
1930-70年代一組約14枚封片，其中大多為新中國首日封，包括10枚
老紀特票首日封。請預覽。  ����������������������������������  Start Price HK$2,000
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EX
4095 1960s-70s a group of 14 covers f.w. CS, N, JT & R series 

issues, including some sent from Tibet and one cover sent to Mao Ze 
Dong. A nice group. Please view. 
1960-70年代一組14枚貼紀特、編號、JT和普票實寄封，包括多枚
從西藏寄出封及一枚寄給毛澤東的封，十分精彩。請預覽。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,300

EX
4096 1960s-70s a group of 10 covers f.w. W series issues, including 

some sent from Tibet and one cover sent to Zhou En Lai. A nice group. 
Please view. 
1960-70年代一組10枚貼文革票實寄封，包括幾枚從西藏寄出封及一枚
寄給周恩來總理的封，十分精彩。請預覽。  �������  Start Price HK$1,300

EX
4097 1970s a group of 12 covers f.w. N series issues, including some sent 

from Tibet. A nice group. Please view. 
1970年代一組12枚貼編號票實寄封，包括一些西藏拉薩寄出封和
貼厰銘票封等。請預覽。  ��������������������������������������  Start Price HK$1,000

4098 1950s-70s a group of 4 CS FDCs (one is FD card) and Cultural 
Revolution period covers x 4, with toning. VF-F. 
1950-70年代一組4枚紀特票首日封（其中一枚為首日卡）及4枚文革
時期實寄封。有黃，大多上品。  ��������������������������  Start Price HK$1,000

4099 1950s-70s a group of 4 PRC items, comprising 1950s cover back 
with Original Print stamps, 1970s cover & postcard with N series stamps 
and S48 folder. VF-F. 
1950-70年代一組4件新中國郵品，包括50年代貼原版票的封背、
貼N票封片各一件和特48丹頂鶴郵折等。  ���������������� Start Price HK$600

4100 1970s-80s a group of PRC booklets, cover and folder, comprising 
SB4, SB6, SB9, SB5 x 3, T28 folder and an registered airmail cover to 
Canada with S57 (16-16) strip of 3. VF-F. 
1970-80年代一組新中國封、折及小本票，包括有SB4、SB6、SB9
各一本、SB5三本、奔馬郵折和貼黃山50分3連票航挂封等。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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4101 1950 (Apr 1) Tientsin to USA airmail cover, franked on reverse 
North China Area stamps and PRC SC series stamps x 24, total rare 
$55700, tied by Tientsin cds. A rare PRC early international airmail cover. 
1950年4月1日天津寄美國航空封，背面混貼華北區票及改票共24枚，
合郵資55700元，銷天津日戳。上品。難得的新中國早期國際航空封。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4102 1950 (Jun 29) Tientsin to Paris registered airmail cover, mixed 
franked on reverse North China Liberated Area and PRC SC series issues, 
total rate $48100. VF-F. 
1950年6月29日天津寄巴黎航空掛號封，背面混貼華北解放區及改票
共7枚，合郵資48100元。上品。  �������������������������  Start Price HK$1,000

4103 1951 (Feb 28) Canton to USA airmail cover, f.w. R1 $5000 &amp; 
$8000, tied by Canton cds., on reverse with another Canton transit cds. 
R1 $8000 used on cover is unusal. VF-F. 
1951年2月28日廣州寄美國航空封，貼普一5000元和8000元各一枚，
銷廣州日戳，背有廣州中轉戳。上品。普一8000元的實寄封罕見。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4104 1950 (Jul 15) Foochow to USA cover, franked on reverse C4 Original 
Print set, tied by Foochow bilingual cds. (Year“50”inverted variety). 
VF-F. 
1950年7月15日福州寄美國封，背面貼全套紀4原版票，銷福州漢英
日戳（年份“ 50 ”倒置變異）。上品。  ������������  Start Price HK$1,200

4105 1951 (Mar) Chengtu to USA cover, f.w. C6 (5-1), R1 $200 pair and 
$2000, tied by Chengtu cds. On reverse with Canton machine transit 
marking. VF-F. 
1951年3月成都寄美國封，貼紀6（5-1）一枚、普一2000元一枚和
200元雙連，銷成都日戳。背面有廣州機器中轉戳。上品。
  ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$700

4106 1956 (Jan 7) Tibet Lasa to USA cover with new & old RMB 
currency mixed franking, rare, especially sent from Tibe. Canton 
transit cds. on reverse. VF-F. 
1956年1月7日西藏拉薩寄美國新舊幣混貼封，混貼新幣票3枚和
舊幣票1枚，合郵資22分。背面有廣州中轉戳，難得的西藏寄出新舊幣
混貼封。上品。  �����������������������������������������������������  Start Price HK$1,200
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4107 1959 (Mar 2) Shanghai to Poland airmail cover, franked on front CS issues x 3, on reverse C50M, tied by Shanghai cds., Poland arrival cds on reverse. 
Very rare C50M used on cover to Europe. VF-F. 
1959年3月2日上海寄波蘭航空封，正面貼紀特票3枚，背面貼紀50M關漢卿小型張，銷上海日戳，背面另有波蘭華沙到達戳。十分罕見的紀50M寄歐洲
自然實寄封。上品。  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$10,000

4108 1975-76 a group of 6 China Stamp Export Company covers, from 
Peking airmail to Canada, f.w. colourful CS series issues. VF-F. 
1975-76年一組6枚中國郵票出口公司自北京航空寄加拿大封，貼色彩
繽紛之老紀特票。上品。  ��������������������������������������  Start Price HK$1,400

4109 1968 (Apr 24) Guangzhou to France airmail cover, f.w. W1, W4, W5 
& R13 stamps, tied bu Guangzhou cds., on both sides with France transit 
and arrival cds. VF-F. 
1968年4月24日廣州寄法國航空封，貼文1、文4、文5及普13票
各一枚，銷廣州日戳，正背面蓋有法國中轉及到達戳。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000
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4110 1960s-70s a group of 4 cultural revolution period covers, f.w. W2, 
W5 & N series issues. VF-F. 
1960-70年代一組4枚文革時期實寄封，包括貼有文2、文5和編號票
等。上品。 �������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,000

4111 1967 (Nov 26) Peking to Germany airmail cover, f.w. S56, W1 and 
W2 stamps x 4, tied by Peking cds. VF-F. 
1967年11月26日北京寄德國航空封，貼特56、文1及文2票共4枚，
銷北京日戳。上品。  ������������������������������������������������� Start Price HK$900

4112 1968 (May 7) Canton to England  airmail picture postcard, f.w. 
C123, W2, W5 and R13 odd value x 6, tied by Canton cds. Upper right 
stamp with thin on surface. VF-F. 
1968年5月7日航空廣州寄英國明信片，貼紀123、文2、文5及普13
散票共6枚，銷廣州日戳。右上角票正面有小損。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4113 1968 (Jun 9) Cultural Revolution cover with Chairman Mao’s 
quotation from Anhui Hweichow to Hangchow, f.w. W5 single 
stamp with left imprint margin on reverse, tied by Hweichow cds. VF-F. 
1968年6月9日文革語錄封自安徽徽州寄杭州，單貼文5海港廠銘票，
銷徽州日戳。上品。  ������������������������������������������������� Start Price HK$800

4114 1960s-70s a group of 8 domestic covers, all f.w. different W5 
stamp, some with nice postmarks. VF-F. 
1960至70年代一組8枚貼不同文5票之國內封，其中紅色娘子軍封銷
難得的黑龍江綏濱二九0農場（勞改農場）日戳。難得的一組文5封。
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000
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4115 1960s-70s a group of 16 domestic covers f.w. W series issues, 
some with faults, mostly VF-F. 
1960-70年代一組16枚貼文革票實寄封，均寄國內，部分有損，大多
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,000

4116 1968 (Sep 21) Jungar Banner to Kuyang registered cover, f.w. W7 
10f pair on reverse, tied by Inner Mongolia Jungar Banner cds. VF-F. 
1968年9月21日內蒙古準格爾旗寄固陽掛號封，背貼文7書房橫雙連，
銷內蒙古準格爾旗五字灣日戳。上品。  ������������������� Start Price HK$800

4117 1986 (Nov 8) Shanghai to Japan registered airmail cover, franked 
on front W7 issues x 4 and on reverse T74M, tied by Shanghai cds. Nice 
franking. VF-F. 
1986年11月8日上海寄日本航空掛號封，正面貼文7票4枚，包括一枚
長征帶廠銘，背面貼T74M藥用植物張一枚，銷上海日戳。貼票精彩。
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$2,600

4118 1968 (Dec 4) Shanghai to Germany airmail cover, f.w. W7 8f, W4 35f 
and R11 22f, tied by Shanghai cds. VF-F. 
1968年12月4日上海寄德國航空封，貼文7茫茫、文四35分及普11票
22分票各一枚，銷上海日戳。上品。  ������������������  Start Price HK$1,200
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4119 1968 (Aug 1) W11 FDC,  China Philatelic Company from Peking airmail printed matter to West Germany, f.w. S22 16f and W11, tied by Peking cds. 
Extremely rare FDC. VF. 
1968年8月1日文11林彪題詞首日實寄封，中國集郵公司自北京航空印刷品寄西德，貼文11及特22票各一枚，銷北京日戳，旁蓋郵差編號小戳。上品。
文11林彪題詞是文革票裏面其中一枚最普通的品種，但是其首日封卻是最難得而罕貴的其中一種，已經多年未見於公開拍賣出現。  ���  Start Price HK$24,000
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4120 1970s a group of 4 aerogramme and airmail postcards, all f.w. N or 
W series 35f & 43f stamps. A nice group. VF-F. 
1970年代一組4枚實寄外國航空郵簡和明信片片，均貼35分或43分
文革和編號票。難得的一組文革時期航空郵件。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$1,200

4121 1980 (Jun 20) Guangdong to Hong Kong cover, f.w. T46 Monkey, 
tied by Guangdong Chaoyang Haimen cds. VF-F. 
1980年6月20日廣東寄香港封，單貼T46猴票，銷廣東潮陽海門日戳。
上品。  ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000

4122 1980 (Aug 4) Guangdong to Hong Kong cover, f.w. T46 Monkey, 
tied by Guangdong Guangzhou cds. VF-F. 
1980年8月4日廣東寄香港封，單貼T46猴票，銷廣東廣州日戳。上品。
  ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$3,000


